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Razaman ÇAKIRCI
Genel Başkan Yardımcısı

Erdemli Sendikal Mücadeleyi Kesintisiz Sürdürüyor, 
Umudu Büyütüyoruz 

Kamu görevlilerinin haklarını korumak, artı rmak ve gelişti rmek için erdemli 
sendikal mücadelesini yılmaksızın devam etti  ren Memur-Sen olarak çalış-
maya, üretmeye, sorunları çözmeye yönelik gayretlerimizi sürdürüyoruz. 
Emeği aziz bilip, ekmek mücadelesini özgürlük ve adalet mücadelesiyle bir 
tutan bir anlayışla insan onuruna yaraşır saygın iş zemini güçlendiren ye-
relden evrensele sendikal yürüyüşümüze değerlerimize tutunarak isti krar 
ve isti kamet üzere kararlılıkla devam ediyoruz. 

Konfederasyon ve bağlı sendikalarımız olarak kamu görevlilerinin hak ve 
menfaatlerini her türlü mülahazanın üzerinde görüyor, gereği neyse bir an 
bile tereddüt etmeden yapıyor, kazanıma isti krar kazandırıyoruz. İşte bize 
umutla bakılmasını, yaptı klarımızla övünç duyulmasını sağlayan, gönüller-
de yücelten tam da bu oldu. 

Memur-Sen olarak kendimizi salt kamu görevlilerimizin hakları, sorunları 
ve talepleriyle sınırlamadık, merhamet hareketi  olarak da kurulduğumuz-
dan bugüne kadar dünyanın neresinde olursa olsun haksızlık, zulüm, sa-
vaş, doğal afet, çatı şma, ayrımcılık karşısında da inisiyati f aldık, tanıklığımı-
zı yaptı k. Eylemlerimizle, basın açıklamalarımızla, etkinliklerle, raporlarla, 
yardım çalışmalarıyla mazlumun, mağdurun yanında olduk.

Sendikal kulvara girişimizle, geçmişte anarşizme, aşırıcılığa, vandalizme 
sürüklenen sendikacılığı değerlerimizle, ilkelerimizle tanıştı rdık. Sorunu 
çözmekten öte de kendisi de sorunun kaynağı olan zihniyeti  değişti rdik, 
ideolojileri değil insanı ve emeğini merkeze alıp, alın terini mücadele ile 
yoğurarak sorunları çözdük, kazanımlar üretti  k.

Memur-Sen olarak, toplu görüşmeden toplu sözleşmeye geçilmesini sağ-
layarak sendikal mücadelede tarihi bir adımın atı lmasının mimarı olduk. 
Toplu Sözleşmeden Kamu Personeli Danışma Kurulu’na, Kurum İdari Ku-
rulu’ndan yargı yoluna her platf ormda insana yaraşır bir ücret ve çalışma 
düzenine, saygın işe dair önemli çalışmalar gerçekleşti rdik ve 1007 kaza-
nımın altı na imza attı  k.  

Emeğin uluslararası temsili ve dayanışması noktasında yeni bir zihniyet 
ve tarzın gerekliliğine inanarak; adil bölüşüme dayalı, toplumsal barış ve 
adaleti n tesis edildiği adil bir dünya için alternati f işbirliği yolları üzerin-
de durduk. “Adil bir dünya emekle kurulur” diyerek ve “emek mücadelesi 
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evrenseldir” anlayışıyla 5 kıtada 127 ülkedeki emek 
örgütleriyle dayanışma ağını büyütt ük. Bu çerçeve-
de kurduğumuz ve 25 ülkeden 33 konfederasyonu 
bünyesinde barındıran Uluslararası Emek Konfede-
rasyonu (ILC)’nin 1. Olağan Genel Kurulu’nu ger-
çekleşti rdik. Dünyanın içinde bulunduğu küresel 
krizlere ve sorunlara karşı emek ve insan merkezli 
çözüm önerileri gelişti rmek için gayretlerimiz arta-
rak sürüyor. 

Bunların yanı sıra, sistem kriziyle boğuşan dünya 
kör düğüm halini alan bir çıkmaza doğru ilerlerken, 
Siyonist İsrail güçleri havadan, karadan, denizden 
abluka altı na aldığı Gazze’de tarihin en korkunç 
soykırımlarından birisini gerçekleşti riyor. Deniz ma-
visinin kan kırmızısına boyandığı Gazze’de bilanço 
her geçen gün daha da ağırlaşıyor. Çoğu kadın ve 
çocuk 33 binden fazla masum acımasızca katledildi. 
Yüzbinlerce insan evsiz kaldı, milyonlarcası göç et-

meye zorlanıyor. Siyonistlerin Gazze’ye attı  ğı bom-
banın, ABD’nin Hiroşima’ya attı  ğı atom bombasının 
bir buçuk katı ndan daha fazlası olduğu ifade edili-
yor. Asrımızın en büyük vahşeti  gözlerimiz önünde 
yaşanırken Memur-Sen olarak Filisti nli kardeşleri-
mizin yanlarında olduğumuzu her fı rsatt a gösteri-
yor, kitlesel protesto ve eylemlerimizle alanlardan 
bu Nemrud ateşinin sönmesi için çağrılar yapıyo-
ruz. Uluslararası Ceza Mahkemesine yaptı ğımız suç 
duyurularıyla, uluslararası emek örgütleriyle başlat-
tı ğımız dayanışmayla, boykotun büyütülmesi çağrı-
larımızla kesinti siz bir mücadele yürütüyoruz. 

Sendikal çalışmalar, sosyal ve kültürel faaliyetleri-
mizi elinizdeki bültende dikkatlerinize sunuyoruz. 
Bu bültenin var olmasına imkan tanıyan başta kamu 
görevlilerimiz olmak üzere yöneti m kurulumuza ve 
teşkilatlarımıza, bültenin ortaya çıkmasında emeği 
geçenlere yürekten teşekkür ediyorum.
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EMEĞİN HAKKI İÇİN BÜTÜN ALANLARDA 
MÜCADELEYE DEVAM EDİYORUZ

Ali YALÇIN 
Genel Başkan

Yaşadığımız ekonomik kriz, sadece sabit ve dar gelirlilere kısıtlar ge-

tirerek çözülebilir mi? Daha açık bir ifadeyle, sermaye kesimiyle sabit 

ve dar gelirliler arasında bir tercih noktasından hareketle ekonomik 

kriz aşılabilir mi? Elbette bu bir yöntemdir. Fakat, bu yöntemin sosyal 

maliyeti doğru bir şekilde hesaplanmış mıdır?

İçinden geçtiğimiz sürecin doğru yönetilebilmesi için, bu sorulara 

verilecek cevapların önemli olduğunu, ilk olarak ekonomik krizin 

kaynağına inmemiz gerektiğini düşünüyorum. İkincisi yaşadığımız 

krizin, aslında, alışıldık yöntemlerle çözülüp çözülemeyeceğini, yani 

sermayeyi önceleyerek, toplumun diğer kesimlerini de, söz gelimi 

emek kesimi üzerinden bir kısıt politikası geliştirerek süreci yönetip 

yönetemeyeceğimizi analiz etmemiz gerektiğine inanıyorum. 

Biz, her zemin ve şartta bu konuda tekliflerimizi dile getirdik. Krizin finan-

sal sistemin oluşturduğu ezberlerle değil, adil bölüşüm mekanizmalarını 

devreye sokan akılcı politikalarla çözülebileceğini düşünüyoruz. 

Net bir şekilde biliyoruz ki, krizin iki ölçeği var. Birincisi küresel ölçek, 

ikincisi ulusal. Biz toptan bir yaklaşımın bu noktada işimizi daha zor-

laştırdığının farkındayız. Yani, gelişmiş ekonomilerin dahi resesyona 

girdiği, -İngiltere ve Japonya buna örnek- hatta Amerika’da olduğu 

gibi her geçen gün borç sarmalı içinde -ki her üç ayda bir 1 trilyon 

dolar borçlanıyor- üretim-finans dengesini iyiden iyi kaybettiği ze-

minde, krizi sadece ulusal ölçekte değerlendirmenin doğru bir yak-

laşım olmadığını biliyoruz. Ne var ki, bizim, ulusal ölçekte yaşadığı-

mız krizin de yapısal ölçekte ele alınması gerektiğini, bundan önceki 

dönemlerdeki çözüm pratiklerinin yeterli kalmayacağını da biliyoruz. 

DAĞITIM MEKANİZMALARINI YENİDEN GÖZDEN GEÇİRMELİYİZ

Belki de dağıtım mekanizmasını sermaye üzerinden değil sosyal 

maliyet hesapları üzerinden yapmamız, içeride toplumsal tahkimatı 

yapmamızı sağlayacaktır. Nitekim alıştığımız dünyanın sonuna geldi-

ğimizi gösteren birçok emare var. Dünyada jeopolitik riskler her ge-

çen gün artıyor. Üstelik, riskin çoğu komşu coğrafyalarda şekilleniyor. 

Böylesi bir ortamda, varolanın dağıtımı noktasında paranın yine doğ-

rudan üretim mekanizmasına katılacağı bir sistem oluşturmak tahki-

matı sağlayacak en önemli yöntem olacaktır. 

Evet… Bu noktada enflasyonun baskılanması ve tek haneli rakamla-

ra indirilmesi başta kamu görevlileri olmak üzere sabit gelirliler için 

son derece önemli bir husustur. Sıkı maliye ve para politikalarıyla; 
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gelir - harcama ya da talep - alım gücü baskılanması üze-

rinden sadece sabit gelirlileri kısıtlamaya yönelik politi-

kalar isabetli değildir.  

Maaş/ücretlere nominal değil reel alım gücü artırılarak 

piyasalarda adil gelir dağılımı ve bölüşüme kaynak oluş-

turulmalıdır. Bunun içinde dolaylı-doğrudan vergilerin 

gelir endeksli düzenlenmesi, çok kazanandan çok, az 

kazanandan az vergilendirme yapılması gerekmektedir.   

Türkiye’de sermayeye yönelik oluşturulan fırsatlar, emek 

gücüne, alın terine ve sabit gelirliye de oluşturulmalıdır.   

PERSONEL İSTİHDAMINA İLİŞKİN SÖYLEMİ DOĞRU 
BULMUYORUZ

Alışıldık ekonomi politiğin en önemli özelliklerinden biri, 

maalesef orta sınıfa karşı geliştirdiği reflekstir. Büyüme 

merkezli yaklaşımların, toplumun bir kesimini baskılama 

mekanizmasına dönüşmesi, bu noktada ciddi maliyetler 

oluşturacaktır. Ne var ki, bugün, emek kesimini maliyet 

hanesinde değerlendirme alışkanlığı devam etmektedir. 

En son, Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet Şimşek’in 

“personel istihdamı konusunda emekli olanların haricin-

de personel alımına izin vermiyoruz” ifadesi bunun bir 

yansımasıdır. 

Bakanın açıklaması, başta öğretmen, sağlık personeli ve 

üniversite mezunu kamuya atanmayı bekleyen kardeşle-

rimiz için sorunlu bir açıklamadır. Yıllarca emek vermiş, 

eğitim almış, bilgi ve birikim oluşturarak kamuya atan-

mayı beklemiş kardeşlerimiz hayal kırıklığına uğratılma-

malıdır. 

Öte yandan, Türkiye’nin büyümesi ve nüfusuna bağlı ola-

rak kamu hizmeti sunumu ve gerekliliği her geçen gün 

artmaktadır. Kamu hizmetine ve kamu görevlisine duyu-

lan ihtiyaç da her geçen gün bu oranda artmaktadır. Sa-

dece emekli olanların yerine personel istihdamı doğru-a-

dil-hak verilebilir bir politika değildir. Sağlık sisteminde 

olduğu gibi kamunun diğer alanlarında da hizmette 

duyulan ihtiyaçlara, nüfusta oluşan artışa ve yatırımların 

artmasına bağlı olarak personel ihtiyacı gibi hususlar göz 

ardı edilemez. Dolayısıyla, sayın bakanın açıklamasını 

hem yöntem açısından hem de ülkemizin pratikleri açı-

sından gerçekçi bulmuyoruz. 

CHP, EMEK DÜŞMANLIĞINI BİR KERE DAHA GÖSTERDİ

Toplu sözleşme kazanımlarımızın her birinde emek, 

mücadele ve alın terimiz bulunmaktadır. Kamu görevli-

lerimizin emeğini korumak için gece gündüz demeden 

çalışarak elde ettiğimiz toplu sözleşme kazanımlarımızın 

ikincil mekanizmalar ya da bireysel görüşlerle kısıtlan-

ması kabul edilemez.

Malum, 2019’da 31 Mart Seçimleri sonrası el değiştiren 

belediyelerde korkunç bir şekilde emekçi kıyımı ger-

çekleştirilmişti. Özellikle CHP’li belediyelerde memur 

kadrosundaki emekçilerin işlerine son verilmesi, sür-

güne gönderilmeleri ve istifaya zorlanmaları karşısında 

örgütlü gücümüzle harekete geçtik, emek mücadelesini 

kucaklayacağız deyip kundaklayanların reklam yüzün-

deki maskeyi düşürdük, gerçek yüzlerini ortaya koyduk. 

Bu mücadelemizin sonucunda 460.000 sözleşmeli kamu 

görevlisi kadroya geçirilerek sorun çözüldü.

Bu sefer de aynı CHP, Anayasa mahkemesine açtığı dava 

ile sendika üyesi memurlara ödenen "toplu sözleşme 

ikramiyesini" iptal ettirerek emek düşmanlığını bir kere 

daha ortaya koydu. 

İptal kararıyla yasal düzenlemeyle ihdas edilen, toplu 

sözleşme masasında karara bağladığımız toplu sözleş-

me ikramiyesi, memurun cebinden alınmış, memur aylık 

345 TL yıllık 4150 TL ilave gelirden mahrum bırakılmıştır.

Memur-Sen olarak derhal refleks gösterdik, sahaya indik, 

ilgili mercilerle yeniden görüştük. Bu girişimlerimiz sonu-

cunda hükümet toplu sözleşme kararının sonuna kadar 

arkasında olduğunu belirtirken, Sayın Cumhurbaşkanın-

dan da sorunun çözüleceği sözünü aldık. 

Biz emeğin hakkını sonuna kadar savunmaya, Toplu Söz-

leşme masasında elde ettiğimiz kazanımları oldubittiyle 

ortadan kaldırmak isteyenlerle de mücadelemizi sürdü-

receğiz. 

ÇÖZÜLMEZ DENİLEN SORUNLARI ÇÖZDÜK

Diğerlerine göre değil değerlerine göre hareket eden bir 

konfederasyon olarak yolumuza devam ediyoruz. Çaba-

mız engellemelere takılmadan Kamu Görevlilerinin hak-

larını genişletmek ve kazanımlarını daha da çoğaltmak, 
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refah seviyelerini yükseltmek. Çok şükür geldiğimiz me-

safe az değil, fakat gideceğimiz daha uzun yol olduğunu 

da biliyoruz.  

Bugüne kadar nasıl ki çözülmez denilen sorunları çöz-

düysek bugün de aynı kararlılıkla önümüzdeki sorunları 

çözmek için mücadeleye devam ediyoruz.

3600 Ek Gösterge'nin 1. dereceye gelen kamu görevlileri-

ne de yansıtılması konusundaki mücadelemizin bir neti-

cesi olarak; Cumhurbaşkanımızın vaatte tutarlı, çözümde 

ısrarlılığını ortaya koyan cümleleri ile umut artmıştır. Bi-

zim ısrarımız ise zamana yayılmaması, en kısa zamanda 

yapılmasıdır.

İstiyoruz ki;

• Yardımcı Hizmetler Sınıfı, GİH Sınıfına geçirilsin ve 

beklenti karşılansın.

•  Memurun görev aylığı ile emekli aylığı arasındaki 

bağ yeniden kurulsun.

•  Asgari ücretin altında emekli, açlık ve yoksulluk 

sınırı arasında ise emekçi maaşı olmasın.

•  Görevde Yükselme Ünvan Değişikliği Sınavları ih-

tiyarî değil, süre şartı içerecek ve tüm kurumları 

kapsayacak şekilde icbarî olsun.

•  Kamu personel sitemi, ünvan, yetki sorumluluk 

ve ücret boyutuyla elden geçirilsin. Çalışma barı-

şını güçlendirecek şekilde yapılandırılsın.

•  4688 ele alınsın, İLO normları ve ülkemizdeki sen-

dikal mevzuat uygulamaları dikkate alınarak ihti-

yaca cevap verecek şekilde yeniden düzenlensin.

YERELDEN EVRENSELE EMEK ve İNSAN HAKLARI 
MÜCADELESİNİ SÜRDÜRÜYORUZ

Biz, kökleri derinlerde dalları bütün yeryüzüne dağılan bir 

örgütüz. İnsan ve dolayısıyla onun en soylu eylemi emek 

bizim manifestomuz. Eşref-i mahlukat olan insan, bizim 

mücadelemizin öznesi. Gönül coğrafyamız başta olmak 

üzere nerede insana karşı bir saldırı varsa, biz burada ör-

gütlü gücümüzle hemen harekete geçiyoruz. 

İsrail’in son beş aydır Filistinlilere yönelik gerçekleştirdiği 

soykırıma karşı, ilk günden itibaren sahaya indik. Bunun-

la birlikte uluslararası paydaşlarımızla küresel bir direniş 

hattı oluşturmak için girişimlerde bulunduk. Uluslararası 

Ceza Mahkemesinde İsrail’e karşı soykırım davası açılma-

sı için suç duyurusunda bulunduk. Siyonist rejime eko-

nomik yaptırımların ve boykotların uluslararası alanda 

yayılması için çaba sarfettik. 

Ancak zulümleri üreten sistemin değişmesi noktasında 

daha yapısal bir mücadele sistematiğine ihtiyacımız ol-

duğunun da farkındayız. Bu çerçevede daha kurumsal bir 

mantıkla Uluslararası Emek Konfederasyonu’nu kurduk. 

Geçtiğimiz şubat ayında da ilk genel kurulunu gerçek-

leştirdik. Orada da dile getirdik, bugünkü adaletsizliğin 

temelinde sistem anlayışı var. Emperyalizmin adalet me-

kanizması güçlüyü koruyan, mazlumu ezen bir mantığa 

dayanıyor. Bunu değiştirmek için Avrasya’dan başlayıp 

bütün küreye yayılacak bir mücadele hattı oluşturmamız 

gerekiyor. ILC tam da bunun merkezinde bulunuyor. 

HEDEFİMİZ 15 MAYIS’TA 1.150.000 ÜYEYE ULAŞMAK 

Sorunlardan beslenen değil çözümleriyle güçlenen bir 

sendikal anlayışı temsil eden Memur-Sen olarak önemli 

başlıklarda ciddi mesafeler aldık. Dün tartıştığımız büyük 

sorunlar geride kaldı.  “Emek Mücadelemizde 1007 Kaza-

nım” kitabımızla örgütlü mücadelemizin bereketini kayıt 

altına aldık.

Daha fazla kazanım için örgütlü yapıyı güçlendiriyor, aynı 

zamanda “Gücümüz Örgütlülüğümüz” şiarı ile üye sayı-

mızı artırmak için seferberliği sürdürüyoruz.  Aldığımız 

mesafenin, oluşturduğumuz hafızanın bilinciyle, emek 

mücadelesini en üst seviyede sürdürüyoruz. Tabandan 

yayılma, mücadelece derinleşme adına, bizim mücadele-

mizin karşılığı olarak sahada sesimize ses, mücadelemize 

omuz verenlerin sayısı her geçen gün artıyor. Çok şükür, 

sendikal bilinç de bu noktada hızla yayılıyor. Bu çerçe-

vede bu sene hedefimiz sayımız 1 Milyon150 Bin üyeye 

ulaşmak. Bunu da başaracağız inşallah.

Niyet hayr, akıbet hayr…
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Kerkük’ün Tarihi ve Demografik Kimliği Korunmalıdır
Kerkük, yüz yıldır zenginliklerinin üzerine üşüşenlerin nüfus mühendisliği ve katliamları ile kangrene çevirdiği 
vicdan yarasıdır.

Kerkük, tarihi ve kültürel yapısı dahi kırıma uğramış bir dramdır.

Kerkük, yakın zamanlarda büyük acılar yaşamış bir şehirdir.

Fail bellidir. Fail, emperyalizm ve emperyalizmin ucuz taşeron-

larıdır.

Son günlerde yaşanılanları dahi bu çerçevede almak gerek.

Emperyalizmin kirli stratejileri ile kentlerin demografileri oyna-

nırken, aynı zamanda, bir kent resmen deyim yerindeyse tarihsiz-

leştiriliyor, köksüzleştiriliyor ve nihayetinde, kirli stratejilerin açık 

hedefi haline getiriliyor.

Maalesef bütün bu kirli stratejilerin uygulanması noktasında, ta-

şeronluğa soyunanlar canımızı yakıyor.

Özellikle PKK terör örgütünün bölgeye yerleşme girişimlerine ön 

ayak olan gelişmeler nasıl kirli bir senaryo ile karşı karşıya oldu-

ğumuzu gösteriyor.

Kim hangi pazarlığı yaparsa yapsın, hangi kirli strateji uygulama-

ya sokulursa sokulsun, Kerkük’ün tarihi ve kültürel gerçekliğinin 

hakikat noktasında galip geleceğine biliyoruz.

Dolayısıyla, emperyalizmin özgürlük söylemlerine 

kendilerine payanda yapanların ve düne kadar 

birlikte yaşadığı insanlara karşı operasyonun bir 

parçası olanların, yarın da aynı insanlarla yaşaya-

caklarını hatırlatmak istiyoruz.

Çünkü…

Onlar, yani emperyalistler gidici biz kalıcıyız.

Çünkü…

Verilmiş özgürlük, özgürlük değil, bilakis, esaretin 

perdesidir.

Buradan hareketler, Memur-Sen olarak, birlik me-

deniyetinin şekillendirdiği sosyolojimizin kendi 

dinamiklerinden hareketle, bütün bu olup biten-

lere karşı, her kesimi sükunete davet ediyor, em-

peryalizme karşı hep birlikte mücadeleye davet 

ediyoruz.

Ve bunun için de Kerkük’ün tarihi ve demografik 

kimliğinin korunması gerektiğinin altını çiziyoruz.
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Hakem Kurulu Kararı Resmi Gazete'de Yayımlandı
2024-2025 yıllarında kamu görevlilerine ve emeklilerine uygulanacak mali, sosyal ve özlük haklarını içeren 7. 
Dönem Toplu Sözleşme metni Resmi Gazete'de yayımlandı.

1 Ağustos itibariyle başlayan toplu sözleşme görüşmelerinde; tamamında yetkili olduğumuz 11 hizmet Kolumuz ve 

genel toplu sözleşme kapsamında 22 gün gece-gündüz demeden emek sarf ettik.

Tasnif-değerlendirme-müzakere sürecinin ardından; enflasyon karşısında ezilen maktu tutarların katsayıya çevrilmesi, 

kapsamının genişletilmesi, yeni hakların/hükümlerin elde edilmesi gibi birçok kazanımla 11 Hizmet Kolumuzun tama-

mında toplu sözleşme müzakerelerini uzlaşma ve yeni kazanımlarla tamamladık.

24 Temmuz itibariyle Kamu İşvereni'ne ilettiğimiz tekliflerimizin haklılığı hem kamu görevlilerimiz tarafından takdir 

hem de resmi kamu kurum ve kuruluşları tarafından tespit edildi.

Gerek İçinde bulunduğumuz mali yıla gerekse de önümüzdeki 18-30 Aya ilişkin enflasyon beklentileriyle uyumlu teklif-

lerimiz; Memur-Sen'in akademik sendikacı anlayışını tescilledi.

Tekliflerimizin makuliyeti kamu görevlilerimiz tarafından anlaşılırken, hükümeti temsilen Kamu İşvereninin hem yeterli 

teklifi getirmeme hem de enflasyon altında artışta ısrarcı olma eylemi Genel Toplu Sözleşmenin uzlaşmazlıkla ve 50 

maddeyi içeren Toplantı Tutanağı ile tamamlandı.

Memur-Sen'in teklifleri üzerinden yürütülen Hakem Kurulu'nda da tekliflere objektif gözle bakma, adil karar verme 

iradesinden uzak duruldu.

Bütün aşamasını ve her bir anını Şerh kısmında geniş içerik ve ekonomik değerlendirmelerimizle anlattığımız Hakem 

Kurulu kararının, kamu görevlilerine ve emeklilerine hayırlı olmasını temenni ediyoruz.
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12 Eylül’ü Kötü Bir Anıdan İbaret Kılacak 
Adım Sivil Anayasadır
Türkiye, 20. yüzyılı millet iradesini ezen, geleceğini ipotek altına alan ve gelişimini durduran darbelerle ve darbe 
süreçleriyle geçirdi. Bunlardan 12 Eylül darbesi, her biri birer toplumsal mühendislik projesi olan teamülleri, 
anayasa ve hukuksal düzenlemeleri ve diğer tüm sonuçları itibariyle 43 yıldır ülkenin şahlanışını dizginlemeye 
devam etmektedir.

Okyanus ötesinde adeta ülkemizin bir daha ayağa kalkmaması 

için planlanmış olan 12 Eylül tezgâhı milleti birbirine düşürerek 

ağır yara almasına neden oldu. Darbe koşullarının adeta senaryo 

gibi hayata geçirilerek toplumsal fay hatları üretildiği, gençlerin 

birbirlerine kırdırıldığı kirli tezgâh üzerinden kotarılan darbe so-

nucunda, keyfi tutuklamalar, haksız mahkumiyetler, işkenceler ve 

idamlarla on binlerce insanımızın hayatı karartıldı. Darbe ortamı 

nedeniyle ülkenin insan kaynağı adeta yok edildi. Bütün bir millet 

ağır sıkıyönetim koşulları altında ezildi, bastırıldı. TBMM lağvedildi, 

millet iradesi askıya alındı, siyasi partiler, dernek ve vakıflar kapatıl-

dı, Anayasa ve bütün temel hak ve hürriyetler askıya alındı. Bütün 

bunlarla birlikte ülkenin en önemli gücü olan gençlerin inançlarını 

ve güvenlerini yitirmeleri ülke için büyük bir enerji kaybına neden 

oldu. Her on yılda bir yapılan darbelerle milletin kaderi haline geti-

rilen, millet her başını kaldırdığında devreye sokulan vesayet siste-

mi 12 Eylül ile birlikte daha da pekiştirildi. 

Amerikan emperyalizminin “Bizim çocuklar” şeklinde tesmiye etti-

ği 12 Eylül cuntası, bir yandan Türkiye’nin bağımsız politikalar üre-

terek tarihsel çizgisini yakalama girişimlerinin önünü keserek diğer 

yandan da darbe sonrası ilk iş olarak Yunanistan’ın NATO üyeliğine 

onay vererek kim ve ne adına hareket ettiğini ortaya koydu. 

Bugüne kadar gerek Anayasa’da ve 12 Eylül artığı çeşitli mevzuat-

ta, gerek vesayet odakları olarak işlev gören kurum ve teamüllerde 

yapılan değişikliklerle ve de gerekse milletin 15 Temmuz’da darbe 

ve vesayet geleneğine son darbeyi vurmasıyla vesayet kurumu za-

yıflatılmış olsa da hala hayatımızı etkileyen 12 Eylül darbe anaya-

sası ve bazı mevzuat toplum ve siyaset üzerindeki etkisini sürdür-

mektedir. 

“Halka rağmen halk için” kirli zihniyetiyle hareket eden ihanet 

odağı jakobenlerin, milleti ikballeri için tehdit olarak gören zihni-

yetin, ülkenin geleceğini kendi varlıklarına bağlayan vesayet ar-

tıklarının en büyük umut, dayanak ve güvenceleri maalesef hala 

bir sivil anayasanın yapılamamış olmasıdır. Cunta 

heveslilerine, ipi emperyalist güçlerin elinde bulu-

nan mankurtlara cesaret veren; milletin inancına 

ve medeniyet değerlerine müdahalenin gerekçesi 

olan cunta anayasasının bir an önce atılması ve 

yerine hukuk devletini ve millet iradesini esas alan 

sivil bir anayasanın yapılması geldiğimiz nokta iti-

bariyle tarihsel bir zorunluluktur. Unutmayalım ki, 

28 Şubat’ın da, 27 Nisan’ın da, 15 Temmuz’un da 

gerekçeleri/bahaneleri bu anayasadan kaynakla-

nıyordu. Millet, 15 Temmuz’da canının ortaya koya-

rak sivil anayasanın toplumsal meşruiyet zeminini 

üretmiştir. Bu nedenle milletimizin her kesimini 

ve ferdini kucaklayan, milletimizin değerlerini ve 

inancını merkeze alan, dayanağını mevcut Ana-

yasa’dan değil milletin sivil anayasa iradesinden 

alan tamamen sivil bir anayasanın yapılması hem 

siyaset hem de başta sivil toplum örgütleri olmak 

üzere bütün toplum kesimleri için görmezden ge-

linemeyecek bir ödevdir. Ve bu sorumluluğu millet 

adına Türkiye Büyük Millet Meclisi omuzlarında ta-

şımaktadır. 

12 Eylül Darbesi’nin üzerinden 43 yıl, cunta anaya-

sasının üzerinden ise 41 yıl geçti. 12 Eylül ve diğer 

tüm darbeleri, darbe girişimlerini kınıyoruz. Darbe-

leri planlayan, gergçekleştiren, destekleyen askeri 

cuntaları ve sözde sivil destekçilerini lanetliyoruz. 

Türkiye’nin, bu yeni dönemde cunta anayasasını 

bir daha açılmamak üzere rafa kaldıracak sivil bir 

anayasa yapacak güçte olduğuna inanıyoruz. Biz 

büyük Memur-Sen ailesi olarak sivil anayasa için 

atılacak her adımı destekleyeceğimizi milletimize 

ve siyaset yapıcılara deklare ediyoruz.
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TUC Heyetinden Memur-Sen’e Ziyaret
Nijerya Sendikalar Kongresi - TUC heyeti Memur-Sen'i ziyaret etti. Genel Başkan Ali Yalçın ile görüşen heyet ile 
sendikal alan üzerine istişareler gerçekleştirilirken ikili işbirliği anlaşması imzalandı.

Genel Başkan Ali Yalçın, Genel Başkan Yardımcıları Ahmet Gök, 

Ramazan Çakırcı ve Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın’ın 

katıldığı toplantıda; TUC Genel Başkan Vekili Etim Okon ve Genel 

Sekreteri Abba Nuhu Toro ile sendikal alan ve sendikacılık üze-

rine fikir alışverişinde bulunuldu. Karşılıklı sunumların yapıldığı 

toplantıda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Me-

mur-Sen’in kamuda örgütlenme adına lider olduğunu hatırla-

tarak, “Memur-Sen ailesi olarak bizler 1 milyonu aşkın üyesiyle 

Türkiye’deki kamu görevlilerinin sesi konumundayız. Sendikal 

alanda gerçekleştirdiğimiz sayısız faaliyet ile sahada ve masada 

sorunları çözmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Burada 6 mil-

yona yakın üyesiyle Nijerya’nın en büyük konfederasyonlarından 

birisi olan TUC heyetini ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz” ifa-

delerini kullandı.

TUC Genel Başkan Vekili Etim Okon ise Memur-Sen’in sadece Tür-

kiye’de değil küresel anlamda adından sıkça söz ettirdiğini belirte-

rek, emek ve emekçi dayanışmasının güçlenmesi adına böyle bir 

ziyaretin kendileri için oldukça önemli olduğuna değindi.

Gerçekleştirilen sunum ve toplantıların ardından Memur-Sen ile 

TUC arasında ikili işbirliği anlaşması imzalandı.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’dan 
Memur-Sen’e Ziyaret
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, beraberindeki heyetle birlikte Memur-Sen Konfederasyonu’nu 
ziyaret etti. Ziyarette çalışma hayatı ve sendikal gündeme ilişkin konular istişare edildi.

Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen ziyarette ilk ola-

rak Konfederasyon Genel Başkanı Ali Yalçın ile ikili görüşme ger-

çekleştiren Bakan Işıkhan, ardından Memur-Sen Yönetim Kurulu 

üyeleri ve bağlı sendikaların genel başkan yardımcılarıyla bir ara-

ya geldi.

İkili görüşmede geride bırakılan toplu sözleşme süreci değerlen-

dirilirken Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, çatışma ve kaos 

üzerine kurulu ideolojik sendikal anlayışın yerine mücadele ve 

müzakereye dayalı sendikal anlayışı ikame ettiklerini dile getire-

rek, “Kuruluşumuz emek tarihi açısından bir milattır. Darbeleri, 

vesayeti destekleyen sendikal hareketlere, teröre ve destekçile-

rine karşı milleti, millet iradesini ve ülkesini savunmuştur” dedi.

Dünyanın neresinde mazlum, mağdur varsa Memur-Sen’in ora-

da olduğunu belirten Yalçın, dünyanın farklı bölgelerinde inşa 

edilen yetimhaneler, okullar, su kuyularının yanı sıra İdlib’de inşa 

edilen 400 ev, cami, okul, hayır çarşısı ve parktan oluşan Mehmet 

Akif İnan Mahallesi’nin kurulması gibi önemli projelerde ellerini 

taşın altına koyduklarını ifade etti.

Yalçın ayrıca, “Asrın felaketi” olarak adlandırılan 

6 Şubat depremlerinde Memur-Sen’in 270 kişilik 

arama kurtarma ekibiyle sahada olduğunu hatır-

latarak pandemi döneminde de yine var güçleriy-

le devletin ve milletin yanında olduklarını söyledi.

“Adil bir dünya emekle kurulur” mottosuyla 

100’den fazla emek hareketiyle irtibat geliştirdik-

lerini ifade eden Genel Başkan Yalçın, “25 ülke-

den 33 konfederasyonun katılımıyla ve 25 milyon 

emekçiyi temsil eden Uluslararası Emek Örgütü 

ILC’yi kurduk” dedi.

“Çalışmalara başlamamız gerekiyor”

Toplu Sözleşme dönemini geride bıraktıklarını 

ve önlerinde çalışma yapılması beklenen çeşitli 

konuların olduğunu söyleyen Ali Yalçın, “Toplu 

sözleşmede hüküm altına aldığımız 4688 Sayılı 

Kanun, yiyecek yardımı yönetmeliği, harcırah ka-
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nunu, 1. Dereceye gelmiş memurlara 3600 ek gösterge verilmesinin yanı sıra Görevde Yükselme ve Unvan Değişliği 

Sınavlarının periyodik olarak yapılması, disiplin cezası affı, mobbing izleme kurullarında sendika temsilcisinin bulun-

ması, engellilere sıra tahsisli konutlarda yüzde 3 kontenjan ayrılması, TOKİ Konutlarında memura öncelik verilmesi 

konularında çalışmaya başlamamız gerekiyor. Biz hazırlıklarımızı yaptık, bir an önce bir çalışma grubu oluşturularak 

çalışma takviminin belirlenmesini bekliyoruz” diye konuşarak, ziyaretlerinden dolayı Bakan Vedat Işıkhan’a teşekkür 

etti.

Bakan Işıkhan: Sosyal paydaşlarla istişareleri önemsiyoruz

Toplu sözleşmede gösterilen özverili çalışma için sendikalara teşekkür eden Işıkhan, Memur-Sen’in önemli bir paydaş 

olduğunu ifade ederek Türkiye’nin demokratikleşmesine katkı sunduğunu vurguladı.

Sosyal paydaşlarla gerçekleştirilen istişarelerin sorunların çözümü noktasında oldukça değerli olduğunu ifade eden 

Bakan Işıkhan, “Türkiye’nin en büyük konfederasyonlarından biri olan Memur-Sen ile kamu görevlilerinin talep ve bek-

lentilerinin tespiti ve çözümü için görüşmelerimizi devam ettireceğiz. Ülkemizin kalkınması adına ilerleyen süreçte de 

bu istişare ortamının gelişerek devam edeceğine inanıyorum” ifadelerini kullandı.
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Engelliler Komisyonu’nda Bayrak Değişimi

Memur-Sen Engelliler Komisyonu Başkanı Eşref Karaaslan, görevi Ahmet Dönmez’e devretti. Memur-Sen Genel 
Sekreateri Mahmut Faruk Doğan’ın katıldığı devir teslim töreninde Dönmez, yönetimi devralarak görevine başladı.

Engelliler Komisyonu Başkanlığı’nı yürüten Eşref Karaas-

lan Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen devir 

teslim töreniyle görevi Ahmet Dönmez’e devretti.

Devir teslim töreninde konuşan Memur-Sen Genel Sekre-

teri Mahmut Faruk Doğan, Eşref Karaaslan ve yönetimine 

emekleri ve çalışmaları için teşekkür ederek “Bu bir bay-

rak yarışı… Her birimiz bu makamlarda emanetçiyiz. Asıl 

amacımız ve görevimiz sahip olduğumuz görevlerde işi-

mizi en iyi şekilde yaparak bize düşen sorumluluğu yerine 

getirmektir. Eşref başkanımız ve yönetimi geride bıraktı-

ğımız sürede bu sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirdi. 

Kendilerine teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Engelliler Komisyonu Başkanlığına getirilen Ahmet Dön-

mez ise Memur-Sen Yönetimine ve Engelliler Komisyonu 

Eski Başkanı Eşref Karaaslan’a teşekkür ederek “Engelliler 

Komisyonumuzun çalışmalarıyla hem kamuda çalışan 

engellilerin sorunlarını çözmek için hem de toplumun bu 

konuya olan bakışını değiştirmek ve farkındalığı artırmak 

için çalışmalar yürüteceğiz. Engellilerin farklı bir konum-

da görünmelerini biz doğru bulmuyoruz. Toplumsal ya-

şamın her alanında engellilere yer açmak ve yaşamlarını 

kolaylaştırmak için tekil çözümler üretmek yerine top-

lumsal yaşamı bütünüyle engellilerin de rahat bir şekilde 

sürdürebileceği bir düzeye çıkarmak gerekiyor” ifadeleri-

ni kullandı.

Engelliler Komisyonu olarak iki yılı aşkın süredir Me-

mur-Sen Konfederasyonu bünyesinde memnuniyetle ça-

lışmalar yürüttüklerini belirten Karaaslan, engelliler için 

yapılacak çalışmaların artırılması gerektiğini söyledi.

Toplumun engelli bireylere yönelik farkındalığının artı-

rılması ve engelli kamu görevlilerinin çalışma hayatın-

daki sorunlarının çözümü için Memur-Sen bünyesindeki 

çalışmaların önemine değinen Karaaslan “Engellilerin 

sorunlarının çözümü için yolun başındayız ama şimdiye 

kadar önemli bir mesafe katettiğimizi düşünüyorum. Biz-

ler, komisyonumuzdaki arkadaşlarımızla birlikte belli bir 

aşamaya getirdik, Ahmet Dönmez Başkanımız inşallah 

bunu daha da ileriye götürecektir. Memur-Sen yönetimi-

ne bizlere bugüne kadar gösterdikleri destek için teşek-

kür ediyorum ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Engelliler Komisyonu Başkanı 

Ahmet Dönmez, görevi devraldığı Eşref Karaaslan’a çiçek 

takdiminde bulunarak emekleri için teşekkür etti.

Törende Eşref Karaaslan’la birlikte çalışan Engelliler Ko-

misyonu Yönetim Kurulu Üyeleri de hazır bulundu.
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Emekli Memur-Sen 5. İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi

Emekli Memur-Sen 5. İstişare Toplantısı, Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, Ankara İl ve İlçe Yönetimlerinin 
katılımıyla Genel Merkez’de gerçekleştirildi.

Emeklilerin sendikal örgütlenmesi önündeki en-

gellerin kaldırılmasına ilişkin örgütlü çalışmalara, 

üye ve teşkilatlanma çalışmalarına dair istişarele-

rin gerçekleştirdiği toplantıya Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın da katıldı.

Toplantıda konuşan Ali Yalçın, Emekli Me-

mur-Sen’in kısa zamanda önemli bir kapasiteye 

ulaştığını belirterek “Her ne kadar sorunlarımız 

çok olsa da Emekli Memur-Sen olarak umudumuz 

daha büyük. Biz şimdiye kadar hep örgütlülüğün 

kıymetine vurgu yaptık. Her sorunun üstesinden 

gelmenin yolu örgütlü olmaktan geçiyor. Bunun 

bilincinde olan ve bunu deneyimlemiş bir teş-

kilatız. Düne kadar bizim için stres kaynağı olan 

konular bugün gündemimizden çıktıysa bunda 

birlikte hareket etmemizin büyük payı var” şeklin-

de konuştu.

Emeklierin sendikal örügtlenme hakkını alacağına 

inandığını söyleyen Yalçın, Emekli Memur-Sen’in 

çabasıyla bu bariyerin aşılacağını ifade ederek 

“Emekliler toplu sözleşme masasında memur-

larla aynı hakları alıyorlar. Ancak masada temsil 

edilmiyorlar. Emekliler için cümle kurulduğunda 

bu temsil yoksunluğu bizim için bir dezavantaj 

oluyor. Bu nedenle emeklilerin sendikal müca-

dele içinde olması, sendikal örgütlenme hakkına 

sahip olması gerekiyor. Ancak bu kolay bir iş değil. 

Adım adım, kararlılıkla yürütülecek bir sürece ih-

tiyacımız var. Bu nedenle biz Emekli Memur-Sen 

üzerinden emeklileri bu yapıya dahil ederek, bu 

gerekliliğin bir zorunluluk olduğunu göstermek 

istiyoruz. Emekli Memur-Sen’e üye olan her bir 

kişi, bizim emeklilerin sendikal örgütlenmesi ve 

hakları için kuracağımız cümleye haklı bir gerekçe 

kazandırıyor” diye konuştu.

Küçükkösen: Sendikal örgütlenme hakkı önündeki engelleri 
kaldırmak bu teşkilata nasip olacak

Toplantıda konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen 

ise yapılan çalışmaların yer aldığı sunumun ardından teşkilatlanma 

çalışmalarının önemine dikkat çekerek “Emekli Memur-Sen olarak 

hem emeklilerin emek mücadelesini hak ettiği noktaya taşımak 

hem de Memur-Sen’in örgütlü kapasitesini büyütmek için gayret 

gösteriyoruz. Emeklilerin hak ettiği mali ve özlük haklarına ulaşma-

sı, tıpkı diğer alanlarda olduğu gibi örgütlü gücün doğru kullanılma-

sıyla mümkün. Birlikten kuvvet doğacağını bilen bir nesil olarak bu 

birlikteliği haklarımızı korumak ve genişletmek için kullanmak zo-

rundayız” diye konuştu.

Emekli Memur-Sen’in Türkiye’ye emeklilerin sendikal örgütlenme 

hakkını getirmek için mücadele verdiğinin altını çizen Küçükkösen 

“Emekli Memur-Sen, bugün Türkiye’nin her yanında teşkilatlanmış, 

teşkilatlanmakla kalmayıp üye çalışmalarıyla çok kısa bir zamanda 

kayda değer bir başarı göstermiş bir örgüttür. İnanıyoruz ki Türki-

ye’de emeklilerin sendikal örgütlenme hakkı önündeki engelleri kal-

dırmak bu teşkilata nasip olacaktır” ifadelerini kullandı.
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Memur-Sen Kadınlar Komisyonu 
İstanbul Teşkilatı ile Bir Araya Geldi
Memur-Sen Kadınlar Komisyonu İstanbul İl Teşkilatı, düzenlenen programda bir araya geldi. Teşkilat 
buluşmasına Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın da katıldı.

Memur-Senli kadınların bir araya geldiği programa Memur-Sen 

Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın, Başkan Yardımcıları 

Necla Doğan ve Beytül Demir, Memur-Sen İstanbul İl Temsilcisi 

Cesur Öztürk, Eğitim-Bir-Sen İstanbul 3 No’lu Şube Başkanı Erol 

Ermiş’in yanı sıra sendika şube başkanları ve çok sayıda teşkilat 

mensubu katıldı.

Toplu sözleşme sürecinin değerlendirildiği toplantıda konuşan 

Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın, önümüzdeki haftalar-

da teşkilat eğitimlerine başlayacaklarını ifade etti.

Kadınlar Komisyonu’nun kapasite ve çalışmalar bakımından 

önemli bir noktaya geldiğini vurgulayan Aydın, kadın kamu görev-

lilerinin örgütlü olması yolundaki en önemli payın Memur-Sen’e 

ait olduğunu söyledi. Kadınların çalışma hayatı ve sosyal hayatta 

giderek daha fazla yer aldığını söyleyen Aydın, sendikal örgütlen-

menin böyle bir zeminde önemini artırdığını belirtti.

Kadınlar Komisyonu’nun önümüzdeki dönemde kapasitesini 

büyütmek, emek dünyasında temsiliyetini artırmak ve kurumsal-

lığını güçlendirmek adına yeni bir yapılanmaya gideceğinin de 

işaretini veren Aydın, online eğitim programları ve 

teşkilat çalışmalarıyla bu döneme hazırlanacakla-

rını söyledi.

Aydın ayrıca, üye çalışmalarının hız kazanması 

gerektiğini ifade ederek kadınların daha fazla ör-

gütlü olması gerektiğini bunun için de Memur-Sen 

Kadınlar Komisyonu teşkilatının sorumluluk al-

masına ihtiyaç olduğunu söyledi.
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Memur-Sen Batman İl Divanı Gerçekleşti
Memur-Sen İl Divanı Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Çakırcı’nın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen toplantıda konuşan Çakırcı, 7. Dönem Toplu Sözleşme’de Memur-Sen’in birçok teklifinin 
reddedildiğine vurgu yaptı. 

Gerçekleştirilen İl Divan Toplantısı’na Ramazan Çakır-

cı’nın yanı sıra İl Temsilcisi Şehmuz Önlü, şube başkan-

ları, yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı. 

Konuşmasında, 7. Dönem Toplu Sözleşme’de genele iliş-

kin teklifler üzerinde uzlaşı sağlanamadığını ve sürecin 

hakem heyetine taşındığını hatırlatan Çakırcı, “Bilindiği 

üzere Memur-Sen Konfederasyonu olarak, Kamu İşvere-

ninin piyasa gerçekliğinden uzak, enflasyon beklenti ve 

verisini dikkate almayan, kamu görevlilerinin enflasyon 

altında ezilmesini öngören yüzdelik zam rakamlarını 

reddetmiş; kazanımlarımızı güvence altına alan 50 mad-

denin yer aldığı toplantı tutanağı ile süreci uzlaşmazlıkla 

sonuçlandırmıştık. Kamu görevlileri ve emeklilerine yö-

nelik 2024 ve 2025 yılları maaş/ücret artışı, refah payı ve 

enflasyon farkının zammı geçtiği aydan itibaren artırımlı 

ödenmesi ve kira yardımı, dini bayram ikramiyesi, bo-

zulan ücret skalasının düzeltilmesi gibi birçok teklifimiz 

reddedilerek; tüm itirazlarımıza, açıklamalarımıza, ısrarlı 

karşı duruşumuza ve karşı oylarımıza rağmen Kamu İşve-

reni’nin teklifi, Hakem Kurulu tarafından değiştirilmeden 

‘noter usulüyle’ belirlenmiştir” dedi.

Memur-Sen’in 11 hizmet koluyla birlikte büyük bir aile 

olduğuna vurgu yapan Çakırcı, “1 milyonu aşan üyesiyle 

kamu görevlileri adına sendikal alana öncülük eden Me-

mur-Sen teşkilatımız, örgütlü gücünü artırarak gelecek adı-

na yeni kazanımların da alt yapısını oluşturuyor. Bizler bu 

büyük ailenin fertleri olarak çözüm bekleyen sorunları dün 

nasıl çözüme kavuşturduysak yarın da aynı azim ve inançla 

çalışmalarımızı sürdüreceğiz” ifadelerine yer verdi.

“Türk aile yapımıza sistematik bir saldırı var”

Konuşmasında; Türk aile yapısına yönelik sistematik bir 

saldırı olduğunu belirten Ramazan Çakırcı, ailenin Türk 

toplumunun temeli olduğunu ve yıllardır varlığını sürdür-

düğünü vurgulayarak, “Burada adını bile anmak isteme-

diğim sapkın organizasyonlara karşı neslimizin korunma-

sı gerekiyor. Bu süreçte aileye düşen sorumluluk kadar 

sivil toplum kuruluşlarımızın da elini taşın altına koyması 

gerekiyor. Geleceğimiz olarak nitelendirdiğimiz evlatları-

mızın kirli propagandalardan etkilenmemesi, toplumsal 

değerlerine bağlı fertler yetiştirmek adına olası tehlikele-

ri görerek tedbirler almamız lazım. Memur-Sen teşkilatı 

olarak bu tür kirli oluşumların her zaman karşısında dur-

duk ve durmaya da devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Önlü: Sahada ne kadar güçlü olursak masada da o 
kadar güçlü oluruz

Programda konuşan Şehmuz Önlü ise Batman teşkilatı 

olarak çalışmalarını sürdürdüklerini söyleyerek, örgütlü 

gücün sendikal alandaki önemine dikkat çekti. Memur-Sen 

teşkilatı olarak yeni üye çalışmalarına hız verdiklerini ifade 

eden Önlü, “Örgütlü gücün büyüklüğü elde edilen kaza-

nımların da büyüklüğü anlamına gelmekte. Bizler sahada 

ne kadar güçlü olursak masada da kazanımlarımız o dere-

ce güçlü olur. Bu bilinçle aramıza yeni arkadaşlar kazandır-

mak için var gücümüzle çalışıyoruz” dedi.
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Sıdıka Aydın Diyarbakır ve Mardin 
Kadın Teşkilatıyla Bir Araya Geldi
Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın ve beraberindeki heyet, Diyarbakır ve Mardin’de 
teşkilatla bir araya geldi.

Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın ve bera-

berindeki heyet il programları kapsamında Diyarbakır ve Mardin’i 

ziyaret etti. Diyarbakır’da Memur-Sen İl Temsilcisi Ramazan Tek-

demir ve Kadınlar Komisyonu İl Temsilcisi Gurbet Sarısaban’ın 

katıldığı programlarda üyelere hitap eden Sıdıka Aydın, zorlu bir 

toplu sözleşme sürecini geride bıraktıklarını belirterek, “Bildiği-

niz gibi 11 hizmet kolunda mutabakatın sağlandığı ancak genele 

ilişkin tekliflerimizde uzlaşamadığımız bir toplu sözleşme süre-

cini geride bıraktık. Memur-Sen’in talepleri ile kamu işvereninin 

teklifi arasındaki makasın açık olması süreci zorlaştırdı. Buna 

karşın hizmet kollarımızda önemli kazanımlar elde ettik” dedi.

Program sonrasında Diyarbakır Anneleri’ne de bir 

ziyaret gerçekleştiren Aydın, yıllardır evlat nöbeti 

tutan annelerin büyük bir irade örneği gösterdik-

lerine dikkat çekti. Memur-Sen olarak her zaman 

terörün karşısında olduklarını belirten Aydın, “Bu 

zulmün son bulması için Memur-Sen teşkilatı ola-

rak hiçbir zaman elimizi taşın altına koymaktan 

çekinmedik ve çekinmeyeceğiz” ifadelerine yer 

verdi.

Diyarbakır ziyareti sonrası Mardin’de Memur-Sen İl 

Temsilcisi Abdüsselam Demir ve Kadınlar Komis-

yonu İl Temsilcisi Fatma Esen ile birlikte teşkilata 

seslenen Aydın, burada, 7. Dönem Toplu Sözleş-

me’nin 4688 sayılı kanundaki aksaklıkları bir kez 

daha gösterdiğine vurgu yaptı. Aydın: “Artık bizler 

bu kanunun düzenlenmesi için istişarelerimizi 

yürütecek ve örgütlü gücümüzle gündem oluş-

turacağız. Yasadan kaynaklı sorunlar son toplu 

sözleşmede de görüldüğü gibi hakem heyetinin 
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yapısındaki aksaklıkların da temelini oluşturuyor. Bizler bu so-

runların üzerine gidip elimizden gelenin en iyisini yapacağız” 

diye konuştu.

Tekdemir: Örgütlü gücümüzü büyüteceğiz

Programda teşkilat mensuplarına seslenen Ramazan Tekdemir 

ise Memur-Sen’in zorlukları aşma noktasında tecrübeli bir sen-

dika olduğunu vurgulayarak, “ Bizler kamu sendikacılığının en 

büyük örgülü gücü olarak nice zorlukların üstesinden geldik. Çö-

zülemez, konuşulamaz, tartışılamaz denilen sorunları birer birer 

çözdük ve kazanım haline getirdik. Bundan sonra da genlerimiz-

de olan mücadele etme kazanıma dönüştürme alışkanlığımızı 

devam ettireceğiz. Diyarbakır özelinde örgütlü gücümüzü büyü-

tecek, kamu görevlilerinin sorunlarını daha yüksek sesle haykıra-

cağız” ifadelerini kullandı.

Demir: “Var gücümüzle çalışıyoruz”

Mardin’deki programda konuşan Memur-Sen İl 

Temsilcisi Abdüsselam Demir ise üye çalışmaları-

nın devam ettiğini belirterek, “Mardin teşkilatı ola-

rak Memur-Sen ailemizi daha da büyütmek için 

var gücümüzle çalışıyoruz. Bizler biliyoruz ki bizler 

teşkilat olarak ne kadar büyük olursak masadaki 

kazanımlarımız da o derece büyük olur. Bu bilinç 

ile aramıza yeni arkadaşlar kazandırmak için çalış-

malarımız devam ediyor” şeklinde konuştu.
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Genç Memurlar Ulusal Zirve Toplantısı İçin 
Ankara’da Buluştu
“Genç Memurların Özlük Hakları” Projesi Ulusal Zirve Toplantısı 21-24 Eylül tarihleri arasında Ankara’da EBS 
otelde gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen program dahilinde kamu görevlilerinin; özlük haklarının iyileştirilmesi, 
sendikal hakların korunması ve öğrenilmesi gibi  çeşitli alanlarda seminerler düzenlendi.

Genç Memur-Sen tarafından yürütülen Türkiye Ulusal 

Ajansı’nın Erasmus+ kapsamında desteklediği bir proje 

olan “Genç Memurların Özlük Hakları” Projesi Zirve otu-

rumuna Türkiye’nin en genç milletvekili Zehra Aydoğan, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel 

Müdürü Mehmet Baş, Türkiye Ulusal Ajansı Genel Koor-

dinatörü Yunus Alper Altay, Memur-Sen Genel Başkan 

Yardımcısı ve Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız, Kültür 

Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Eğitim Bir-Sen 

Genel Başkan Yardımcısı Mesut Öner ve Türkiye’nin 81 

ilinden genç memurlar katıldı.

Türkiye’nin 53 farklı şehrinden katılımcıların geldiği prog-

ramda; panel, seminer, eğitmen eğitimi, grup çalışması 

gibi çok sayıda faaliyet uygulandı. Toplantıda; karar veri-

ciler, politika yapıcılar, uzmanlar ve eğitmenler katılımcı-

larla bir araya getirildi.

Türkiye’nin her bölgesinden 200’e yakın kişiyle yüz yüze 

gerçekleştirilen bölgesel çalıştaylara ait sonuç raporları-

nın, hedef kitle içerisinden 2 bine yakın genç memurla ya-

pılan anket çalışmasına ait analizlerin ve tüm bunlardan 

hareketle oluşturulan politika öneri metninin içerisinde 

yer aldığı “Bölge Çalıştayları Raporu ve Politika Öneri 

Metni” de basına ve kamuoyuna açıklandı.

Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Yükseköğretim Kurulu’na 

(YÖK) bağlı kurum ve kuruluşlarda hizmet veren genç 

memurların ve aday memurların özlük haklarının iyileş-

tirilmesini, iş veriminin artırılmasını, bireysel ve mesleki 
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becerilerin geliştirilmesini, sendikal hakların öğrenilmesini ve korunmasını, mobbing unsurlarının ortadan kaldırılma-

sını, amir-memur uyumunun sağlanmasını, çalışma barışının tesisini ve böylelikle kamusal aidiyetin güçlendirilmesini 

amaçlayan projenin hedef kitlesinin; MEB ile YÖK’e bağlı kurum ve kuruluşlarda hizmet veren (öğretmen, akademis-

yen, milli eğitimde çalışan yardımcı hizmetler personeli, teknik hizmet personeli ve memurlar ile üniversitede çalışan 

yardımcı hizmetler personeli, teknik hizmet personeli ve memurlar) 18-30 yaş aralığındaki genç memurlar ile aday 

memurlardan oluştuğu belirtildi.
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“Emeklilerin Ekonomik Kaygıları Son Bulmalıdır”

Emekli Memur-Sen, sendikal hak taleplerini kamuoyuna duyurmak ve yaşanan ekonomik çalkantıdan dolayı 
eriyen emekli maaşlarının telafisi için basın açıklaması gerçekleştirdi.

Memur-Sen bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Emekli Me-

mur-Sen, 1 Ekim itibariyle açılacak ve çalışmalarına başlayacak 

olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne çağrıda bulunmak üzere An-

kara Ulus Meydanı’nda bir basın açıklaması düzenledi. Basın açık-

lamasında konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, 

uzunca bir süre hayatlarını çalışarak devlete prim ödeyerek, mille-

te hizmet ederek geçirdiklerini belirterek, “Emeklilik, Hazineye gi-

der ya da devlete maliyet değil; yıllarca emek verilmiş, katkı sunul-

muş, vergisini eksiksiz yatırmış sürecin sonucunda elde edilmiş 

bir haktır. Emeklilik, emekçi olduğumuz uzun çalışma hayatıyla 

elde edilen bir kazanımdır. Bu yüzden, Emekçi ve Emekli arasın-

daki bağı kimsenin unutmaması gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Küçükkösen: Emekliler dışarı adım atmaya korkuyor

Emekli kamu görevlileri olarak ekonomik zorluklarla mücadele 

ettiklerini, ay sonunu getirmeye çalıştıklarını söyleyen Küçük-

kösen, hayatlarının geri kalan kısmını insan onuruna yakışır bir 

maaş elde ederek kaygısız ve mutlu geçirmek istediklerini belirt-

ti. “Son dönemlerde uygulanan sıkılaşma politikaları, mali disip-

lin hükümleri ve diğer uygulamalar; özellikle emekliler üzerinde 

uygulanmaktadır. Mevcut durumda, kamu görevlisi emeklilerinin 

alım gücü düşmüş, ekonomik kayıpları artmıştır. 

Emekli zammı ötelendikçe de emeklilerin kaybı 

büyümüştür” diyen Ali Küçükkösen emeklilerin 

ekonomik koşullar nedeniyle evden dışarı adım 

atmaya, markete gitmeye, çocuklarını torunlarını 

ziyaret etmeye korktuğunu söyledi.

Küçükkösen, emekli aylıklarının kira fiyatlarına 

yetişmediğini, maaşların enflasyon karşısında 

eridiğini belirterek, “Çalışırken var olan zorunlu gi-

derlerimiz, emekli olunca ortadan kalkmıyor aynı 

şekilde gider olarak ceplerimize yansıyor. Mevcut 

durumda, çalışırken aldığımız görev aylığımız ile 

emekli olduğumuzda aldığımız maaşımız arasın-

daki fark %50’ye ulaşmış durumdadır. Örneğin, Ek 

ödeme, çalışırken veriliyor fakat emekliliğe yansı-

mıyor. Zam ve tazminatlar, çalışırken veriliyor fa-

kat emekliliğe yansımıyor. Aile yardımı, çalışırken 

veriliyor fakat emekli olunca kesiliyor.   Özetle, 

çalışırken hak ettiğimiz ücretimiz, emekliliğimize 

yansıtılmıyor, emekli aylıklarımız artırılmıyor, çifte 

standart uygulanıyor” dedi.
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Temmuz ayında yapılan düzenleme ile en düşük kamu görevli-

si ücretinin 22 bin liraya yaklaştığını hatırlatan Ali Küçükkösen, 

“Şuan en düşük emekli aylığı 7 bin 500 lira iken en düşük kamu 

görevlisi emeklisi aylığı ise 9 bin 800 lira civarında…Bu rakam-

ların asgari ücretin bile altında olduğu unutulmamalıdır. Ara 

düzenlemelerle yapılan iyileştirmeler; çalışan-emekli arasında-

ki maaş uçurumunu büyütüyor, bir bütün olan kamu personel 

sistemini temelden bozuyor. Amaç, sosyal güvenliğe dair sorum-

lulukları azaltmak değil sosyal devlet anlayışıyla gereğini yerine 

getirmek olmalıdır. Bu soyut görevi somut adıma çevirmek dev-

letimizin asli görevidir” şeklinde konuştu.

“Emekli kamu görevlilerinin sendikal mücadelesinin yasal bir 

zeminde örgütlü olarak yapılmasına fırsat verilmiyor” diyen Ali 

Küçükkösen, Kamu görevlisi emeklilerinin; toplu sözleşmenin 

katsayı artışlarından, toplu sözleşmede emekliliğe ilişkin kaza-

nımlardan yararlandığını ancak sendikal örgütlenme ve toplu 

sözleşme masasında temsil edilme hakkından yararlandırılma-

dığının altını çizdi.

Emekli Memur-Sen olarak bu haklı mücadelenin çözümü için Me-

mur-Sen dışında kimsenin fiili bir eylemde bulunmadığını belirten 

Ali Küçükkösen, “Biz, ayrıcalık ya da hakkımız olandan fazlasını 

istemiyoruz. İnsan onuruna yakışır emekli aylığı, masada temsil 

hakkı, sendikaya üyelik özgürlüğü istiyoruz. Bu noktada TBMM’ye 

büyük sorumluluk düşüyor. 1 Ekim tarihinde çalışmalara başlaya-

cak olan TBMM’nin önceliği ve gündemi; kamu görevlisi emeklile-

rinin; aylıklarının artırılması ve kamu görevlisi sendikalarına üyeli-

ği olmalıdır. Türkiye; özgürlüğe, örgütlenmeye ve insan haklarına 

yönelik attığı adımlarla ve sosyal devlet uygulamalarıyla örnek 

alınacak ülke konumundadır. Devletimiz, insanı önceleyen ve 

önemseyen birçok uygulamayı hayata geçirmiş, her bir sözü fiili-

yata dökmüştür. Biz Türkiye’nin gücünü ve büyüklüğünü biliyoruz.

Şartlar ne olursa olsun Devletimizin sorumluluklarını yerine geti-

receğini umuyor ve bekliyoruz. Kamu görevlisi emeklileri olarak; 

emekliler mağdur edilmesin, geçim sıkıntıları giderilsin, örgüt-

lenme beklentileri karşılık bulsun istiyoruz. Beklentimiz, kamu 

görevlilerine yapılan seyyanen ödemenin emeklilere yansıtılma-

sı, çalışan ile emekli arasındaki uçurumun azaltılması, sorunların 

çözüme kavuşturulmasıdır. Ocak ayı beklenmeden, emeklilerin 

sorunları çözüme kavuşturulmalı, ekonomik kaygıları son bul-

malıdır” diyerek sözlerini tamamladı.



Mart 2024

24 Memur-Sen Bülten 2023

Genel Başkan Yalçın Ağrı ve Erzurum'da 
Teşkilatla Buluştu
Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, öğretmenlerin özlük haklarının tanımlanması ve 
geliştirilmesi ekseninde bir meslek kanununun hayata geçirilmesi konusunda ellerini taşın altına koymaya 
hazır olduklarını belirterek, “Eğitimin paydaşlarıyla bir araya gelinmeli, kanundaki eksiklikler beklentileri 
karşılayacak şekilde giderilmelidir. Doğru düzgün bir meslek kanununun mesleğin de itibarı olduğu gerçeğinden 
hareketle, bir daha başa geri dönülmeyecek şekilde bir meslek kanunu çıkararak bu tartışmayı artık geride 
bırakmalıyız” dedi.

Ali Yalçın, Eğitim-Bir-Sen Ağrı, Erzurum 1 ve 2 No’lu şubeler tara-

fından gerçekleştirilen toplantılara katıldı.

Eğitim gündemine, toplu sözleşme sürecine ve sendikal çalışma-

lara ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı toplantılarda konuşan 

Yalçın, 1980 darbesinden sonra oluşan anafor ve 28 Şubat’ın ka-

rabasan gibi çöktüğü antidemokratik uygulamaların tavan yaptı-

ğı zeminlerden ve zamanlardan sıyrılarak bugünlere geldiklerini 

söyledi. Yalçın, “Temel hak ve özgürlüklerin temin edilmesinden 

teminat altına alınmasına, düne ilişkin korku ve kaygıların geride 

bırakılmasına kadar birçok süreçte sendika olarak yerimiz, terimiz 

ve imzamız var” ifadelerini kullandı.

Günümüz Türkiye’sinde artık turnikelerin, katsayının, kadınları ka-

tegorize eden anlamsızlıkların ve vesayetin konuşulmadığına dik-

kat çeken Yalçın, amaçlarının ekmek, alın teri ve emek olduğunu 

kaydetti.

Toplu sözleşme hakkını alan teşkilat olduklarını dile getiren Yal-

çın, “Kamu görevlilerinin beklentilerini karşılayacak, sorunlarını 

çözecek, haklarını koruyacak yetkinlikte olmayan 

bir toplu sözleşme mevzuatımız var. Toplu sözleş-

menin kapsamının genişletilmesini, Kamu Görevli-

leri Hakem Kurulu’nun yapısının değişmesini, adil 

kararlar verebilecek tarafsızlığa kavuşmasını, sen-

dikalı olmayı teşvik etmeyen, yetkili sendika üyesi 

olmayı da önemsizleştiren sendikal düzenin değiş-

mesini, dayanışma aidatının kanunda yer almasını; 

toplu sözleşmenin süresinin, sürecinin, işleyişinin 
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adil ve eşit şartlarda bir pazarlığı mümkün kılacak şekilde değiş-

mesini, örgütlenme özgürlüğünün önündeki engellerin kaldırılma-

sını, emeklilere sendika üyesi olma hakkının tanınmasını istiyoruz” 

şeklinde konuştu.

7. Dönem Toplu Sözleşme’de ‘4688 sayılı Kamu Görevlileri Sen-

dikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu’nun güncel koşullar çerçeve-

sinde evrensel ilkelere uyumlu hâle getirilmesine yönelik çalışma 

yapılması’nı karar altına aldırdıklarını hatırlatan Yalçın, Memur-Sen 

olarak kanunun beklentileri karşılayacak şekilde düzenlenmesi 

için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile birlikte bir çalışma 

gerçekleştireceklerini ifade etti.

Son toplu sözleşmede kısmi mutabakat sağladıklarını belirten 

Yalçın, şöyle devam etti: “Masada 12 imzamız var; 11 hizmet kolu, 

bir de genel toplu sözleşme. 11 hizmet kolunda kazanımları im-

zalayarak kayıt altına aldık, kısmi sözleşme yaptık. Genel toplu 

sözleşmede ise yüzde 25 üzerine çıkılmadığı için ‘Bu rakam imza-

lanamaz, refah payını içine koymanız lazım’ dedik. ‘2024 enflasyon 

hedefinin 33’e revize edildiği yerde 33’ün altında bir rakamın doğru 

bir rakam olmadığını, 33’'ün üstünde bir rakam ya da 33 olacak-

sa içinde refah payı olan bir rakam olmak zorunda’ diyerek ser-

gilediğimiz tavır, ortaya koyduğumuz tutarlılık, toplu sözleşmede 

25’in aşılmaması dolayısıyla uzlaşmazlıkla sonuçlandı, ardından 

tahkim süreci başladı ve Kamu Görevlileri Hakem Kurulu kararıyla 

toplu sözleşme yürürlüğe girdi ama 11 hizmet kolunun mutaba-

kata imza atmasıyla toplu sözleşme masasında onlarca sorunu 

çözdük, önemli kazanımlar elde ettik.”

Kamuda işe alımlardaki mülakat konusuna sıcak bakmadıkları-

nı vurgulayan Yalçın, “Biz o günden bugüne kadar aynı cümleyi 

kullandık, yarın da aynı cümleyi kullanmaya devam edeceğiz. Biz 

mesleğe yeni alımda mülakat konusunda şerh düşüyoruz ve çe-

kinceli yaklaşıyoruz, bunu sağlıklı bulmuyoruz. İşe alımda insan-

ların adalet duygusunu zedeleyecek bir yaklaşımı doğru bulmuyo-

ruz” açıklamasında bulundu.

Öğretmenlik Meslek Kanunu hakkında değerlen-

dirmelerde bulunan Yalçın, “Öğretmenlik Meslek 

Kanunu, gerçek bir meslek kanunu olmak zorun-

da. Öyle üç sayfalık not ve karalama kâğıdı gibi 

bir kanun olmaz. Biz Öğretmenlik Meslek Kanu-

nu tartışmasının olduğu süreçte doğru düzgün 

bir meslek kanunu olsun; atamasından terfisine, 

ödülünden cezasına varana kadar tüm süreci 

içerisine alan, Avukatlık Meslek Kanunu nasılsa 

onun gibi, Öğretmenlik Meslek Kanunu da geniş 

çerçevede tüm detayları içerisinde bulundursun 

diye özellikle ifade ettik. Ama o süreçteki zaman 

sıkışıklığı ve bazı şeylerin düzeltilmesine fırsat 

verilmemesi nedeniyle bazı zorluklar, gerginlik-

ler yaşandı” ifadelerini kullandı.

2022 yılında Öğretmenlik Meslek Kanunu Tasarısı 

yayımladıklarını ve bunun bu anlamda yüzde 90-

95 aranılan başlıklara çözüm üreten bir taslak ol-

duğunu dile getiren Yalçın, şöyle konuştu: “Daha 

fazlası ve daha ilerisi olabilecek boyutuyla otura-

lım, kapsamı genişletelim, tartışalım, konuşalım 

ve bu anlamda bir daha başa geri dönülmeyecek 

şekilde doğru düzgün bir meslek kanunu çıkara-

rak bu tartışmayı artık geride bırakalım. Doğru 

düzgün bir meslek kanunu yapmak konusunda 

Millî Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin’e güveniyo-

rum. Çünkü eğitimin paydaşlarıyla istişareler ya-

pan, eğitimdeki sorunları inceleme ve irdeleme 

noktasında öğretmenler odası uygulamasıyla 

sahada işin kaynağında tartışmalara katılan ve 

etkin bir dinlemeyle ‘sorunları nasıl çözebiliriz, 

çalışma ortamını nasıl daha barışık hale getire-

biliriz, verimi nasıl yükselttirebiliriz’ konusunda 

ortaya koyduğu gayreti son derece kıymetli bu-

luyorum.”

Ali Yalçın, Eğitim-Bir-Sen olarak meslek kanu-

nundaki eksikliklerin giderilmesi; öğretmenlerin 

özlük haklarının tanımlanması ve geliştirilmesi 

ekseninde bir meslek kanununun hayata geçi-

rilmesi konusunda ellerini taşın altına koymaya 

hazır olduklarını sözlerine ekledi.
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Ahmet Gök SSSBİH Genel Kurulu’na Katıldı
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Dr. Ahmet Gök, Bosna Hersek Bağımsız Sendikaları Konfederasyonu’nun 
(SSSBİH) 15. Olağan Genel Kuruluna katıldı. 

Genel Kurul’da konuşan Ahmet Gök; Bosna Hersek’in ve Bosna-

lıların Türkiye ve Türk halkı için oldukça değerli olduğunu ifade 

ederek her zaman birlik ve dayanışma içerisinde olacaklarını be-

lirtti. Ahmet Gök yüzyılın felaketi olarak nitelendirilen depremler 

sonrası bölgeye yaptıkları anlamlı yardımdan dolayı başta Bos-

na Hersek Bağımsız Sendikaları Konfederasyonu Genel Başkanı 

Selvedin Satorovic olmak üzere tüm sendika yöneticilerine ve 

üyelerine teşekkür etti. Genel kuruldaki herkese Memur-Sen Ge-

nel Başkanı Sayın Ali Yalçın beyefendinin selamlarını ileten Gök, 

Bosna Hersek Bağımsız Sendikaları Konfederasyonu tarafından 

yapılan yardımlardan arta kalan miktara Eğitim-Bir-Sen'in katkı-

larıyla ekleme yapılarak deprem bölgesinde 4 derslikli bir okul 

yapılacağını ve logoların asılarak konfederasyonların isminin 

deprem bölgesinde kalıcı hale geleceğini ve açılacak olan bu 

anaokulunun açılış törenine Bosna Hersek Bağımsız Sendikaları 

Konfederasyonunun da davet edileceğini ifade etti.

“Yoksulluk insan onurunu zorluyor”

Konuşmasına mevcut dünya düzeninin adaletsizliğini ve sürdürü-

lemez olduğunu vurgulayarak devam eden Ahmet Gök, zenginler 

ve fakirler arasındaki uçurumun her geçen gün daha çok derinleş-

tiğini, Yoksulluğun insan onurunu zorladığını, Bazı güç odaklarının 

kendi çıkarlarını korumak ve zenginlikleri ele geçirmek için sü-

rekli olarak savaş ve çatışma çıkardıklarını ve milyonlarca insanın 

mağdur olmasına neden olduklarını ifade etti. Bu noktada "Bizler, 

sendikacı olarak büyük sorumluluk taşıyoruz." diyen Gök, "Adil ve 

insana yakışır bir dünya düzeni kurmak için mücadele etmemiz 

gerekiyor. Bu konuda ancak birlik ve dayanışma 

içerisinde, ortak hareket ederek ilerleme kayde-

debiliriz. Memur-Sen Konfederasyonu olarak bu 

konuda büyük bir mücadele veriyoruz. Farklı ülke-

lerdeki sendikacı kardeşlerimizle birlikte yeni çö-

zümler üretmek için yoğun çalışmalar yürütüyoruz. 

Bu hususta dayanışma ve birlik tek umudumuzdur. 

Çocuklarımıza miras olarak, kaynakların adil ve sür-

dürülebilir bir şekilde paylaşıldığı bir dünya düzeni 

bırakmalıyız” şeklinde konuştu.

Bosna Hersek Bağımsız Sendikaları Konfederasyo-

nu ile her zaman dayanışma içerisinde olacaklarını 

belirten Gök, Sözlerini “Emek ve hak mücadelesini 

birlikte sürdüreceğimizi bir kez daha ifade ederek 

tamamlamak istiyorum” diyerek tamamladı.

Diğer katılımcıların da gerçekleştirdiği konuşma-

ların ardından seçim aşamasına geçilen genel 

kurulda Selvedin Satoroviç yeniden SSSBiH Genel 

Başkanı olarak seçildi.,



27Memur-Sen Bülten 2023

Mart 2024

Enflasyon Düşmeli, 
Ülke Gündeminden Çıkmalı

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Eylül ayı enflasyon oranının açıklanmasının 
ardından sosyal medya hesabından bir açıklama yayınladı. Açıklamasında 
enflasyonun en çok sabit gelirlileri ve emeği tahrip ettiğini söyleyen Yalçın, 

“Enflasyon gündemi hayatımızdan çıkarılmalıdır” dedi.

Ali Yalçın yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

Eylül ayı enflasyon verileri bugün açıklandı. Aylık enflasyon %4,75, Ocak-Eylül (9 Aylık) 

enflasyonu %49,86 ve yıllık enflasyon %61,53 olarak gerçekleşti. Enflasyon farkı ise önü-

müzde 3 aylık süreç olmasına rağmen şimdiden %18,04 oldu.

2024-2026 yıllarında uygulanacak OVP’ye göre 2023 yılsonu enflasyon tahmini %65, TCMB 

Eylül ayı beklenti anketine göre %67,22 olarak yer almıştı. Bu veriler çerçevesinde, önü-

müzdeki 3 aylık (Ekim-Kasım-Aralık) dönemde toplamda %10 - %12 enflasyon oluşacağı 

beklenmektedir.

Enflasyonu tetikleyen unsurların başında kur artışı yer alıyor. Kur artışı akaryakıt fiyatları-

nı, akaryakıt fiyatları emtia ürünlerini ve diğer zorunlu harcamaları etkiliyor. Bu etkileşim 

ise iyileştirmelerin/gelir artışlarının kısa sürede etkisini yitirmesine neden oluyor.

Enflasyonun etkisinin 2024 yılında da devam edeceği hem siyasiler hem de kamu yöne-

ticileri tarafından ifade edildi. Memur-Sen olarak, beklenti ve tahminlerle uyumlu 2024 

ve 2025 yıllarına ilişkin verilerimizi tablo ve grafiklerle şerhimizde açıkça belirtmiştik.

Enflasyonun, en çok sabit gelirlileri ve emeği tahrip ettiği unutulmamalıdır. Temennimiz, 

enflasyon gündeminin hayatımızdan çıkması, ekonomik kayıpların son bulması, fiyat is-

tikrarının sağlanmasıdır.
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Genel Başkan Yalçın 41. AB-KİK Toplantısına Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Belçika’nın başkenti Brüksel'de gerçekleştirilen 41. AB-Türkiye Karma 
İstişare Komitesi (KİK) Toplantısına katıldı.

Enerji kaynakları yeşil ve dijital dönüşüm, bölgesel ve küre-

sel istikrar, göç ve sivil toplum üst başlıklarının istişare edildiği 

toplantıda Türkiye ve Avrupa Birliği ilişkileri ele alınarak; Türki-

ye’nin Avrupa Ekonomik Topluluğu’na (AET) başvurusundan bu 

yana 64 yıl geçtiği dile belirtildi. Türkiye tarafının bütün çaba ve 

gayretlerine rağmen sürecin başarı ile sonuçlanamamasından 

dolayı emek hareketinin de AB üyeliği gerçekleşememesinden 

kaynaklanan kaybının büyük olduğu belirtilirken emek hareketi 

ekseninden bakıldığında AB perspektifinden vazgeçmeden çalış-

maların gerçekleştirildiği konusun da altı çizildi.

Sosyal diyalog mekanizması geliştirilmeli

Sosyal diyalog mekanizmasının eksiksiz işletilmesinin önemine 

değinilen toplantıda, Türkiye AB Karma İstişare Komitesi’nin 2 

senedir toplanamamasının büyük bir eksiklik olduğu ifade edil-

di. Görüşmelerde benzer bir durumun vize serbestisi sürecinde 

de yaşandığı dile getirilirken; Türkiye’nin 72 kriterin 65’ini yerine 

getirdiğini, sürecin bir an önce çözüme kavuşması için elinden 

geleni yaptığını ancak 6 konuda anlaşmazlık ol-

duğu öne sürülerek sürecin yarıda bırakıldığına 

vurgu yapıldı.

Toplantıda Avrupa’da hızla yayılan İslamofobi ko-

nusu da görüşüldü. İslamofobi, ırkçılık, ayrımcılık 

ve nefret söylemleri gibi olgulardan Avrupa’nın 

hızla kurtulması gerektiği görüşünün ön plana çık-

tığı toplantıda; yaşanan çifte standardın gelecekte 

Avrupa ülkelerine de zarar vereceği belirtildi.

“Baskı iddiaları gerçeği yansıtmıyor”

Toplantıda konuşan ve Türkiye’de sendikacılara 

yönelik baskı yapıldığı ve sendikaların yurtdışına 

sığındığı yönünde yapılan eleştirilere tepki gös-

teren Genel Başkan Yalçın, “Sendikacılık yaptığı 

için baskılanan ve yurtdışına çıkan bir kişi göstere-

mezsiniz. Bu ülkemize haksız eleştiri olur. Teröre 
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müzahir faaliyetler ve ülkemize iftira niteliğindeki suçlar dolayısıyla karşılaşılan hukuki yaptırımlar çarpıtılmamalı. Bu 

ülkemize haksızlık olur. Bunu kabul edemeyiz” dedi.

Ülkemizi derinden sarsan ve 50 bin üzerinde vatandaşımızı kaybettiğimiz 6 Şubat depremlerinin ardından ulusal ve 

uluslararası emek örgütlerinde yapılan yardımların önemine değinilen görüşmelerde Karma İstişare Komitesi’nin bir-

likte çalışma reflekslerinin ve istişarelerin önemli olduğu ifade edildi.

Türkiye’deki emek örgütleri olarak sivil toplum alanında hazırlanan raporların istişare edildiği toplantıda sosyal diya-

log mekanizmalarının geliştirilmesi ve sorunların çözümü noktasında uzlaşı sağlanması fikri ön plana çıktı.
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Eğitim-Bir-Sen 18. Türkiye Buluşması 
Antalya'da Gerçekleştirildi
Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, adil bir dünya, yeniden büyük Türkiye için ter akıttıklarını 
ifade ederek, “Otuz bir yıllık birikim ve tecrübeyle dünde imzamız, ‘an’a sözümüz, yarına iddiamız var, diyerek 
‘içimize, işimize, dışımıza yolculuğumuzu’ sürdürüyoruz. Bizim için doğru yolda yürümek kadar yolu doğru 
yürümek de önemlidir. Bu yürüyüş, insandan, emekten yana, gelir dağılımında, vergide, ücrette adaletten 
yana, insan onuruna yaraşır bir çalışma hayatından yanadır” dedi.

Eğitim-Bir-Sen 18. Türkiye Buluşması, Şube yönetimleri, ilçe 

temsilcileri ve kadın komisyonlarının katılımıyla Antalya’da yapıl-

dı. Toplantının açılışında konuşan Ali Yalçın, Filistin’de tarihin en 

büyük soykırımının yaşandığını, Gazze’nin, Batılı ülkelerin alkış-

ları arasında soykırıma uğradığını söyledi. Hastane saldırısında 

çoğu çocuk bine varan sivilin katledildiğini kaydeden Yalçın, “15 

günde üçte ikisi kadın ve çocuk olmak üzere 4 binden fazla insan 

öldürüldü Gazze’de. ABD’nin, İngiltere’nin, Fransa’nın, Alman-

ya’nın alkışları arasında siyonistler soykırım uyguluyor” şeklinde 

konuştu.

Emperyalizmin sömürü çarkının, dişlilerini mazlumların kanıyla 

yağladığını, enerjisini, gasbettiği fakirin ekmeğinden; gücünü, 

zombileştirilmiş kitlelerden aldığını vurgulayan Yalçın, “Ekono-

mik krizlerle büyüyor, insani krizlerle semiriyor. Küresel fakirliğin, 

açlığın eşi görülmemiş seviyelere çıktığı, insani değerlerin toza 

dönüştürüldüğü, yeryüzünde cenneti kuracağız diyenlerin cin-

neti inşa ettiği zamanları yaşıyoruz. İslamofobi kö-

pürtülüyor. Irkçılık derinleşiyor. Sömürünün kanlı 

çarkları işliyor, baskı ve zulümler çeşitleniyor. Te-

rörizm artık el altından değil, açıktan destekleni-

yor. Terör örgütleri üzerinden vekâlet savaşlarıyla 

haritalar değiştiriliyor. BM kararları, uluslararası 

anlaşmalar, insan hakları belgeleri anlamını yitiri-

yor. İçi boşaltılmış kavramlarla üretilen gösterişli 

söylemler bu karanlık tabloyu örtmeye yetmiyor. 

Bu zulüm çarkı içerisinde, ‘başka bir dünya müm-

kün, dünya beşten büyüktür, bu düzen değişme-

li’ diyen Türkiye umudu temsil ediyor. Libya’da, 

Irak’ta Suriye’de müesses nizamın oyunlarını bo-

zuyor. Afrika’da merhametin elçisi, Karabağ’da 

azadlığın güvencesi oluyor. Onun için Türkiye, 

zalime sıkılmış yumruk, yarına ilişkin umuttur, di-

yoruz. Midesini fakirin ekmeğine, sırtını mağdurun 
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elbisesine, cebini mazlumun parasına alıştıran kompradorla-

ra itirazın örgütlü gücü; krize, faize, sömürüye dayalı ekonomik 

düzene, kana, savaşa, zulme dayalı siyasi denkleme, sapkınlığa, 

hazza, yozlaşmaya dayalı kültürel çürümeye itirazın bilinçli gücü 

Memur-Sen ve Eğitim Bir-Sen olarak tam da bu tarihsel kavşakta, 

insan onurunu, emeği, hak ve adaleti savunuyor, küresel kapita-

lizme karşı ‘Dünya beşten, emek sermayeden büyüktür’ diyoruz” 

ifadelerini kullandı.

Hizmet kolumuzda onlarca kazanıma imza attık

Uzlaşma sağladıkları maddeleri tutanakla tespit ettirip kazanıma 

dönüştürdükleri toplu sözleşmede; şube müdürleri başta olmak 

üzere müdür, müdür yardımcısı, fakülte ve enstitü sekreteri vb. 

ünvanlara ilave artışlar alınmasını sağladıklarını söyleyen Yalçın, 

“Hizmet kollarımızın tamamında sabit olan ödemeleri gösterge-

ye bağladık. Toplu sözleşme ikramiyesini aylık ödenecek şekilde 

hüküm altına alarak miktarını artırdık. Birinci dereceye yükselen 

memurlara 3600 ek gösterge verilmesi ile 4688 sayılı Kanun’la il-

gili bu toplu sözleşme dönemi içinde çalışma yapılmasını hüküm 

altına aldık. Son kazanımlarımızla birlikte, ‘Emek Mücadelemiz-

de 802 Kazanım” kitabımızı ‘Emek Mücadelesinde 1007 Kazanım’ 

olarak güncelledik. Hizmet kolumuzda onlarca kazanıma imza 

attık. İl müdür yardımcısı, ilçe müdürü, şube müdürü, mimar, 

mühendis, sayman, genel sekreter yardımcısı, fakülte-ensti-

tü-yüksekokul sekreteri kadrolarında bulunanların özel hizmet 

tazminatı oranının 20 puan artırılmasını, öğretim görevlisi kad-

rolarında bulunan akademisyenlere geliştirme ödeneğinin ilave 

10 puan daha artırılmasını, şef kadrolarında bulunan personelin 

özel hizmet tazminatı oranındaki artışın 22 puana çıkarılmasını, 

üniversitelerde görevli idari personelin üniversiteler arası yer de-

ğişikliği konusunda çalışma yapılmasını, teknik 

hizmetler sınıfına dâhil personelin ek ödeme ora-

nında ünvan ve kadrosuna göre değişmek üzere 5 

puan, 10 puan, 20 puan artış yapılmasını, teknik 

hizmetler sınıfına dâhil personelden açık mahal-

lerde fiilen çalışanlara ek özel hizmet tazminatı 

oranında yüzde 20 artış yapılmasını, kamu avu-

katlarının ek ödeme oranında 10 puan artırılma-

sını, naklen atamalarda ev eşyasını fiilen taşıyıp 

taşımadığına bakılmaksızın yer değiştirme masra-

fı ödenmesini, öğretim elemanlarına ödenmekte 

olan eğitim-öğretim ödeneğinin bir kat artırımlı 

ödenmesini ve daha birçok konuda kazanımların 

elde edilmesini sağladık. Tam bu noktada bir hu-

susun altını çizmek istiyorum. Yaygın bir algı var. 

Sadece ilk defa yeni olarak aldıklarımız kazanım 

görülüyor, diğerleri kazanımdan sayılmıyor. Bu 

anlayış, bir hokus pokusla kazanımlarımızın yok 

sayılması, alın terimizin değersizleştirilmesidir. Bu 

hokkabazlığa prim veremeyiz” diye konuştu.

Önümüzde acil çözüm bekleyen önemli 
sorunlar var

Ali Yalçın, kamu görevlilerinin acil çözüm bekle-

yen önemli sorunları olduğuna dikkat çekerek, 

şunları söyledi: “Memur-Sen’in örgütlü mücade-

lesi olmasaydı; 740 bin kişi kadroyla buluşmamış, 

3600 ek gösterge alınmamış, düzenleme 5 milyon 

300 bin kişiyi kapsamamış, Öğretmenlik Meslek 

Kanunu çıkmamış, dahası toplu sözleşme hak-

kı diye bir hakkımız bile olmamış olurdu. Daha 

fazlası da var ama burada saymanın imkânı yok. 

Dile kolay, 1007 kazanım. Bunlar altın tepsi içinde 

sunulmadı bize. Hepsinde alın terimiz, akıl terimiz 

var. Bu kazanımların ardında teşkilatımızın örgüt-

lü gücü var. Ama durmak yok. Önümüzde acil çö-

züm bekleyen önemli sorunlar var. Uluslararası 
normlara ve evrensel ilkelere uygun bir toplu 
sözleşme düzeni inşa edilmelidir

4688 sayılı Kanun ile ilgili birikmiş sorunlar bu-

lunduğuna işaret eden Yalçın, sözlerini şöyle sür-
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dürdü: “Toplu sözleşmede de hüküm altında aldığımız üzere, 6 

milyonu aşkın kitlenin yükünü taşıyamayan 4688 sayılı Kanun’u 

değiştirme zamanı gelmiş hatta geçmektedir. Yetkililere buradan 

bir defa daha sesleniyorum. Gelin, toplu sözleşmenin kapsamı-

nı, süresini, sürecini, taraflarını, işleyişini, adil ve eşit şartlarda 

bir pazarlığı mümkün kılacak şekilde değiştirelim. Hakem kuru-

lunu bağımsız karar verecek niteliğe kavuşturalım, örgütlenme 

özgürlüğünün kapsamını genişletelim, emeklilerin örgütlenme 

haklarını teslim edelim, grev hakkını içeren, dayanışma aidatı 

olan, uluslararası normlara ve evrensel ilkelere uygun bir toplu 

sözleşme düzenini birlikte inşa edelim.”

Sabit gelirliyi enflasyona ezdirerek, vatandaşı 
fakirleştirerek enflasyonla mücadele edilmez

“Biz ‘Güçlü devlet için güçlü memur’ diyoruz. Enflasyonist ortam-

da memuru güçlü kılacak, alım gücünü koruyacak yollar bellidir” 

şeklinde konuşmasına devam eden Yalçın, “Diyoruz ki gelin eşel 

mobil sistemini uygulayalım. Olmuyorsa üçer 

aylık dönemlerde artış yapalım. Gelin ücretliler 

üzerindeki vergi yükünü azaltalım, gelir vergisi-

ni yüzde 15’e sabitleyelim, yoksulun zenginden 

daha fazla vergi ödediği sistemi değiştirelim, vergi 

gelirlerinde doğrudan vergilerin payını artırıp do-

laylı vergilerin payını düşürelim. ‘İnsanı yaşat ki 

devlet yaşasın’ şiarının gereği olarak refahın adil 

paylaşımını, gelir dağılımında adaleti sağlayalım. 

Hazine ve Maliye Bakanı’nın tabiriyle, ‘Maaş artış-

ları enflasyonu azdırıyor, artışı hedef enflasyona 

göre yapalım’ diyerek, sabit gelirliyi enflasyona 

ezdirerek, vatandaşı fakirleştirerek enflasyonla 

mücadele edilmez. Kazanılmış haklar kırmızı çiz-

gimizdir, tartışma konusu etmeyiz. Memuru küçül-

terek devlet büyütülemez. Enflasyon düşürülmeli, 

fiyat istikrarı sağlanmalı, tartışmalar bitirilmelidir” 

ifadelerini kullandı.

Yeni ve sivil bir anayasa yapmalıyız

Yalçın, Türkiye Yüzyılı projeksiyonuna yakışmayan 

darbe anayasasının yerine, millî iradeye dayalı, 

sivil, demokratik, özgürlükçü, insan odaklı, eğitim 

ve çalışma hakkı başta olmak üzere, temel hak ve 

hürriyetlerin güvence altına alındığı yeni ve sivil 

bir anayasa yapılması gerektiğini vurguladı.
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Bir yandan üyelerinin mali ve sosyal hakları için ter dökerken, diğer 

yandan Türkiye’nin demokratikleşmesi, gelir dağılımında adaleti 

sağlaması, gelişmesi, büyümesi için gayret gösterdiklerini dile ifa-

de eden Yalçın, şöyle konuştu: “Bir yandan da adil bir dünya ideali 

için çalışmalar yürütüyor, yerelden evrensele yolculuğumuzu sür-

dürüyoruz. Küresel kapitalizme karşı beş kıtada emeğin küresel 

dayanışmasını inşa ediyoruz. Bu topraklarda doğmuş bir hareket 

olarak başardıklarımız birçoklarının hayallerinin ötesinde, ham-

dolsun. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın BM kürsü-

sünde ‘Dünya beşten büyüktür’ sözüyle ortaya koyduğu duruşun 

gösterdiği ufuk ve verdiği ilhamla, Memur-Sen olarak geçen yıl, Av-

rasya bölgesini esas alarak 25 ülkeden 33 konfederasyonun irade 

beyanıyla kurduğumuz Uluslararası Emek Örgütü’nün (ILC) resmî 

kuruluş süreci tamamlandı. ILC’nin yakın zamanda genel kurulunu 

planlayacak, kurumsal yapısını oluşturacak, dayanışma ve iş birliği 

alanını genişletecek, eğitim sendikaları ayağını da tesis edeceğiz.”

Ali Yalçın, sözlerini, “Filistin davası başta olmak üzere, mazlum ve 

mağdur coğrafyaların sesi ve umudu olmaya, küresel ifsada, zor-

balığa, emperyalizme ve kapitalizme karşı durarak adil bir dünya 

için mücadele etmeye, akademisyeninden öğretmenine, idari 

personelinden yardımcı hizmetlisine tüm eğitim çalışanlarına ‘Ya-

parsa Eğitim-Bir-Sen yapar’ sözünü söyletmeye, hak, emek, adalet 

mücadelesinde kamu görevlilerinin beklentilerini karşılamak, aş-

tığımız 1007 kazanım çıtasını daha yukarılara taşımak için ter akıt-

maya, ‘Diğerlerine göre değil, değerlerine göre sendikacılık’ şiarıyla 

biz olarak, biz kalarak, ‘biz’i büyütmek için 450 bin 

üye sayısını yakalayıp tüm zamanların rekorunu 

kırmak için çalışmaya devam edeceğiz” diyerek ta-

mamladı.  

İHH Genel Başkanı Av. Bülent Yıldırım, video kon-

ferans yöntemiyle toplantıya katılarak, Filistin’de 

gerçekleştirilen soykırıma karşı yapılması gereken 

insani yardım faaliyetlerini anlattı.
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Ayniyat Saymanlarının 3600 Ek Göstergeden ve 
İlave Tazminattan Faydalandırılmasına İlişkin 
Talebimizi İlettik

Memur-Sen; “Ayniyat Saymanı” ünvanlı personelin 3600 Ek Gösterge ve 7. Dönem Kamu 
Görevlileri Hakem Kurulu Kararı’nın 55 inci maddesi kapsamında ilave tazminattan 
faydalandırılmasına ilişkin yazıyı; Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı’na gönderdi.

Memur-Sen Konfederasyonu; 6. Dönem Toplu 

Sözleşme’de “Ek Göstergelere İlişkin Çalışma”yı 

hüküm altına alarak, 5.3 milyon kamu görevlisini 

ve emeklisini kapsayan düzenlemenin 7417 sa-

yılı Kanun ile yasalaşmasını ve hayata geçmesini 

sağladı.

Memur-Sen Ek Göstergelere ilişkin daha önce 

gerçekleştirmiş olduğu çalışma ile 4 unvana ve-

rilen 3600 Ek Gösterge sözünün kapsamını ge-

nişleterek; “Bölge müdür yardımcısı, il müdür 

yardımcısı, ilçe müdürü, daire başkan yardımcısı, 

başkan yardımcısı, şube müdürü, sayman, şube 

müdür yardımcısı, müdür yardımcısı, sayman 

yardımcısı, hazine sayman yardımcısı, yükseko-

kul sekreteri, enstitü sekreteri, merkez sekreteri, 

kurum sekreteri, birlik sekreteri, savunma sek-

reteri, genel sekreter, genel sekreter yardımcısı, 

sivil savunma uzmanı kadrolarında bulunanlar, 

diğer müdür ve başkan unvanlı kadrolar ile bun-

ların yardımcılarının” ek göstergelerini 3600’e 

yükselmiş, ek göstergesi olmayan kamu görevli-

lerine de 600 puan ek gösterge verilmesini sağ-

ladı.

“Ayniyat saymanı” unvanlı personelin “sayman” 

unvanlı personel ile mali, ayni ve nakdi sorum-

lulukları itibariyle benzer olduğu mahkeme 

tarafından karar verilmiş, 3600 ek göstergeden 

yararlandırılması gerektiği belirtilmiştir. Bu çer-

çevede, Ayniyat Saymanlarının ek göstergeleri-

nin 3600 olarak uygulanması gerektiği belirtildi.

Diğer taraftan, Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu 

Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü ta-

rafından “ayniyat saymanlarının” özel hizmet 

tazminatlarının “sayman” unvanlı personel ile 

aynı olduğu görüşü çerçevesinde; 7. Dönem 

Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı’nın 55 

inci maddesi çerçevesinde saymanlara verilen 

20 puan ilave tazminat hakkından faydalandırıl-

ması gerektiği de ilgili kurumlara iletildi.
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İnsanlığın Umudu Türkiye Yüzyılı

Cumhuriyet’in 100. yılını kutluyoruz. Uzun süren savaşlarda yorgun düşen Anadolu tıpkı bir 
Anka kuşu gibi küllerinden doğmuş, kutlu bir ruhla dirilmiş ve düşman için büyük ve unutulmaz 
bir azaba dönüşmüştür. Türkiye, Osmanlı Devletinin devamı olarak, Batılı emperyalist ülkelerin 

işgaline karşı verilen büyük istiklal mücadelenin sonucunda, düşmanın vatan topraklarından 
sökülüp atılmasıyla kurulmuş, Cumhuriyet de Kurtuluş Savaşı’ndaki muhteşem zaferin meyvesi 

olmuştur.

Yer yer halktan ve halkın değerlerinden yabancılaşma pratikleri yaşansa da cumhuriyet 1920 ruhuna her 

seferinde geri dönmüş, bu süreci sekteye uğratmak isteyen dış mihraklı darbeler, toplumsal mühendis-

likler her defasında milletin sarsılmaz bilincine çarparak dağılmıştır. Milletimiz Türkiye Cumhuriyetine 

emperyalistlerin zerk etmek için çabaladığı halka rağmenci zihniyetleri cumhuriyetin damarlarından 

söküp attıkça ve medeniyet birikimini devlete taşıdıkça devletle bütünleşmiştir.

Cumhuriyetimizin tarihi milleti ve iradesini boğmak isteyen emperyalist projelerle, vesayetle, yabancı-

laşmayla mücadeleyle geçmiştir. Anadolu insanı için Cumhuriyet, Selçuklunun, Osmanlının devamıdır. 

Cumhuriyeti korumak için binlerce şehit vermiş Anadolu insanı bir yandan Mustafa Kemal Paşa ön-

derliğinde Cumhuriyeti korurken, bir yandan da değerlerini yok sayan ve köklerini reddeden anlayışla 

mücadele etmiş, cumhuriyeti tarihsel kökeniyle buluşturmuş ve tarihsel sürekliliğin parçası olarak 

kabul etmiştir. Cumhuriyet de kökleriyle buluşturduğu ölçüde büyümüş, güçlenmiştir. Batıyla kurulan 

ilişkinin yanında İslam coğrafyasıyla da ilişkiler kurdukça, mazlum coğrafyalara sahip çıktıkça, seçkinci 

yaklaşımları terk edip Anadolu insanının enerjisini ortaya çıkardıkça hem iç sorunlarını çözmüş hem de 

bölgesinde bir barış ve özgürlük adası haline gelmiştir.

Bugün Cumhuriyet 100. yılında küresel güç olma yolunda ilerlerken, insanlığın umudu, bölgesel barışın 

teminatı, adil bir dünya idealinin sözcüsü durumundadır. Bugün Cumhuriyet Türkiye Yüzyılının başlama 

anında Libya’dan Suriye’ye, Somali’den Azerbaycan’a, Irak’tan Kosova’ya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-

riyeti’nden Bosna’ya, Filistin’e, Afrika’nın içlerine değin elinin yetiştiği her yerde adaletin, özgürlüğün, 

güvenliğin güvencesi olmuştur. Bu gurur tablosunun kendileri için kahra dönüştüğü küresel güçler 

Türkiye’ye her alanda çelme takmanın, diş bilememin hesaplarını yapsa da ok yaydan çıkmış, hedefine 

doğru şaşmadan ilerlemektedir. Dört bir yanımızda yaşanan savaşlara rağmen, dayandığı değerlerden 

ve milletten aldığı güçle, önüne çıkarılan her engeli aşmakta, her tehdidi savuşturmakta, eğitimden 

ekonomiye, kültürden dış politikaya kadar her alanda daha fazla çalışarak ve üreterek Büyük Türkiye ve 

adil bir dünya idealine doğru yolculuğunu sürdürmektedir. Cumhuriyete sahip çıkmanın yolu budur.

Memur-Sen olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılını kutluyoruz. Cumhuriyetin 100. yılının Türkiye Yüzyılına 

dönüşmesini; bölgemizin ihyası, barışı ve refahı için büyük bir adım olmasını temenni ediyoruz. 100 yıl 

önce istiklal ve istikbal mücadelesi veren milletimizin her ferdini, hassaten bu uğurda canlarını ortaya 

koyan aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle anıyoruz.
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Kadınlar Komisyonu Teşkilat Buluşmalarına 
Devam Ediyor
Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Sıdıka Aydın, Tokat, Amasya, Samsun, Burdur ve Isparta’da teşkilatla buluştu. 
Toplantılarda örgütlü gücün önemine değinen Aydın, sendikal alanda güçlü olmanın yeni kazanımlar elde 
etmek için önemine vurgu yaptı.

Toplu sözleşme sonrası teşkilat buluşmaları kapsamında il ziya-

retlerine devam eden Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Başka-

nı Sıdıka Aydın, beraberindeki heyet ile birlikte Tokat, Amasya, 

Samsun, Burdur ve Isparta’da üyelerle bir araya geldi.

Tokat’ta gerçekleştirilen teşkilat buluşmasına; Memur-Sen İl 

Temsilcisi Şaban Ceylan, Kadın Komisyonu Başkanı Şule Ün-

sal, Tokat Kadın Teşkilat Başkanları ve Yönetimleri ve çok sayıda 

davetli katıldı. Burada sosyal diyalogu güçlendirerek sendikal 

tecrübe paylaşımının önemine değinen Aydın, kadın kamu gö-

revlilerinin talep ve beklentilerinin farkında olduklarını ifade etti. 

Sorunların çözümü için durmaksızın çalıştıklarının altını çizen 

Sıdıka Aydın, 7. Dönem Toplu Sözleşme ile birlikte elde edilen 

1007 kazanım sayısının gelecek yıllarda artarak devam edeceğini 

ifade etti.

Sıdıka Aydın’ın Amasya programına Memur-Sen İl Temsilcisi Ke-

rem Camcı, Kadın Komisyonu Başkanı Güzide Var, Amasya Kadın 

Teşkilat Başkanları ve Yönetimleri katıldı. Burada toplu sözleşme 

sistematiğini eleştiren Aydın, süre, masanın yapısı, hakem heyeti 

süreci gibi birçok olgunun yetkili sendika lehine olduğunu belir-

terek 4688 Sayılı Kanun’da değişiklik yapılması gerektiğini belirtti.

Teşkilat programına Samsun ile devam eden Sı-

dıka Aydın, Memur-Sen İl Temsilcisi Hamdi Yıldız, 

Kadın Komisyonu Başkanı Songül Kıyak, Sam-

sun Kadın Teşkilat Başkanları ve Yönetimlerinin 

bulunduğu toplantıda üyelere hitap etti. Konuş-

masında il temsilciliklerinin genel merkez ile 

senkronizasyonunun önemli olduğunu aktaran 

Sıdıka Aydın ilerleyen dönemlerde başlayacak 

olan çevrimiçi teşkilat eğitimlerinin önemli oldu-

ğunun altını çizdi.

“Sosyal medyada da birlik olmalıyız”

Samsun ziyaretinin ardından Isparta’da ger-

çekleştirilen toplantıya Sıdıka Aydın’ın yanı sıra 

Memur-Sen il temsilcisi Selami Kılınç, Kadın Ko-

misyon Başkanı Semra Çöl Isparta Kadın Teşkilat 

Başkanları ve Yönetimleri ve üyeler katıldı. Ger-

çekleştirilen toplantıda Memur-Sen’in sahadaki 

gücü olan üyelerinin sosyal medya kullanımında 

da aynı hassasiyeti göstermesi gerektiğini dile 

getiren Aydın, “Günümüzün bize getirdiği dijital-
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leşme sürecine ayak uydurmamız gerekiyor. Bizler 1 milyonu aşkın üyesi ile büyük bir aileyiz. Artık sorunların çö-

zümü noktasında sosyal medya da etkin şekilde kullanılmaya başlandı. Bizlerin de Genel Merkezimizin talimatları 

doğrultusunda gerektiği yerde gereken desteği göstermemiz gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Sıdıka Aydın’ın Burdur’da gerçekleştirdiği teşkilat buluşmasına Memur-Sen il temsilcisi Murat Bulut, Kadın Komis-

yon başkanı Rahşan Ozan, Burdur Samsun Kadın Teşkilat Başkanları ve Yönetimleri ve davetliler katıldı. Düzenlenen 

toplantıda katılımcılara hitap eden Sıdıka Aydın, yeni üye kaydının sendikacılığın olmazsa olmazı olduğuna vurgu 

yaptı. Sıdıka Aydın, sahadaki sorunların çözümü, talep ve beklentilerin karşılanması noktasında işyeri ve kurum 

ziyaretlerinin oldukça önemli olduğuna dikkat çekti.
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Yalçın, Çankırı'da STK ve Teşkilatla Buluştu

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Çankırı'ya giderek bir dizi ziyaretlerde bulundu. Yalçın, ayrıca şube 
yönetimleri ile bir araya gelerek gündemi değerlendirdi.

İl ziyaretleri kapsamında Çankırı'ya giden Genel Başkan Yalçın; Vali Mustafa Fırat Taşolar, Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Harun Çiftçi ve İl Milli Eğitim Müdürü Muammer Öztürk’ü ziyaret etti. Ziyaretlerin ardından Çankırı 

STK temsilcileri ile bir araya gelen Yalçın, Siyonist İsrail’in Filistin’de yaşattığı vahşeti değerlendirdi. Yalçın; Gazzedeki 

zulmün son bulması adına sivil toplum kuruluşlarının etkisini artırması ve sesini daha da yükselterek aktif rol alması 

gerektiğini ifade etti.

Toplantının ardından Memur-Sen İl Teşkilatı ve şube yönetimleri ile görüşen Yalçın, burada çalışma hayatına ve sen-

dikal faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Konuşmasında; Filistin’deki insanlık dramına dur demek adı-

na Memur-Sen teşkilatına büyük sorumluluk düştüğünü hatırlatan Yalçın, “Geçmişten günümüze Filistin başta olmak 

üzere tüm dünyada mazlum insanların sesi olmak çalışan teşkilatımız yine üzerine düşeni fazlasıyla yerine getiriyor. 

Katil İsrail’in zulmüne dur demek için dün nasıl mücadele verdiysek yarın daha fazlasını yapmak için çalışmamız, birlik 

olmamız ve sesimizi yükseltmemiz gerekiyor” ifadelerini kullandı.
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Anayasa Mahkemesi, Daire Başkanları, 
Enstitü ve Yüksekokul Müdürleri ile Yardımcılarının 
Sendika Üyeliklerini Yasaklayan Hükmü İptal Etti

Anayasa Mahkemesi, Eğitim-Bir-Sen taraf olduğu davada Sendikamızı haklı bularak 4688 sayılı 
Kanunun 15 inci maddesindeki daire başkanları ile dekan, enstitü ve yüksekokul müdürleri ve 

yardımcılarının sendika kurucusu ve üyesi olamayacaklarına ilişkin hükmü iptal etti. 

Anayasa Mahkemesi, Memur-Sen’e bağlı Eğitim-Bir-Sen’in taraf olduğu davada Eğitim-Bir-Sen’i haklı 

bularak 4688 sayılı Kanun’un 15’inci maddesindeki daire başkanları ile dekan, enstitü ve yüksekokul 

müdürleri ve yardımcılarının sendika kurucusu ve üyesi olamayacaklarına ilişkin hükmü iptal etti.

Iğdır Üniversitesi’nde daire başkanları, enstitü ve yüksekokul müdürleri ile yardımcılarının Eğitim-Bir-

Sen’e üye olarak yetki tespiti işleminde sendika üyesi olarak sayılmalarına karşı Türkiye Kamu-Sen’e 

bağlı Türk Eğitim-Sen tarafından dava açılan dava, bu kişilerin sendika üyesi olamayacakları ve yetki 

tespiti işlemlerinde dikkate alınmayacakları yönünde sonuçlanmıştı.

Bunun üzerine, Eğitim-Bir-Sen tarafından söz konusu kararın örgütlenme özgürlüğüne ilişkin uluslara-

rası hukuk ve anayasa hükümlerine aykırı olduğu cihetle Yargıtay’a temyiz başvurusu yapılmıştı. Yargıtay 

9. Hukuk Dairesi de 4688 sayılı Kanun’un 15’inci maddesinde bahse konu unvanlar yönünden getirilen 

yasağın sendika üyesi olma hakkının ihlali teşkil ettiği gerekçesiyle Anayasa Mahkemesi’ne iptal başvu-

rusu yapmıştı.

Anayasa Mahkemesi, 02.11.2023 tarihli ve 32357 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan kararında, daire baş-

kanları, enstitü ve yüksekokul müdürleri ile yardımcılarının tek başlarına politika belirleme işlevlerinin 

bulunmadığı, kamu gücünün kullanımına katılıyor olmanın bir kamu görevlisinin sendika kurmalarının 

yasaklanmasını kategorik olarak zorunlu kılmadığı, sendika hakkının kullanılamaz kılınmasının demok-

ratik toplumda zorunlu ihtiyacı karşılamadığı gerekçesiyle 4688 sayılı 15 inci maddesinde daire başkan-

ları, enstitü ve yüksekokul müdürleri ile yardımcılarının sendika üyeliklerini engelleyen hükmü iptal etti.

Bu kararla birlikte daire başkanları, enstitü ve yüksekokul müdürleri ile yardımcılarının sendika kurucu-

su ve üyesi olmaları mümkün hale gelmiş oldu.

Örgütlenme özgürlüğü ve sendikal haklar alanında, gerekçesi itibariyle de çığır açan bu kararın yasa 

koyucu tarafından örnek alınarak 4688 sayılı Kanunda yer alan sendikal hak ve özgürlükleri konu ve kişi 

yönünden daraltan hükümlerin yeniden düzenlenmesi sağlanmalıdır.

Yine bu karar ve gerekçesi ile Anayasa Mahkemesinin konuya yaklaşımındaki özgürlükçü tavrın, kamu 

görevlilerinin sendika üyesi olmaları üzerindeki yasakları savunan sendikalar tarafından da örnek alın-

ması, bir sendikadan beklenen tavrı sergilemeleri gereklidir.

Memur-Sen olarak özgürlük ve emek mücadelemiz, artan bir çabayla birlikte devam edecektir.



Mart 2024

40 Memur-Sen Bülten 2023

Genel Başkan Yalçın Hatay ve Kahramanmaraş’ta 
Teşkilatla Buluştu
Teşkilat ziyaretleri ve sendikal temaslar kapsamında il ziyaretleri gerçekleştiren Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, 6 Şubat deprem felaketinin yaşandığı illerden Hatay ve Kahramanmaraş’ta teşkilatla bir araya geldi.

Depremin yaralarının sarılmaya çalışıldığı Hatay’da Memur-Sen İl 

Divan Toplantısına katılan, Kahramanmaraş’ta ise teşkilatla ses-

lenen Genel Başkan Yalçın, kamu görevlilerinin yaşadığı sorun-

lar, deprem sonrası ortaya çıkan güçlükler ve çözüm için gerekli 

adımlar konusunda istişarelerde bulundu.

İki ildeki toplantılarda teşkilat mensuplarına ve üyelere hitap 

eden Yalçın, “Elimizden gelen gayreti göstererek hep birlikte 

bütün zorlukların üzerinden geleceklerini,” ifade etti. Sözlerinin 

devamında, “Deprem bölgesindeki çalışanların ekonomik olarak 

desteklenmesi, özlük haklarında tamir ve taltif edici uygulama-

larla hak ve hukuklarının gözetilmesi gerekmektedir.” dedi.

Deprem Tazminatı Devam Etmeli

Konuşmalarında kamu hizmetlerinin olağanüstü 

deprem şartları altında büyük fedakârlıklarla sür-

düğünü vurgulayan Yalçın, mevzuatlardaki genel 

uygulamaların deprem bölgesinde çalışanlar lehi-

ne uyarlanması gerektiğinin altını çizdi. 

Memur-Sen olarak karşılaşılan sorunlara ve talep-

lere yönelik açıklamalarda bulunan Yalçın, “Dep-

rem tazminatının devamının sağlanması, üniver-

site çalışanları için geliştirme ödeneğinin oran ve 

miktarının artırılarak en üst limitinin depremin 

enkazından kurtulmaya çalışılan yerlere uygulan-

ması, tüm çalışanların gözetilmesi, kurumlar arası 

uygulama farklılıklarının kaldırılması, fazla mesai 

ücreti ödenmesi, zorunlu hizmet bölgesi uygula-

ması kapsamında değerlendirilerek hizmet puan-

larının en üst limite yükseltilmesi, barınmada kar-

şılaşılan zorlukların aşılması, ulaşım sorunlarına 

çözüm üretilmesi gerekir.” şeklinde konuştu.
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Memur-Sen’in bütün imkânlarıyla vatandaşlarımızın yanında ol-

duğunu hatırlatan Yalçın, “Memur-Sen Hatay İl Temsilcisi İsmail 

Bayrakdar’ın ve Kahramanmaraş İl Temsilcisi Mehmet Çetin’in 

şahsında tüm teşkilat liderlerimizi deprem sonrası ortaya çıkan 

sorunlarla baş etme konusundaki kararlılıkları ve umudu büyü-

ten gayretleri ve ‘İyi ki Memur-Sen Var’ dedirten fedakârlıkları do-

layısıyla tebrik ediyorum” dedi.

Genel Başkan Yalçın Hatay’da: Vali Mustafa Masatlı, Hatay Mus-

tafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Veysel Eren ve İl Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Harun Tüysüz’ü, Kahramanmaraş’ta ise Vali 

Mükerrem Ünlüer, İstiklal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Ba-

kan, Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alptekin Yasım ve 

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Kahraman’ı ziyaret ederek temasları-

nı noktaladı.
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Kamu Personeli Danışma Kurulu Gerçekleştirildi

Kamu Personeli Danışma Kurulu (KPDK) toplantısı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıda kamu görevlilerinin talep ve beklentileri konuşuldu.

Gerçekleştirilen toplantıya, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Vedat Işıkhan, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen’e 

bağlı 11 sendikanın genel başkanları ve KPDK’da temsilcisi bulu-

nan kurumların bürokratları katıldı.

Toplantıda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, geç-

mişte belirli bir düzen çerçevesinde gerçekleştirilen KPDK top-

lantılarına gereken özenin gösterilmediğine ve toplantıların za-

man aralığının kaydığına dikkat çekti. 7. Dönem Toplu Sözleşme 

sonrasında gerçekleştirilen bu toplantının önemine vurgu yapan 

Ali Yalçın, “Toplu Sözleşme masasının sıcağıyla, kapsam dışında 

tutulan maddelerin ve özellikle KPDK’nın konusu denilen konula-

rın görüşülüp çözüm üretilmesi açısından bu toplantı önemli bir 

fırsattır. Bu sebeple Memur-Sen olarak KPDK’yı; masanın yükünü 

hafifleten, masada kapsam dışında bırakılan konulara çözüm üre-

ten, olmaz-yapılamaz olumsuzluklarına imkan vermeyen ve özel-

likle ortak akılla sorunların istişare edildiği, sorunların çözümüne 

yönelik somut verilerin paylaşıldığı güçlü bir mekanizma olarak 

görüyoruz. Önümüzde sosyal güvenlikten çalışma şartlarına, gö-

revde yükselme ve unvan değişikliğinden 4688’in güncellenme-

sine, deprem bölgesindeki sorunlardan disiplin affının çıkarılma-

sına, mevzuattan ve uygulamadan kaynaklanan problemlerden 

mülakatın kaldırılmasına kadar geniş bir yelpaze 

bulunuyor. Burada alınan kararların fiiliyata dönüş-

mesi ve tekrar gündeme gelmemesi için alt komis-

yon kurulması ve çalışmaların istikrarlı bir şekilde 

yürütülmesi gerekiyor. Bir sonraki KPDK’da ise ma-

sanın gündemini iki husus belirlemelidir. Birincisi, 

alt komisyon çalışmalarının ve kararlarının nihai 

durumu, ikincisi ise emek örgütleriyle belirlenecek 

KPDK ortak gündemi olmalıdır. Nitekim, bugünkü 

toplantının gündemi de emek örgütleriyle masa-

da değil masa toplanmadan önce belirlenmeliydi. 

Çünkü bugüne kadar gerçekleştirilen KPDK’larda 

Memur-Sen olarak verdiğimiz mücadele; KPDK’nın 

gündemli olması ve alınan kararların bağlayıcı ol-

ması yönündedir. Önceki KPDK’larda konuşulan ve 

alınan kararların; bir sonraki Toplantıda unutulma-

sı, makarayı her defasında baştan sarmaya mecbur 

bırakıyor. KPDK ve burada alınan kararlarının haya-

ta geçmesiyle kurula atfedilen değerin artıracağı ve 

her bir kamu görevlisi özelinde ayrı ayrı taçlanacağı 

unutulmamalıdır” ifadelerini kullandı.
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“Kamu görevlilerinin kaybı artıyor”

Yalçın, gerçekleştirilen 2023 yılının son KPDK toplantısının; eko-

nomik verilerin yukarı yönlü güncellendiği, kamu görevlileri için 

önemli ölçüde enflasyon farkı oluştuğu,2024 Bütçesinin TBMM 

Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşüldüğü, enflasyon, kur ve 

faiz rakamlarının yukarı yönlü arttığı, 2024-2026 Orta Vadeli Plan 

ve 12. Kalkınma Planının açıklandığı, mikro ve makro hedefle-

rin yenilendiği bir süreçte düzenlendiğini belirterek, “Burada 

bir parantez açarak, bir konuya açıklık getirmek istiyorum. Ocak 

ayında kamu görevlilerine yapılacak maaş/ücret artışına ilişkin 

bir hususun altını çizmek gerekiyor. Enflasyon farkı dahil alaca-

ğı artıyor ifadesi yerine kamu görevlilerinin bu süreçte kayıpları 

artıyor gerçeği Kamu İşveren tarafından görülmelidir. Enflasyon 

farkı Memur-Sen’in Toplu Sözleşme’de hüküm altına aldığı bir 

kazanımdır. 2,5 ay önce oturduğumuz bu masada Maaş/ücret 

artışını “Enflasyon belirlemesin masa belirlesin, kamu görevli-

leri enflasyona ezilmesin” gayretimiz ve mücadelemiz maalesef 

istediğimiz sonucu vermedi. Diğer taraftan, yeniden Değerleme 

Oranına ilişkin de ayrıca bir parantez açarak kısaca ifade etmekte 

fayda var. 2024 yılında Devletimizin vergi, harç, ceza gibi alacak-

larına uygulayacağı Yeniden Değerleme Oranı’nın %58,46 olacağı 

unutulmamalıdır. Bütçe görüşmelerinin gerçekleştiği bu süreçte; 

saat başı fazla çalışma ücreti ve harcırah tutarları başta olmak 

üzere kamu görevlilerine ödenecek ödeneklerin, günün şartları-

na ve ekonomik koşullara uygun olarak güncellenmesi, çalışan-

lar arasında farklı yöntemle tespit edilen uygulamalara son veril-

mesi gerekmektedir” diye konuştu.

Genel Başkan Yalçın, konuşmasında çözülmesi 

gereken hususları şu şekilde sıraladı;

7. Dönem Toplu Sözleşme’de “Toplantı Tutana-

ğı” İle Kayıt Altına Aldığımız 4688 Sayılı Kanunun 

Revize Edilmesi Ve Evrensel İlkelere Uyumlu 

Hale Getirilmesi Gerekmektedir. 

2010 yılında Memur-Sen’in iradesi ve öncülü-

ğünde gerçekleştirilen 4688 sayılı Kanun, o gü-

nün şartlarına göre kamu görevlileri ve sendika-

ları özelinde önemli değişiklikler ve yenilikleri 

beraberinde getirmiştir. Süreç içerisinde gerçek-

leştirilen Toplu Sözleşmeler ve uygulamalar; 

4688 sayılı Kanunun 4 milyon kamu görevlisi 

ve 2 milyona yakın kamu görevlisi emeklisinin 

sorunlarını çözme noktasında yetersiz kaldığını 

göstermektedir. Amacımız, sendikal örgütlülü-

ğün de sendikal gücün de taraflar arası tam ve 

eşit katılımla gerçekleştirilmesi, sendikalı olma-

yı teşvik edecek sistemin getirilmesi ve evrensel 

sendikal hakların kamu görevlileri ve sendikala-

rına tanınmasıdır. Örgütlenme Özgürlüğü geniş-

letilmelidir.

Anayasa Mahkemesi’nin 02.11.2023 tarihli kararı 

da sendikal örgütlenme yasağına ilişkin tepkileri-

mizin haklılığını göstermiş ve 4688 sayılı Kanun’un 

değiştirilmesinin sürece yayılmasını değil bir an 
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önce tamamlanması gerektiğini ispatlamıştır. 4688 Sayılı Ka-

nun’daki örgütlenme özgürlüğünü engelleyici hususların kaldı-

rılarak sendika üyesi olabilecek kamu görevlilerinin kapsamının 

genişletilmesi, toplu sözleşmenin kapsam, süre, taraflar, işleyiş 

bakımından yeniden ele alınması, grevsiz toplu sözleşme anla-

yışının gözden geçirilmesi, Kanun’un evrensel ilke ve normlara 

uyumlu hale getirilmesi için 7. Dönem Toplu Sözleşme’de hüküm 

altına alınan maddelerin vakit kaybedilmeden hayata geçirilme-

si uygun olacaktır.

7. Dönem Toplantı Tutanağı ile kayıt altına aldığımız 1.Dereceye 

yükselen tüm kamu görevlilerinin 3600 Ek Göstergesi Gecikmesin, 

düzenleme biran öce yapılsın, beklentiler karşılansın İstiyoruz.

Gerek mevcut kamu görevlileri gerekse de 1. Dereceye yüksel-

miş kamu görevlisi emeklileri; mevcut ekonomik şartların etki-

siyle emekli aylığını artırma noktasında önemli bir yere sahip ek 

gösterge düzenlemesinin “Yetkili Konfederasyonla” yapılmasını 

beklemekte, bu düzenlemenin acilen uygulamaya dönüşmesini 

bekliyoruz. 

Memur-Sen olarak 460 bin sözleşmeli personelin kadroya geçirilme-

sini sağladık. Ancak, bu düzenlemenin kanayan yarası olan eş tayini 

hakkının sağlanması noktasında da yeni bir adım atılarak 3+1 süre 

engeli ortadan kaldırılmalıdır. Aile bütünlüğü sağlanmalıdır. 

Teknik hizmetler sınıfında çalışan kamu personeline ait bir Mes-

lek Kanunu çıkarılmalıdır. Ülkemizde son yıllarda çeşitli meslek 

mensuplarına ait düzenlemeler ile hem özlük haklarına hem 

mali haklara hem sosyal haklara hem de emek-

liliklerine ilişkin düzenlemeler yapılmış, önemli 

bir meslek grubu olan Teknik Hizmetler Sınıfı’na 

yönelik bir çalışma yapılmamıştır. Bu durum; ka-

mudaki nitelikli personelin kamudan özel sektöre 

geçmesine, dolayısıyla kamu kuruluşlarının işle-

rini personel eliyle değil hizmet alımı yöntemiyle 

gerçekleştirmesine neden olmuştur. 

Bu nedenler, kurumlarda liyakati, meslekte ye-

tişme imkanını ve kariyer yapma gibi seçenekle-

ri ortadan kaldırmaktadır. Yukarıda saydığımız 

sebepler ve daha birçok sebepten dolayı, Teknik 

personelin kariyer planlamasını ve özlük hakla-

rını koruyacak bir Meslek Kanunu çalışılması ve 

kurumlara uyumlu hale getirilmesi gerekmektedir. 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı Kaldırılsın. Yardımcı 

Hizmetler Sınıfındaki yeni personel istihdamının 

mevcut durumda yok denecek kadar az olması, 

bu personelin öğretim durumlarına ve kıdemleri-

ne uygun diğer hizmet sınıflarına geçirilebilmesini 

kolaylaştırıcı bir husustur. Yardımcı Hizmetler Sını-

fı personelinin diğer hizmet sınıflarına geçirilme-

siyle uzun yıllardır beklenen talepler karşılanacak, 

bu kapsamdaki personelin yaşadığı birçok sorun 

ortadan kalkacaktır. 

Gelir Vergisi Oranlarının %15’te Sabitlenmelidir. 

Kamu hizmetinde devlete ve millete güven temin 

eden kamu görevlileri aynı zamanda en sadık ver-

gi mükellefi olma yönüyle de cömert bir konumda 

yer almaktadır. Kamu görevlilerinin alım gücü ge-

lir vergisi kesintileriyle azalmakta, yılsonuna doğ-

ru ikinci ve hatta üçüncü vergi dilimine girmekte 

ve maaş/ücret artışları tekrar kesinti yöntemiyle 

ellerinden alınmaktadır. Bu çerçevede, kamu gö-

revlilerinin gelir vergisi oranları %15’e sabitlenme-

li, geliri törpüleyen, alım gücünü azaltan uygula-

malardan vazgeçilmelidir. 

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavları 

İnisiyatife Bırakılmamalı, Periyodik Olarak Yapıl-

malıdır. Memur-Sen’in KPDK gündemli toplansın 
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ısrarı ve talebi sonrası 2021 Mart KPDK Toplantısında “Görevde 

Yükselme ve Unvan değişikliği sınavlarının 3 yılı aşmamak üzere 

gerçekleştirilmesi” konusunda adım atılmıştır. Ancak söz konu-

su adımın düzenlemeye kavuşturulmamış olması, bizlere bugün 

bunu bağlayıcı hale getirmenin yerinin tam da burası olduğunu 

göstermektedir. Öte yandan Sayın Bakan tarafından 7. Dönem 

Toplu Sözleşme sürecinde de ifade edilen görevde yükselme ve 

unvan değişikliği sınavlarının periyodik olarak yapılması hususu, 

kamu istihdamında kariyer ve liyakati destekleyecek, kamu hiz-

meti verimliliğini arttıracaktır. Bu sebeple Görevde Yükselme ve 

Unvan Değişikliği sınavlarının periyodik olarak yapılması husu-

sunda verilen sözün bugün tutulması gerekmektedir. 

Mülakat Kaldırılsın, Şeffaflık Sağlansın. Sayın Cumhurbaşkanımı-

zın AK Parti Seçim Beyannamesinde belirttiği “Kamuya alımlarda 

Mülakat Kaldırılacak” sözü için düzenleme yapılmalı, kamuoyu 

tarafından yoğun ilgiyle beklenen bu husus karşılanmalıdır. Ka-

muda görevlendirilecek personelin alımına ilişkin olarak “Kamu 

Personel Alım İlanları”, “Kamu Personel Seçme Sınavı”, “Sınav 

Komisyonları”, “Sözlü Sınav Mülakat ve Kişilik Envanterleri” ko-

nuları gözden geçirilerek kamu görevlilerinin sadece kitabi bil-

gisini ölçme yerine özgürlükçü, rekabetçi, yenilikçi, çözüm ve 

sonuç odaklı sisteme öncelik verilmeli, nitelikli insanlar kamuya 

kazandırılmalıdır. 

Kılık-Kıyafet Düzenlemesine İlişkin Yasaklara Son Verilmelidir. 

Yargı kararlarıyla her dönem bir yeni hak temin edilen Kılık-Kı-

yafet Yönetmeliği’nin hukuka uymadığı ve çağdışı olduğu gö-

rülmeli, kamu görevlileri kılık-kıyafet gerekçesiyle üstünün keyfi 

baskısına maruz kalmamalı, kamu hizmeti sunumunun verimini 

engelleyici her türlü husus ortadan kaldırılmalıdır. 

Sosyal Güvenlik sisteminde yeni düzenleme ya-

pılmalıdır. Emekli Aylıkları Artırılmalıdır. Özellikle 

son dönemlerde gerçekleştirilen düzenlemeler; 

kamu görevlilerinin görev aylığı ve emekli aylığı 

arasındaki dengenin bir hayli bozulmasına sebep 

olmuştur. Özellikle son yapılan 8.077 TL düzen-

lemesinin kamu görevlileri emeklilerine yansıtıl-

maması; emekli kamu görevlilerini mali yönden 

zorlarken, çalışan kamu görevlilerini de emekli 

olmama yönünde zorlamaktadır. Başta 8.077₺ ila-

ve ödeme olmak üzere kamu görevlilerinin bütün 

gelirlerinin diğer çalışanlarda olduğu gibi emekli 

keseneğinde dikkate alınması gerekmektedir. 

Özellikle 8.077 TL düzenlemesinde kamu gö-

revlisi emeklilerinin kapsam dışında tutulması, 

kamu personel sistemi ve mevzuatı içerisindeki 

bağın önemli ölçüde kopmasına ve görev aylığı 

ile emekli aylığı arasındaki maaş-ücret farkının 

%50’ye yükselmesine neden olmuştur. 

Harcırah Tutarları ve Fazla Çalışma Ücretleri Gü-

nün Koşullarına Uygun Hale Getirilmelidir. 2024 

Bütçe’sinin TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda 

görüşüldüğü bu dönemde; kamu görevlileri açı-

sından günlük ihtiyaçları karşılama noktasında 

yetersiz kalan yer değiştirme masrafı, yatacak 

yer temini, konaklama, yol ve benzeri giderler ile 

kamu görevlileri nezdinde maaş-ücretlerin uza-

ğında kalan fazla mesai ücretlerinin artırılması, 7. 

Dönem Toplu Sözleşme’de hüküm altına alındığı 
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üzere çalışmasının yapılarak kamu görevlileri açısından hakkani-

yete en uygun rakamlara çıkarılması gerekmektedir. 

Özelleştirmeden Geçen Sözleşmeli Personelin Zorunlu Emekliliği 

Kaldırılmalıdır. Memur-Sen’in mücadelesiyle 2018 yılında geçici 

personel istihdamının kaldırılmasıyla bu personelin sözleşmeli 

personel pozisyonuna geçişi sağlandı. Yine Memur-Sen’in sendi-

kal mücadelesi, ısrarlı ve kararlı duruşuyla 4/C’den 4/B’ye geçen 

personel dahil toplamda 460 bin sözleşmeli personelin kadroya 

geçişi 2023 yılı içerisinde gerçekleşti. Geçici personelin sendikaya 

üye olma hakkından tutun da kadroya geçirilmesine kadar bü-

tün süreçlerin takipçisi ve öncüsü Memur-Sen oldu. 

Sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi çalışmasından sonra 

gerçekleştirilen EYT düzenlemesinde kamu işçilerinin zorunlu 

emekliliği kaldırılırken özelleştirmeden gelen ve kadroya geç-

meyen sözleşmeli personelin zorunlu emekliliği kaldırılmadı. 

Her kurumun farklı yorumlaması ile bazı personel zorla emekli 

edildi, bazı personel ise halen çalışmaya devam ediyor. Zorunlu 

olarak emekliliğe ayrılan özelleştirmeden geçen sözleşmeli per-

sonelin, emeklilik işlemine yönelik açılan davalarda yürütmenin 

durdurulması kararı veriliyor ve tekrar görevine iade ediliyor. Bu 

konuda Kurul doğru ve adil olanı yapmalı, çalışanlar ve kurumlar 

arasında ikileme düşülen bu yanlış uygulamaya son verilmelidir. 

Üniversite İdari Personelin Yer Değişikliği Sağlanmalıdır. Hem 6. 

Dönem’de hem de 7. Dönem Toplu Sözleşmede hüküm altına 

aldığımız Üniversite İdari Personelinin yükseköğretim kurumları 

arasında yer değişikliği kazanımı fiili olarak da uygulamaya ge-

çirilmelidir. Bu konuda Toplu Sözleşmede atılan somut adımın 

devamı gelmeli ve beklentiler gecikmeden karşılanmalıdır. 

Deprem Bölgesindeki Kamu görevlileri Unutulmamalı, İlave Hak-

lar Tanınmalıdır. 6 Şubat tarihinde gerçekleşen depremlerde tüm 

Türkiye olarak tek vücut halinde acıları birlikte sarmak ve yardım 

ulaştırmak için birbirimizle yarıştık. Burada görev yapan kamu 

görevlilerimizin hakkı ödenmez. Emeklerinin karşılığı maddi ya 

da manevi olarak temin edilmez. Fakat bölgede normalleşme 

mücadelesi sürerken en çok gayret gösteren ve çaba harcayan 

yine her zamanki gibi kamu görevlilerimiz. Bölgenin tekrar inşa 

ve ihyasında emek harcayan, alın teri akıtan kamu görevlilerimizi 

maddi ve manevi olarak desteklememiz gerekiyor. 

Öncelikle 6 ay boyunca ödenen fazla çalışma ücreti ve tazminat 

tutarının tavandan ödenmesine devam edilmesi, bölgenin tüm 

kurumlar açısından ayrım yapılmadan zorunlu 

hizmet bölgesi olarak tanımlanması, üniversite 

geliştirme ödeneği bölgelerinin yeniden gözden 

geçirilerek deprem bölgesine tavandan ödenmesi 

ile idari personelin ilave edilmesi ve kamu görevli-

leri özelinde ayrıca ilave tedbir ve düzenlemelere 

ihtiyaç var. 

Tüm kamu görevlilerine İlave Bir Derece Verilmesi 

ve Disiplin Cezalarının Affı tekrar gündeme alın-

malıdır. 2016’dan sonra kamuya alınan veya söz-

leşmeli pozisyondan kadroya geçen personele 

de, Anayasa madde 10’daki eşitlik ilkesi uyarınca 

ilave bir derece verilmesi hakkında çalışma yapıl-

malıdır. 

Toplu sözleşme hükümlerinin uygulanması nok-

tasında oluşabilecek kısıtlamalara ya da daraltıcı 

farklı uygulamalara fırsat verilmeli, Toplu Sözleş-

me’nin Kanun niteliğinde olduğu unutulmamalıdır. 

“Maaş kartları yerli ve milli olmalı”

Toplantıda İsrail’e yapılan boykotun sınırlarının 

genişlemesi gerektiğini ve bu doğrultuda kamu-

daki maaş kartlarının TROY ödeme yöntemine 

dönüşmesi kararının yerinde olacağını ifade eden 

Ali Yalçın, “Devletimiz ve milletimizin kararlı duru-

şuyla birçok “işgalci İsrail” ürünü boykot ediliyor. 

Birlik olduğumuzda ve beraber hareket ettiğimiz-

de önümüzde hiçbir engelin duramayacağını her-

kese gösterdik. Boykotun devamı gelmeli ve hem 

kamu hem de bireyler bu konuda bilinçlendiril-

melidir. En önemli boykot ise “emperyalist ve ka-

pitalist sömürücülere” karşı gencinden yaşlısına 

bütün bireylerin ceplerinde yer alan maaş-kredi 

kartlarının ödeme sisteminin yerli “Troy Kart” ile 

değiştirilmesi olduğu açıktır. Öncelik kamuda baş-

lamalı ve bütün kamu görevlilerimiz maaş kartla-

rını değiştirerek ödeme sisteminin “Troy Kart” ola-

rak kullanılmaya başlamalarını KPDK masasında 

ifade ediyor, bütün kamu görevlilerimizi bu konu-

da hassasiyete davet ediyoruz” diyerek sözlerini 

tamamladı. 
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Memur-Sen’den Üyelere TROY Kart Çağrısı

Memur-Sen’in elde ettiği kazanım doğrultusunda kamu görevlilerinin maaş ve promosyon 
ödemelerine ilişkin kamu kuruluşları ile bankalar arasında yapılan protokollere istinaden 
çağrı yapıldı. Komisyonlarda yer alan Memur-Sen’e bağlı 11 hizmet kolundaki tüm sendikalara 
yapılan çağrıda; üyelerinin maaş ve kredi kartlarını TROY Kart’a geçirilmesi için çağrıda 

bulunuldu.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın imzası ile 11 hizmet kolundaki yetkili sendikalara gönderilen 

yazıda şu ifadelere yer verildi;

Otuzdokuz gündür Filistin halkına yönelik İsrail Devletinin sürdürdüğü insanlık dışı saldırıların Gaz-

ze'de neden olduğu şiddetli yıkım; cami, okul, hastane gibi yerlerin doğrudan hedef alınarak çocuk, 

kadın demeden binlerce sivilin bombalarla ölümüne sebep olunması savaş ve insanlık suçu olma-

nın yanında İsrail’in soykırım amacının bir tezahürü ve son halkasıdır.

Tüm dünyanın sessiz kaldığı bu soykırıma, ağır insanlık trajedisine karşı Memur-Sen ve bağlı Sendi-

kaları tarihsel sorumlulukları gereği duyarlı davranarak Ankara başta olmak üzere Türkiye’nin her bir 

yanında eylem, miting, yürüyüş ve çağrılarla karşı durmuş, insanlık namına tüm ülkeleri ve uluslara-

rası kuruluşları göreve davet etmiştir.

Bu tarihsel duruşumuz yanında 9 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen KPDK toplantısında, zulüm 

devleti İsrail'in ürünlerini hem millet hem de devlet olarak boykot etme eylemleri kapsamında, baş-

ta üyelerimiz olmak üzere tüm kamu görevlilerinin maaş ve kredi kartlarının dâhil olduğu ödeme 

sistemleri olan Mastercard/VISA programları yerine Troy kart ödeme sitemine geçmelerine ilişkin 

eylem ve boykot çağrımız kamuoyunda büyük bir karşılık bulmuştur. Aynı şekilde Devlet ve millet 

olarak boykot eylemlerinin daha da kararlılıkla sürdürülmesine yönelik yüksek sesimiz yankı oluş-

turmaya devam etmektedir.

Bu doğrultuda; Memur-Sen olarak kamu görevlilerinin emeğinin değerini artırma, alın terinin kar-

şılığını koruma noktasında yüzlerce Toplu Görüşme ve Toplu Sözleşme kazanımımızdan biri olan 

“kamu görevlilerinin maaşlarının bankalar aracılığıyla ödenmesinden kaynaklı olarak kamu kurum 

ve kuruluşları ile bankalar arasında protokol yapılarak “promosyon” adı altında kamu görevlilerine 

ek mali imkanlar sağlanması ve oluşturulan komisyonlarda yetkili sendika temsilcisinin yer alması” 

hakkı kapsamında, on bir hizmet kolunun tamamında Memur-Sen’e bağlı yetkili Sendikalar olarak, 

yapılan maaş promosyon protokollerine komisyon üyesi olarak katkı ve katılım göstermenize isti-

naden; üyelerinizin maaş ve kredi kartlarının dâhil olduğu ödeme sistemleri Mastercard/VISA prog-

ramları yerine Türkiye'nin ödeme sistemi olarak tanımlanan Troy kart ödeme sitemine geçmelerine 

yönelik kartlarını değiştirmeleriyle ilgili bilgi, bildirim ve çağrıda bulunmanız noktasında hassasiyet 

göstermenizi, bu tarihten itibaren gerek yeni yapılan protokollerde gerekse protokollerin revize edil-

mesi çalışmalarında bu hususun “protokollerin değişmez maddesi olarak zikredilmesi, şart olarak 

yer alması” konusunda gerekli duyarlılığı göstermenizi rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.
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Memur-Sen Heyeti Deprem Bölgesinde

Memur-Sen heyeti 6 Şubat tarihinde gerçekleşen ‘Asrın Felaketi’nin ardından bölgenin son durumunu yerinde 
incelemek ve bölgede yaşamını sürdüren kamu görevlilerinin talep ve beklentilerini kayıt altına almak amacıyla 
Hatay, Kilis, Gaziantep, Osmaniye ve Adana’yı ziyaret etti.

Geçtiğimiz günlerde bölgeyi ziyaret ederek depremden etkile-

nen şehirlerin durumu hakkında bilgi alan Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın’ın talimatıyla; bölgedeki kamu çalışanlarının 

durumunu tespit etmek ve ilgili yerlere iletmek üzere rapor ha-

zırlamak amacıyla sendikalarımızın genel başkan yardımcıların-

dan ve teknik uzmanlardan oluşan heyet, bölgeye gitti. Deprem 

bölgesine giden ilk heyette Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 

Ramazan Çakırcı Başkanlığında, Diyanet-Sen Genel Başkan Yar-

dımcısı Hasan Urhan, Birlik Haber-Sen Genel Başkan Yardımcısı 

Recep Dağtekin, Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ahmet 

Temel, Bayındır Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Gökhan 

Şimşek ve Memur-Sen Toplu Sözleşme ve Mevzuat Koordina-

törü Raşit Eğin bulundu. Öncelikle depremin en çok etkiledi-

ği şehir olan Hatay’ı ziyaret eden heyet burada incelemelerde 

bulundu. Ardından konteyner kentlerde yaşan vatandaşları ve 

kamu görevlilerini ziyaret eden Memur-Sen heyeti, yaşam koşul-

larını, iş yükünü, bölgedeki koşulların oluşturduğu olumsuzluk-

ları ve çözüm yollarını istişare etti. Ayrıca görüşmelerde; deprem 

tazminatından fazla çalışma ücretine, personel istihdamından 

konut sorununa, ulaşımdan alt yapıya, personel görevlendiril-

mesinden tazminat ve fazla çalışma ücretinde 

kapsam dışında bırakılan bölgelere ve diğer so-

runlara birçok konu ele alındı.

“Sorunlar raporlanarak ilgili yerlere 
ulaştırılacak”

Depremin yaşandığı ilk andan itibaren bölgede 

emek sarf eden kamu görevlilerinin deprem son-

rasında oluşturulan personel sisteminden, uygu-

lamalardan ve mevzuattan kaynaklanan sorunla-

rı için istişarelerde bulunuldu. Heyet, bölgedeki 

Memur-Sen İl Temsilciliklerini ziyaret ederek şube 

başkanları ve yönetim kurulları ile de bir araya 

gelerek bölgede yapılması gerekenleri kayıt altı-

na aldı. Gerçekleştirilen görüşmelerde konuşan 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan 

Çakırcı, “Deprem bölgesinin tekrar kalkınması 

ve ihya olması için gece gündüz demeden birçok 

sorumluluğu üstlenerek görevini hakkıyla ve layı-

kıyla yerine getiren kamu görevlilerimizin sorun-
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larını çözüme kavuşturmak için bağlı sendikalarımızla 

rapor hazırlayacak ve ilgili yerlere ileteceğiz” ifadelerini 

kullandı.

Bölgede gerçekleştirilen istişareler ve çözüm bekleyen 

başlıca konular şu şekilde sıralandı:

Deprem bölgesindeki tüm kamu çalışanlarına bu böl-

gede kalmayı teşvik edecek şekilde sosyal ve ekonomik 

haklar verilmesi. Örnek olarak deprem tazminatı ve fazla 

çalışma ücretinin en az 2 yıl daha ödenmesi ve miktarı-

nın bu bölgede kalmayı teşvik edecek şekilde arttırılma-

sı.

Türkiye’nin neresinde olursa olsun deprem bölgesine 

gelip çalışmak isteyen kamu görevlilerinin sözleşmeli ve 

kadrolu olmalarına bakılmaksızın tayinlerinin bu bölge-

ye yapılabilmesinin sağlanması. 

Deprem bölgesi içerisinde eşleri farklı illerde olanların eş 

mazeret tayin hakkı verilerek aile bütünlüğünün sağlan-

ması. Deprem bölgesi dışında da olsa deprem bölgesin-

de çalışmak isteyenlere eşleriyle birlikte aynı ilde çalış-

ma imkânının verilmesi. 

Deprem nedeni ile birçok kamu çalışanı başka illere ta-

yinle gittiğinden bölgedeki birçok resmi kurumda yeterli 

sayıda kamu çalışanı bulunmaması ve birçok işin az sayı-

da çalışan tarafından yapılıyor olması nedeniyle bölgeye 

yeni atama yapılarak personel açığının kapatılması veya 

başka illerden tayin yoluyla çalışanların bölgeye gönde-

rilmesi. 

Kamu görevlilerinin konteynerde kalsa dahi (kamu gö-

revlilerinin büyük bir kısmının ailesi il dışında olduğu dik-

kate alınarak) kira yardımlarının kesilmemesi ve bölgede 

kalmalarının teşvik edilmesi. 

Deprem bölgesinde kalmayı teşvik amaçlı kamu çalışanı-

nın isteği de göz önünde bulundurularak TOKİ tarafından 

düşük faizli veya bazı vergilerden muaf tutularak uygun 

koşullarda ev edinme imkânı sağlanması. 

Kamu görevlilerine asli görevlerinin dışında konteynır 

kentlerde ayrıca görev verilmesi nedeniyle ayrıca ilave 

ücret verilmesi. 

Ulaşımda yaşanan sorunlar, servis imkanının verilmesi 

veya ulaşım ücreti ödenmesi.
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Genel Başkan Yalçın OATUU Genel Kurulu’na Katıldı

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Gök, OATUU’nun 50’nci Yılında 
düzenlenen 12. Olağan Kongresi’ne katıldı.

Cezayir’de gerçekleştirilen ve Afrika kıtasından 52 konfederasyo-

nu bünyesinde barındıran OATUU Genel Kurulu’na Memur-Sen 

heyetinin yanı Cezayir Çalışma Bakanı Fayçal Bentalep, OATUU 

Genel Sekreteri Mezhoud Arezki, OATUU Genel Başkanı Francis 

Atwoli ve Cezayir Çalışanlar Konfederasyonu (UGTA) Genel Sek-

reteri Amar Takdjout ve çok sayıda davetli katıldı.

Genel Kurulda bir konuşma gerçekleştiren Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın, OATUU Kongresi’nin her geçen gün kaosa 

sürüklenen dünyaya ve mazlumlar adına bir umut olmasını te-

menni ederek “Dünyamız korkunç zamanlardan geçiyor. Şiddet 

dalgası her geçen gün kendini daha fazla hissettiriyor. Emeği ve 

alın terini aziz bilen vicdanlı insanların varlığı, umudumuzu ye-

şertmeye devam ediyor. Ben buradan dünyanın bütün vicdan sa-

hibi insanlarını selamlıyorum. Hep diyoruz ki; ten rengimiz farklı 

olsa da alın terimiz aynı. Göz rengimiz farklı gözyaşı rengimiz 

aynı. Ülkelerimiz, dinlerimiz, dillerimiz, bakış açımız farklı ama 

insanız ve acılarımız aynı. Buradan, OATUU’nun kongresinden 

vicdanla yoğrulmuş büyük insanlık ailesine bin selam gönderi-

yorum” dedi.

“Dayanışmayı güçlendirmemiz gerekiyor”

Konuşmasında Filistin’de yaşanan insanlık dramı-

na da özellikle vurgu yapan Genel Başkan Yalçın, 

emperyalizmin kaos stratejisine hız verdiğine dik-

kat çekerek, “Bugün korkunç bir şiddet dalgası ile 

karşı karşıyayız. Bu stratejinin bir parçası olarak, 

İsrail’in Filistin topraklarında uyguladığı soykırım, 

artık geri dönüşü olmayan bir yola girdiğimizi gös-

termektedir. Çocukları öldüren ve bunu teoriyle, 

dinle açıklayan bir anlayış var karşımızda. Kadın-

ları katleden, hastaneler, okullar, inanç merkez-

lerine bomba yağdıran korkunç bir zihniyet var. 7 

Ekim’den bu yana on binin üzerinde insanı katle-

den bir terör dalgası ile karşı karşıyayız ve katliam-

cıyı destekleyen emperyalist ülkeler, insanlığı kor-

kunç bir cenderenin içine sürüklemiş durumunda. 

İşte tam bu yüzden Emperyalizmin oluşturduğu 

bu anaforu hep birlikte aşmak zorundayız. Bunun 

da ilk yolu dayanışmayı daha da güçlendirmek. 
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OATUU, her konuda olduğu gibi bu konuda da çok güç-

lü bir emek örgütüdür. İnsanı ve emeği merkeze alan, 50 

yıllık mücadele geleneğiyle elbette insanın hak, emek, 

adalet ve özgürlük mücadelesine büyük katkılar yapmış 

ve insanlık için büyük kazanımlar elde etmiştir. Biz bunun 

bütün insanlığın ortak kazanımı ve çok kıymetli bir hazi-

ne olduğuna inanıyoruz. Biz de Memur-Sen ailesi olarak. 

Dünyadaki adaletsizliğe, zorbalığa, ve şiddete son ver-

mek, mağdurların, mazlumların sesini duyurmak ve her-

kesin insanca yaşayabileceği bir dünya düzeni kurmak 

amacıyla 25 ülkeden 33 emek örgütü ile bir araya gelerek 

Uluslararası Emek Konfederasyonunu kurduk. Adil bir 

dünya ancak emekle kurulur diyerek kurduğumuz ILC’nin 

1. Olağan Genel Kurulu'nu Şubat 2024'te gerçekleştire-

ceğiz. Sayımızın daha da artacağı bu platformda, birlikte 

mücadele ederek, adil ve barışçıl bir dünya için önemli 

adımlar atacağımıza inanıyorum. Bu çerçevede, OATUU 

ile işbirliği içerisinde olacağımızdan ve gelecekte güzel 

işlere imza atacağımızdan şüphemiz yoktur… Çünkü çok 

iyi biliyoruz ki, emekçiler bir araya geldiğinde karşısında 

hiçbir güç duramaz” ifadelerini kullandı ve genel kurulun 

hayırlara vesile olmasını temenni etti.

Genel Kurulda söz alan Mezhoud Arezki ise Cezayir'in sen-

dikal anlamda önemli bir yere sahip olduğunu bu nedenle 

50. Yıla özel kongrelerini Cezayir’de yapma kararı aldıkla-

rını belirterek şunları söyledi: "Cezayir’in bağımsızlık mü-

cadelesinde UGTA'nın rolü oldukça büyüktür. Yalnızca Ce-

zayir’de değil Afrika'nın tamamında sendikalar bağımsızlık 

mücadelesinde önemli rol oynamışlardır." 

Sonrasında kürsüye çıkan Amar Takdjout ise sendikala-

rın her zaman aktif olmaları gerektiğini ve kazandıkları 

hakları koruyup geliştirmek adına mücadeleye yılmadan 

devam etmeleri gerektiğini vurguladı.

Cezayir Çalışma Bakanı Fayçal Bentalep ise hükümet ola-

rak sosyal diyaloğa oldukça önem verdiklerini ve sendi-

kalarla çalışmaktan mutluluk duyduklarını ifade ederek, 

“Hem biz hem sendikalarımız hep birlikte ülkemizin be-

kası için çalışıyoruz. Önemli olan ülkelerimizin gelişmesi-

dir" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından gerçekleştirilen oy verme işlemi-

nin ardından OATUU’nun mevcut Genel Sekreteri Mez-

houd Arezki yeniden seçilerek güven tazeledi. Kongrenin 

ardında Yalçın ve beraberindeki heyet, Türkiye Cezayir 

Büyükelçisi Muhammet Mücahit Küçükyılmaz'a ziyarette 

bulundu.
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Depremin Yaralarını Birlikte Sarıyoruz

Memur-Sen heyeti ülkemizi derinden sarsan 6 Şubat depremlerinin ardından bölgedeki çalışmaları yerinde 
incelemek ve sahada aktif rol alan kamu görevlilerinin talep ve beklentilerini kayıt almak adına Malatya, Elazığ, 
Adıyaman, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa’yı ziyaret etti. 

Depremin yaşandığı ilk andan itibaren gerek arama kurtar-

ma ekipleriyle gerekse düzenlenen yardım kampanyalarıyla 

depremzedelerin yanında olan Memur-Sen, son olarak Genel 

Başkan Ali Yalçın’ın ziyaretiyle bölgedeki sorunların çözümü 

noktasında adım attı. Ali Yalçın’ın ziyaretinin ardından kamu 

görevlilerinin süregelen sorunlarının tespit edilerek, gerekli 

kurumlara iletmesi amacıyla Malatya, Elazığ, Adıyaman, Kah-

ramanmaraş ve Şanlıurfa’ya giden Memur-Sen heyetinde; 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel 

Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Genel Başkan Yardımcıları Oğuz 

Altunöz, Hasan Akyıldız ve Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardım-

cısı Sedat Bika yer aldı. 

Tonbul: Bölgedeki durumu yakından takip ediyoruz

Gerçekleştirdiği ziyaretlerde bölgedeki iş yükünün ve çalışma 

şartlarındaki zorluğun farkında olduklarını dile getiren Hacı 

Bayram Tonbul, “6 Şubat tarihinde ülke olarak tarif edilemez 

bir hüzün yaşadık. Gerçekleşen iki büyük depremle maalesef 

birçok şehrimizde hayat durma noktasında geldi. Memur-Sen 

teşkilatı olarak bizler depremin gerçekleştiği ilk andan itibaren 

bölgeye arama kurtarma ekiplerimizi gönderdik 

ve enkaz altından birçok vatandaşımızın hayata 

tutunmasına vesile olduk. Sonrasında gerçek-

leştirilen yardım kampanyalarında, kadın komis-

yonumuzun ve il temsilciliklerimizin düzenlediği 

faaliyetlerle de teşkilat olarak her zaman elimizi 

taşın altına koyduk. Bu derece büyük bir felake-

tin yaralarını hep birlikte sarmaya çalışıyoruz. 

Belki biraz zaman alabilir ancak bizler ülkece 

birçok zorlu sınavın birlik ve beraberliğimizle üs-

tesinden gelmiş bir toplumuz. Bölgede çalışan 

kamu görevlilerimizin de durumlarını yakından 

takip ediyor, sorunların çözümü noktasında ilgili 

kurumlarla görüşmeler gerçekleştiriyoruz. Bura-

da talepleri tek bir noktada toplamak, daha güç-

lü ve etkili çözüm üretmek adına yapacağımız 

istişarelerle bölgedeki çalışan arkadaşlarımızın 

şartlarını iyileştirmeye çalışacağız” dedi. 

Bölgede gerçekleştirilen istişareler ve çözüm 

bekleyen başlıca konular şu şekilde sıralandı:
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Deprem bölgesindeki kamu görevlilerini mali yönden destekleyecek deprem tazminatı ve fazla çalışma ücreti süresinin 

uzatılması ve kapsamının genişletilmesi,

Bölgedeki ve bölgeye gitmek isteyen kamu görevlilerinin tayin hakkının düzenlenmesi ve bölgeye ilave personel istih-

damını sağlanması, kamu hizmetlerinin eksiksiz bir biçimde yürütülmesinin gerçekleştirilmesi,

Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşlarının idari ve hizmet binası ile lojman ihtiyacının öncelikle olarak çözümlenmesi,

Konteyner kentlere ulaşımın zorluğu, konteyner kentlerden çalışma ortamlarına servis hizmetinin yokluğu ve toplu ula-

şım imkanlarının yetersizliği nedeniyle oluşan problemler,

Deprem bölgesinde ve yakın illerde (göç nedeniyle) kira fiyatlarında yaşanan fahiş artış nedeniyle kamu görevlilerine 

kira yardımının artırımlı uygulanması ve kısıtlanmaların kaldırılması. 
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Yalçın, Kültür Memur-Sen Başkanlar Kurulu’na Katıldı

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Kültür Memur-Sen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu’na katıldı. Burada bir 
konuşma gerçekleştiren Yalçın, Filistin’de yaşanan insanlık dramına dikkat çekti.

Ankara Kızılcahamam’da gerçekleştirilen toplantıya Genel Baş-

kan Yalçın’ın yanı sıra Kültür Memur-Sen Başkanı Mecit Erdo-

ğan, Kültür Memur-Sen Yönetim Kurulu Üyeleri, il temsilcileri 

ve davetliler katıldı. Toplantıda konuşan Genel Başkan Yalçın, 

Siyonist İsrail’in Filistin’de gerçekleştirdiği soykırıma dikkat çekti. 

Memur-Sen teşkilatı olarak saldırıların başladığı ilk andan itiba-

ren süreci yakından takip ettiklerini belirten Yalçın, “Memur-Sen 

olarak vicdani sorumluluğumuz gereği gerçekleştirdiğimiz yürü-

yüşler, eylemle ve basın açıklamaları ile kamuoyunun dikkatinin 

Filistin üzerinde kalması için çaba gösterdik. Filistin’de yaşanan 

dramın ve acının farkındayız. Oradaki sivil halkın gördüğü zul-

mün bilincindeyiz. Bu bağlamda Memur-Sen teşkilatı olarak İHH 

ve Kızılay ile birlikte Filistin halkına destek olmak amacıyla 24 Ka-

sım Cuma günü bir yardım kampanyası başlatmaya karar verdik. 

Temenni ediyoruz ki bu ve bunun gibi kampanyalar bir kartopu 

etkisi göstererek büyüyeme devam eder ve oradaki acı bir nebze 

de olsa hafifletilmiş olur” şeklinde konuştu.

En fazla artış Kültür Memur-Sen’de

Toplantıda 7. Dönem Toplu Sözleşme kazanımlarına da değinen 

Yalçın, “Toplu sözleşme ile mali hakları artırılan, kapsamı ge-

nişletilen ve yeni ilave edilen 128 kazanımla birlikte 11 Hizmet 

Kolunda toplamda 291 maddeyi bağıtladık. Uzun görüşmeler ve 

çetin pazarlıkların yapıldığı bu süreçte sayı ve ka-

zanım bakımından en fazla artış ve kapsam geniş-

lemesinin elde edildiği sendikalarımızdan Kültür 

Memur-Sen’imize; yoğun gayret gösteren Mecit 

Başkanımıza, yönetim kurulu üyelerine ve emeği 

geçenlere teşekkür ediyorum” dedi.

Yalçın, toplamda elde edilen 1007 kazanım içeri-

sinde toplu sözleşme, kurum idari kurulları, ku-

rumsal ve hukuki kazanımlar olmak üzere yetkili 

olduğu günden bugüne Kültür Memur-Sen’in elde 

ettiği kazanımlara vurgu yaparak, “Kıyafet Yardı-

mının kapsamı genişletilerek; “Hizmet kolunda; 

Devlet Tiyatroları Gen. Müdürlüğü sahne üstü ve 

arkası personele de kıyafet yardımı yapılması, yeni 
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açılan ve ismi değiştirilen Müzik ve Koro topluluğu personeline 

Harcırah verilmesi, turizm araştırmacılarına 220 lira artışla aylık 

1450 lira, diğerlerine 2 bin 180 lira ilave ödenmesi gibi elde et-

tiğimiz pek çok kazanımın yanında 9 maddenin kapsamını ge-

nişletmiş bulunmaktayız. Bununla birlikte Tahsislere görevlendi-

rilen personele aylık 1.515 lira, yıllık 9.090 lira fazla çalışma ücreti 

ödenmesini de 7. Dönem Toplu Sözleşme ile karar altına alarak 

kazanımlarımıza bir yenisini daha eklemiş olduk” dedi ve konuş-

masını tamamladı. 

Erdoğan: Emeklerimiz takdir gördü 

Programda konuşan Kültür Memur-Sen Başkanı Mecit Erdoğan, 

7 Ekim tarihinden bugüne kadar İsrail’in Filistin’de sistemli bir 

soykırım uyguladığını söyledi. Gazze’de her 10 dakikada 1 çocuk 

öldürüldüğüne vurgu yapan Erdoğan, “ 45 günde 5 bin çocuk kat-

ledildi, 577 bebek hayatını kaybetti. Bu barbarlığı ve soykırımı ya-

pan İsrail'i bir kez daha lanetliyor, bu katliama sessiz kalan dün-

yayı kınıyorum! Hakikate imanımızla diyoruz ki; Zulüm ile abad 

olunmaz. Gazze ölmez, Şehitler ölmez. Başkanlar Kurulumuzdan 

Gazze’ye, Kudüs’e, direnenlere ve izzeti kuşananlara selam olsun. 

Bugün bu salondan Gazze’ye bin selam gönderiyorum, Kültür 

Memur-Sen olarak Filistin’in haklı davasının ya-

nındayız” diye konuştu.

Genel yetkili sendika olarak 7. Dönem Toplu Söz-

leşme sürecini geride bıraktıklarını söyleyen Mecit 

Erdoğan, Tekliflerimizin toplum ve emek örgütleri 

nezdinde takdir gördüğü, istişare ve titizlikle ha-

zırlandığımız, ‘Gelir dağılımında adalet, ücret ska-

lasında adalet, vergide adalet’ şiarıyla yola çıktığı-

mız ve imzayla sonuçlanması için elimizden geleni 

yaptığımız, hizmet kollarında bir mutabakat zemi-

ni yakaladığımız ama genele ilişkin imza atacak 

teklifler alamadığımız 7. Dönem Toplu Sözleşme 

kısmi mutabakatla sonuçlandı. Kamu İşveren He-

yeti ile anlaşmaya vardığımız maddeleri ve 7. Dö-

nem Toplu Sözleşme sürecini özetlemek gerekir-

se; Hizmet kolumuzda 21 maddeye imza attık. Bir 

yeni kazanım, 9 Revize, 11 devam eden kazanımla 

birlikte Genelde hizmet kolumuzu ilgilendiren 50 

kazanımla birlikte Kültür Sanat Hizmet Kolu çalı-

şanlarına 71 kazanım üretmiş olduk” dedi.
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Aydın: “Gücümüz Örgütlülüğümüz”

Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın ve beraberindeki heyet; Adana, Niğde, Sivas ve Yozgat’a 
yaptığı ziyaretlerle kadın teşkilat üyeleriyle bir araya geldi.

Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın il ziya-

retleri kapsamında; Adana, Niğde, Sivas ve Yozgat’ta bir dizi 

temaslarda bulundu. Gerçekleştirdiği ziyaretlerde, Memur-Sen 

teşkilatında ve kamu sendikacılığında kadınların etkisi, beklen-

tileri ve rolü üzerine istişarelerde bulundu.

Katıldığı toplantılarda kadın teşkilat mensuplarıyla bir araya 

gelen Aydın, hizmet kollarında mutabakatla sonuçlanan 7. Dö-

nem Toplu Sözleşme sürecine ilişkin bilgiler verdi.

Süreci kadınları temsilen bizzat masada takip ettiklerini vurgu-

layan Aydın, “Tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz de pandemi 

sonrası bozulan tedarik zinciri, Ukrayna-Rusya savaşı ve bölge-

mizdeki karışıklık ve savaşlar nedeniyle ekonomik olarak ciddi 

etkilendi. Daha sonra ise 50 binden fazla insanımızın hayatını 

kaybettiği büyük bir felaket yaşadık. 6 Şubat depremlerinde 

hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza rahmet diliyorum. Allah 

tekrarını yaşatmasın. Tüm bu zorluklar mali disiplin üzerinde 

ciddi bir etkiye sebep oldu. Bu yüzden 7. Dönem Toplu Sözleş-

me oldukça sıkı pazarlıkların görüşüldüğü bir sürece dönüştü. 

Biz kadınlarımızın pek çok beklenti ve talebini masaya taşıya-

rak çözüm konusunda irade gösterdik. Bilhassa 3600 Ek Göster-

ge düzenlemesi, 4688 sayılı Kanun’da revizyon, 

servis, toplu taşıma kartı uygulaması ve kreş hiz-

meti gibi önemli kazanımları sendikal tarihe not 

düştük. 1007 Kazanım kitabımızda tüm bunları 

detayıyla kaydettik” dedi.

“Kadınlarımız İçin Yoğun Gayret 
İçerisindeyiz”

7. Dönem Toplu Sözleşme’de görüşülen bazı 

hususların masanın konusu değil denilerek gün-

dem dışı bırakıldığını hatırlatan Aydın, “Doğum 

izni süresinin 32 haftaya çıkarılması, süt izni 

süresinin 2 yıla çıkarılarak ilk yıl günde 3 saat 

olarak uygulanması, doğum ve evlenme yar-
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dımlarının yükseltilmesi, doğum sonrası yarı zamanlı 

çalışma hakkının fiili uygulamaya dönüşmesi, mobbing 

birimlerinin kurulması gibi başlıca taleplerimiz üzerinde 

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Karar alıcılarla yaptığımız 

görüşmelerde, KPDK’da, kamuoyu üzerinde farkındalık 

oluşturduğumuz çalışmalarla taleplerimizin kazanıma 

dönüşmesi için yoğun gayret içerisindeyiz” ifadelerine 

yer verdi.

Mücadelemizi Büyütelim

Sözlerinin devamında üye çalışmalarına vurgu yapan 

Aydın, “Bir milyonu aşan teşkilatımızın içerisinde ka-

dınlarımızın oldukça önemli bir rolü ve oranı bulun-

maktadır. Çalışma hayatının da çok yüksek bir kitlesini 

kadınlarımız oluşturuyor. Sendikasız kadınlarımızı ör-

gütlü mücadelemize katılmaları yönünde teşvik edelim, 

mücadelemizi ortaklaştıralım, irademizi çelikleştirelim” 

diyerek konuşmasını tamamladı.
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Memur-Sen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu 
Gerçekleştirildi
Memur-Sen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı Memur-Sen Genel Merkezinde gerçekleştirildi.

Sendikal faaliyetlerin ve saha çalışmalarının yanı sıra Gazze’deki katliam ve insanlık dramının ele alındığı toplantıya 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra Memur-Sen Genel Yönetim Kurulu Üyeleri, Konfederasyon bünyesin-

deki sendikaların genel başkanları ve komisyonların başkanları katıldı.

Toplantıda ülkemizdeki ekonomik tablo, kamu görevlilerinin talep ve beklentileri, enflasyonun yükseliş hızındaki geri-

leme ile maaş ve ücretlerin satın alım gücü üzerinde istişareler gerçekleştirildi.

İşgalci İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü soykırıma karşı Memur-Sen teşkilatının her türlü mecrada Filistinli mazlumların 

yanında olduğu ve kamuoyu oluşturacak çalışmaların zulüm bitene kadar devam edeceği vurgulandı.

Toplantıda ayrıca Memur-Sen’in son olarak Kızılay ve İHH ile birlikte başlatarak ilk etapta 5 milyon TL bağışladığı ve 

vatandaşların kısa mesaj ve IBAN üzerinden katılabildiği “İnsanlık Ölmesin” Filistin’e Yardım Çağrısı kampanyası değer-

lendirildi. Kampanyanın kamu görevlileri nezdinde geniş kabul gördüğü vurgulanırken, daha geniş kitlelere ulaştırıl-

ması doğrultusunda iletişim mecralarının aktif kullanılmasının sürdürülmesi gerektiğinin altı çizildi.
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Bütçe; Katılımda Adalet, Paylaşımda Hakkaniyet Sağlamalıdır
Plan Bütçe Komisyonu’ndan geçerek Genel Kurula gelen 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu görüşmeleri 
devam ediyor. İki hafta boyunca sürecek olan görüşmelerde, kamu kurum ve kuruluşlarının bütçeleri tek tek 
ele alınarak önümüzdeki yıl için bütçeleri belirlenecek.

Bütçe genel itibariyle; kamu kurum ve kuruluşları için har-

camaları, kamu görevlileri başta olmak üzere vatandaş-

larımız için “gelir azaltıcı bütçe artırıcı” uygulamaları içer-

mektedir. Kamu görevlilerimiz; bütçeye ve devlete en sadık 

katkıyı sunan mükellefler arasında yer almaktadır. Bütçeye 

katkı noktasında en sadık pozisyonda yer alan kamu gö-

revlilerimiz bütçenin; katkıda ve paylaşımda adaleti esas 

alacak sonuçla tamamlanmasını beklemektedir.

Nitekim bütçe aynı zamanda personel giderlerinin ve 

sosyal güvenlik harcamalarının tahmini olarak öngörül-

düğü en şeffaf zemin olarak karşımızda yer almaktadır.

Bugün görüşmeleri gerçekleştirilecek olan Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile önümüzdeki günlerde gö-

rüşmeleri gerçekleştirilecek olan Hazine ve Maliye Ba-

kanlığı’nın 2024 yılı Bütçesinden beklentimiz; kamu gö-

revlilerinin kayıplarını önleyecek ilave tedbirlerin hayata 

geçirilmesi, Ocak ayında kayıpları telafi edecek maaş/

ücret artışı, sosyal güvenlikte hakkaniyet, görev ve emekli 

aylığı arasında adalet, gelir vergisinde hakkı gözeten uy-

gulamalar gibi çalışma hayatında barışı ve huzuru temin 

edici hususları içermesidir.

Bu açıdan 2024 yılı Bütçe görüşmelerinde; kamu görevli-

lerinin beklentileri, kamu personel sisteminin eksikleri ve 

vaatlerin fiiliyata dönüşmesi için dikkat edilmesi gereken 

konu başlıklarının gözden kaçırılmaması gerekiyor.

Bütçe görüşmelerinde;

• 1.Dereceye 3600 Ek Gösterge,

• Kamu görevlilerine kira yardımı,

• Enflasyon Kayıplarının Önlenmesi,

• Gelir vergisinin %15’te sabitlenmesi,

•  Üniversite İdari Personelinin Yer Değişikliği,

• Deprem bölgesindeki kamu görevlilerine ilave des-

tek, teşvik ve muafiyet,

hususları dikkate alınmalı, bu konuların kamu görevlileri 

açısından önemi kavranmalı, 2024 yılı bütçesinde mali 

imkan şimdiden ayrılmalıdır.

Kamu görevlilerinin esas beklentileri keyfiyete, ek bütçe-

lere bırakılmamalı; Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından 

ifade edilmiş hususlar 2024 yılı Merkezi Bütçesinde ivedi 

olarak yer almalıdır. Bu bakımdan, 7. Dönem Toplu Söz-

leşme’de kayıt altına aldığımız 1. Dereceye 3600 ek gös-

terge çalışması için şimdiden bütçe hesaplaması/planla-

ması yapılmalıdır.  

Diğer taraftan, 2024 yılı Ocak ayında kamu görevlisi ve 

emeklilerine yaklaşık %50 oranında artış öngörülse de; 

2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nda harç, vergi, 

amme alacakları gibi devletin alacaklarına uygulanması 

planlanan yeniden değerleme oranı %58,46 iken, kamu 

görevlilerine yeniden değerleme oranının altında veri-

lecek bir artışın alım gücünü tamir etmeye yetmeyeceği 

açıktır. Bu sebeple, bütçe görüşmelerinde değerlendir-

meye alınması gereken meselelerden biri de kamu gö-

revlilerinin kayıplarının telafisi olmalı, bütçenin “kemer 

sıkma” politikaları emekçilere yansıtılmamalıdır.

Öte yandan, Kasım ayı enflasyon rakamının açıklanması 

ile birlikte Enflasyon Farkı + Hakem Kurulu kararı gereği 

kamu görevlileri için oluşan artış oranı %45 olarak kayıt 

altına alınmıştır.

Aralık ayında piyasa yöneticileri tarafından “Aralık ayı 

enflasyon rakamını baskılayalım, yeni yılda zamları yan-

sıtalım” anlayışı ile denetim radarına takılmamak için 

enflasyonunu baskılıyor(muş) gibi yapılan uygulamala-

rın sosyal maliyet ürettiği gözden kaçırılmamalıdır. Ocak 

ayı maaş/ücret artışlarından önce piyasadaki ürünlerin 

fiyatlarını aşağı çeken, Ocak ayı itibariyle de fitili ateşle-

mek için dört gözle bekleyen kötü niyetliler görmezden 

gelinmemelidir. Aralık ayında enflasyonu baskılayıp Ocak 
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Engelli Kamu Görevlileri İz Bırakanlar Paneli’nde Buluştu

Memur-Sen Engelliler Komisyonunun 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle düzenlediği İz Bırakanlar 
Paneli geniş bir katılımla gerçekleştirildi.

Memur-Sen Genel Merkezinde düzenlenen İz Bırakanlar Pane-

li’ne Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Engelli Memur-Sen Ko-

misyonu Başkanı Ahmet Dönmez, Türkiye Sakatlar Konfederas-

yonu Genel Başkanı Yusuf Çelebi ile konfederasyon bünyesindeki 

sendikaların genel başkanları, yönetim kurulu üyeleri, komisyon 

başkanları ve engellilerin yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.

İstiklal Marşı’nın işaret diliyle okunmasıyla başlayan programda 

Kur’an-ı Kerim tilaveti ve engellilerin günlük hayatta karşılaştıkla-

rı sorunlara yönelik farkındalık mesajı içeren bir sinevizyon gös-

terisi gerçekleşti.

Yalçın: Sorunların Çözümü İçin Mücadele Ediyoruz

Katılımcılara hitap eden Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

“Memur-Sen’imizin; insan, emek ve değer odaklı sendikacılık an-

layışına uygun, toplumsal hassasiyetlerimizi gözeten böylesi bir 

çalışmaya emek veren Memur-Sen Engelliler Komisyonumuzu, 

komisyon başkanımız Ahmet Dönmez’i tebrik ediyorum” ifade-

lerini kullandı.

3 Aralık Dünya Engelliler Gününün engellilerin sorunlarına dik-

kat çekildiği bir farkındalık günü olduğunu hatırlatan Yalçın, “3 

Aralık Dünya Engelliler Günü münhasıran engelli 

bireylere, kendi aralarında etkinlik yapsınlar diye 

ayrılmış bir gün değildir. Nitekim engelli bir birey 

zaten ne yaşadığını, hangi zorluklara muhatap ol-

duğunu, bu zorlukları aşmak için neye ihtiyacı ol-

duğunu ya da nelerin olmaması gerektiğini gayet 

iyi bilmektedir. Bu yüzden, bugün konuşulacak 

konulara, daha ziyade engeli olmayan bireylerin 

kulak kabartması gerekmektedir” dedi.

Engelli bireylerin, korunmaya veya bakıma muh-

taç, refakatçıya bağımlı algısının karşısında olduk-

larına dikkat çeken Yalçın, engelli bireylerin tıpkı 

toplumun diğer fertleri gibi, kendi yaşamları üze-

rinde hak, yetki ve karar sahibi olmalarını; cesur, 

girişken ve üretken bireyler olarak yaşamlarını 

sürdürmelerini istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Yalçın konuşmasının devamında engelli çalışanla-

rın haklarının teslimi ve sorunlarının çözümü için 

çeşitli kazanımların altına imza attıklarını çözüm 

bekleyen sorunlar için yetkili organlarla iletişim 
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halinde olduklarını ifade ederek, “Sürdürdüğümüz bu mücade-

lelerin birer ürünü olarak; Engelli bireylerin bağımsız merkezi bir 

sınavla atanması, tayin kolaylığı, saatlik izin hakkı, gece vardiyası 

ve nöbetlerden muaf tutulma, kamu konutlarından öncelikli ya-

rarlanma, aile ödeneğinin artırımlı uygulanması gibi önemli ka-

zanımlar da elde ettik. Çözüm bekleyen pek çok sorun olduğunu 

biliyoruz. Bunlarla alakalı Memur-Sen Engelliler Komisyonumuz-

la birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

“İmtiyaz değil adalet istiyoruz”

Panelin açılış konuşmalarını gerçekleştiren Memur-Sen Engelli-

ler Komisyonu Başkanı Ahmet Dönmez, “İz Bırakanlar Panelinin; 

engellilerin günlük hayatında, çalışma hayatında karşılaştıkları 

sorunlara çözüm önerileri geliştirme noktasında önemli katkılar 

yapacağına inanıyorum. Engelsiz bir yaşamının inşa edilebilmesi, 

farkındalığın istenilen düzeye çıkması için dayanışmanın ve örgüt-

lü mücadelenin oldukça önemli olduğuna inanıyorum. İmtiyaz 

değil adalet ve fırsat eşitliği talep ediyoruz. İnanıyoruz ki Türkiye 

Yüzyılı engellerin ortadan kaldırılması noktasında 

da bir eşik olacaktır” şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından İz Bırakanlar Pa-

neli, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu Genel Sek-

reteri Ayhan Metin’in moderatörlüğünde “Türki-

ye’de Engellilerin Din Eğitimi” başlığıyla öğretim 

üyesi Doç. Dr. Başkonak, “Hz. Muhammed’in En-

gelli Bireylere Yönelik Tutum ve Davranışları” baş-

lığıyla öğretim üyesi Prof. Dr. Mithat Eser, “Birlikte 

Yaşamanın Önemi ve Gerekliliği” başlığıyla Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı bürokratı Halis Kuralay 

sunumlarını gerçekleştirdi.
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Memur-Sen Tez Ödülleri Sahiplerini Buldu

Memur-Sen Akademi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Memur-Sen Tez Ödülleri Memur-Sen Genel 
Merkezi’nde düzenlenen törenle sahiplerini buldu.

Memur-Sen’in akademik sendikacılığı desteklemek, 

kamu görevlileri sendikacılığı literatürüne katkı suna-

cak çalışmaları teşvik etmek amacıyla organize ettiği 

Memur-Sen Tez Ödülleri’nin sahipleri Memur-Sen Genel 

Merkezi’nde düzenlenen törenle açıklandı.

Törene, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, YÖK Baş-

kanvekili Prof. Dr. Metin Topçuoğlu, Ankara Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu, Ankara Sosyal 

Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Erdinç Yazıcı, Memur-Sen bünyesinde faaliyet göste-

ren sendikaların genel başkanları, yönetim kurulu üye-

leri, komisyon başkanları ile çok sayıda davetli ve basın 

mensubu katıldı.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Kamu Görevlileri 

Sendikacılığı ve Akademi İş Birliği Paneli’nin de gerçek-

leştirildiği ödül töreninde katılımcılara hitap etti.

Konuşmasına Gazze’deki soykırım ve insanlık dramını 

ele alarak başlayan Yalçın, “Gazze’de insanlık büyük bir 

sınav veriyor. Siyonist işgal güçleri çocuk, kadın, hasta, 

yaşlı ayırt etmeksizin toplu imha yöntemleri kullanıyor. 

Buradan bir kez daha Siyonist İsrail’i lanetliyor ve bu kat-

liamlarda şehadete eren kardeşlerimize yüce rabbimden 

rahmet diliyorum” ifadelerini kullandı.

“Mücadelemizi bilimsel bir zemine oturtuyoruz”

Memur-Sen olarak kamu görevlilerinin hak ve menfaat-

lerini geliştirmek için yoğun bir gayret gösterdiklerini ifa-

de eden Yalçın, “Kurucumuz şair, mütefekkir ve aksiyon 

adamı merhum Mehmet Akif İnan’dan tevarüs ettiğimiz 

medeniyet değerlerimize dayalı bilge sendikacılığı insanı 

ve emeği merkeze alan bir anlayışla sürdürmeye devam 
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ediyoruz. Akademik sendikal anlayışımızın yansıması 

olarak mücadelemizi ilmi/bilimsel bir zemine oturtma-

ya, sorunlarla birlikte çözümleri de ortaya koymaya özen 

gösteriyoruz” dedi.

Yalçın, 2021 yılında ilki düzenlenen Memur-Sen Tez 

Ödüllerine akademinin ilgisinin artarak devam ettiğini 

belirterek, “Tez Ödülleriyle akademinin kamu görevlileri 

çalışma hayatı ve sendikacılığına ilgisini teşvik ediyoruz. 

Bununla birlikte yeni iş birliği yollarının da arayışı için-

deyiz. Bu bağlamda ödül törenimiz vesilesiyle düzenle-

diğimiz panelimizde bu arayışımızı masaya yatıracağız. 

Saha bilgisi ve deneyim ile kuramsal bilgi ve araştırma-

ların buluşması, inanıyorum ki, bu ülkenin sorun çözme 

kapasitesini de artıracaktır” ifadeleriyle konuşmasını ta-

mamladı.

“Türkiye yükseköğretim alanının en önde gelen 
ülkesi”

Ödül töreninde konuşan Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

Başkanvekili Prof. Dr. Metin Topcuoğlu Türkiye'de 208 

yükseköğretim kurumu, 8 milyonun üzerinde öğrenci, 

180 binin üzerinde öğretim elemanı ve yaklaşık 216 bin 

800 idari personelin bulunduğunu, bu sayede Türkiye'nin 

Avrupa yükseköğretim alanının en önde gelen ülkesi ko-

numunda olduğunu bildirdi.

Yükseköğretim için Türkiye'yi tercih eden uluslararası 

öğrencilerin sayısının son 20 yılda büyük artış gösterdi-

ğine dikkati çeken Topcuoğlu, 198 ülkeden gelen 300 bini 

aşkın uluslararası öğrenciyle Türkiye'nin dünyada en çok 

uluslararası öğrenci kabul eden ilk 10 ülke arasında oldu-

ğunu kaydetti.

Topcuoğlu, "Yükseköğretim Kurulu, dün olduğu gibi bu-

gün de kalite odaklı, akademik performansa dayalı yöne-

tim anlayışını benimseyen, çeşitliliği ve ülkemizin ihtiyaç 

duyduğu insan gücü profiliyle üniversite sektör işbirliği 

modellerini destekleyen, ulusal, bölgesel ve küresel so-

runlara duyarlı, yenilikçi ve rekabetçi bir yüksek öğretim 

sistemi inşa etme çabası içindedir." dedi.

Yükseköğretim kurumlarının misyon farklılaşması ve ihti-

saslaşma kapsamında genel olarak 3 hedef grupta teşvik 

edildiğini ve desteklendiğini anlatan Topcuoğlu, dünya 

akademik başarı sıralamalarında ilk 500'de Türkiye'den 

3 üniversitenin yer aldığını, bunu 2028'de 10'a çıkarmayı 

hedeflediklerini söyledi.

Üniversitelerin fiziksel altyapıları ve sahip oldukları insan 

kaynağıyla 5 yıl içerisinde bu hedefin çok daha üzerine 

çıkma potansiyeline sahip olduğunu, güncel gelişmelerin 

bu hedefin yakın olduğunu gösterdiğini dile getiren Top-

cuoğlu, şunları kaydetti:

"Akademik saygınlık, öğrenci-öğretim üyesi oranı, maka-

le, uluslararası öğrenci sayısı gibi kriterlere göre yapılan 

değerlendirmelerde, bilinen bir uluslararası sıralama 

kuruluşunun listesinde ülkemizdeki 3 üniversite ilk 400 

bandında, 5 üniversitemiz ise 800 bandında yer almıştır. 

Bir başka sıralama kuruluşunun bu yıl başlattığı ve Avru-

pa'da 42 ülkedeki 688 üniversite içinde en iyi üniversite-

lerin sıralandığı dünya üniversite sıralaması Avrupa 2024 

listesinde 5 üniversitemiz ilk 200'e, 14 üniversitemiz ise 

ilk 500'e girmiştir. Akademik saygınlık, çalışan saygınlı-

ğı, makale başına düşen atıf sayısı, öğretim üyesi başına 

düşen makale sayısı, uluslararası araştırma, iletişim ağı, 

istihdam edilebilirlik, öğretim üyesi-öğrenci oranı, ulusla-
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rarası değişim öğrencisi oranı gibi alanlarda yapılan değerlendir-

meye, Türkiye 72 üniversitesiyle dahil edilmiştir. Ülkemiz bu sa-

yıyla, Birleşik Krallık'tan sonra en fazla üniversiteyle temsil edilen 

ikinci ülke olmuştur."

Açılış konuşmalarının ardından panel düzenine geçildi.

Kamu Görevlileri Sendikacılığı ve Akademi İş Birliği başlığıyla ger-

çekleştirilen panelin moderatörlüğünü Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdinç Yazıcı yaparken, pane-

listler ise; Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu 

ile Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Ka-

zım Arıcan oldu.

Ödüller takdim edildi

Panelin ardından 9 ayrı kategorideki Memur-Sen Tez Ödüllerini 

kazananlar sırasıyla sahneye çağrılarak ödülleri takdim edildi.

Doktora dalında birincilik ödülünün sahibi “Sosyal Ağlar ve Ör-

gütsel Güç Mesafesi: Öğretim Elemanları Üzerine Bir Karma Yön-

tem Araştırması” başlıklı tezle Aydın Adnan Menderes Üniversite-

si öğrencisi Dr. Yasemin Yeşilbaş Özenç; ikincilik ödülünün sahibi 

“Sınıf Öğretmenlerinin Örgütsel Adalet Algıları ile İşten Ayrılma 

Niyeti Algıları Arasındaki İlişki: Öznel İyi Oluşun Arabuluculuk 

Rolü” başlıklı tezle Bolu İzzet Baysal Üniversitesi öğrencisi Dr. 

Ahmet Kılıç, üçüncülük ödülünün sahibi “Kamu Politikalarına 

Davranışsal Yaklaşım: Davranışsal Kamu Politikası Özelinde Bir 

Uygulama” başlıklı tezle Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi öğ-

rencisi Dr. Avni Akın Ürünal, Mehmet Akif İnan Özel Ödülü’nün sa-

hibi ise “Hastanelerde Yüksek Performanslı İş Sistemlerinin Hasta 

ve Çalışan Güvenliğine Etkisi” başlıklı tezle Marmara Üniversitesi 

öğrencisi Dr. Aysun Danayiyen oldu.

Yüksek lisans dalında ise ikincilik ödülünün sahi-

bi; “İstihdam Edilebilirlikte Soft Becerilerin Önemi: 

Antalya Örneği” başlıklı tezle Akdeniz Üniversitesi 

öğrencisi Büşra Yılmaz, üçüncülük ödülünün sa-

hibi “Öğretmenlerin Psikolojik Sermaye, Örgütsel 

Sessizlik ve Örgütsel Yabancılaşma Düzeylerinin 

Belirlenmesi (Sandıklı İlçesi Örneklemi)” başlıklı 

teziyle Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencisi Uğur 

Çetinkaya, Mehmet Akif İnan Özel Ödülü’nün sahi-

bi ise “Acil Servis ve Yoğun Bakım Hemşirelerinin 

Çalışma Ortamlarının Hasta Güvenliği Tutumuna 

Etkisi” başlıklı teziyle Tokat Gaziosmanpaşa Üni-

versitesi öğrencisi Emre Dokgöz oldu.

Yüksek lisans dalında Memur-Sen Takdir Ödülle-

ri’ne ise; “Sosyal Denge Sözleşmesinin Sendika 

Üyesi Belediye Çalışanı Kamu Görevlileri Üzerin-

deki Etkisi: Pursaklar Belediyesi Örneği” başlıklı 

tezle Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi öğrencisi 

ve Memur-Sen Toplu Sözleşme Koordinatörü Ra-

şit Eğin ile “Örgütsel Demokrasi ile Örgütsel Bağ-

lılık Arasındaki İlişkide Etik Liderliğin Düzenleyici 

Etkisi” başlıklı tezle Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

öğrencisi Zekeriya Yazıcı layık görüldü.



Mart 2024

65Memur-Sen Bülten 2023



Mart 2024

66 Memur-Sen Bülten 2023

“Deprem Bölgesindeki Kamu Görevlilerinin 
Sorunları ve Çözüm Önerileri” Raporu Yayınlandı
Memur-Sen, 6 Şubat tarihinde gerçekleşen ve 11'den fazla şehirde büyük yıkıma yol açan depremden etkilenen 
kamu görevlerinin sorunlarının ve bunların çözümüne ilişkin önerilerin yer aldığı bir rapor yayınladı. Raporda; 
deprem tazminatında yaşanan aksaklıklardan barınma sorununa kadar birçok soruna değinildi.

6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizi derinden sarsan Kahra-

manmaraş merkezli depremlerin hemen ardından gerek 

yaptığı arama kurtarma çalışmaları gerekse maddi des-

teğiyle çalışmalarını sürdüren Memur-Sen, son olarak 

14-19 Kasım tarihinde Deprem Komisyonu Heyeti’ni böl-

geye gönderdi. “Asrın Felaketi”nden etkilenen şehirlerde-

ki kamu görevlilerinin sorunlarını tespit etmek ve saha 

araştırmaları yapmak üzere bölgeye giden heyetin, kayıt 

altına aldığı sorunları ve çözüm önerileri rapor haline ge-

tirildi.

Yayınlanan raporda deprem felaketinin yaşandığı illerde-

ki kamu görevlilerinin;

• Kurumların bildirim yapmaması ve diğer nedenlerle 

ödenmeyen deprem tazminatı ve fazla çalışma ücre-

tinin ödenmesi,

• Deprem kaynaklı ödenen tazminat ve fazla çalışma 

ücretinin süre, kapsam ve miktar yönünden artırıl-

ması,

• Ailesini şehir dışına göndermek zorunda kalmış fakat 

kendisi konteynerlerde konakladığı için kira desteği 

alamayan kamu görevlilerine yönelik ivedi düzenle-

me yapılması,

• Kira yardımı tutarlarının ve sürelerinin artırılması,

• Deprem bölgesinde kamu hizmetinin eksiksiz yürü-

tülmesi için öncelikle sağlık, teknik ve idari alanda 

personel istihdamının artırılmasını ve tayin, geçici ve 

sürekli görevlendirme uygulamalarının kapsamının 

genişletmesi,

• Geliştirme Ödeneği gereğince deprem bölgesindeki 

iller özel olarak düzenlenerek deprem bölgesindeki 

kamu görevlilerine (üniversite idari personeli de dâ-

hil) en üst tavandan ödenmesi,

• Devlet Memurlarına Ödenecek Zam ve Tazminatla-

ra İlişkin Karara ekli Cetvelde yer alan (Kalkınmada 

Öncelikli Yörelerin Dereceleri) tekrar düzenlenerek 

deprem bölgesindeki İllerin 5 ve 6 derecelerden sa-

yılması için düzenleme yapılması,

• Deprem bölgesindeki kamu görevlileri başta olmak 

üzere kadroya geçen personele 3+1 sınırı uygulan-

mamasını, eş tayin hakkından faydalandırılması,

• Deprem bölgesi koşulları da dikkate alınarak giyim 

yardımı tutarlarının artırılması,

• Kamu görevlileri için öncelikle konut sorunu çözül-

mesini, TOKİ ve benzeri kurumlar aracılığıyla kamu 

görevlileri için ayrı konut projeleri hayata geçirilmesi,

• Deprem bölgesindeki kamu görevlilerine yemek hiz-

metinin sunulup sunul(a)madığına bakılmaksızın 

nakdi yemek yardımı yapılarak mağduriyetin önlen-

mesi,

• Konteyner kentlerin yönetimi için kamu görevlilerine 

verilen görevler nedeniyle ilave ücret ödenmesini ya 

da görev verilmemesi,

• Deprem bölgesindeki kamu görevlilerinin Gelir Ver-

gisi Oranlarının %15’e sabitlenmesi,

• Derece yükselmesinin 2 yılda bir yapılması,

• Hizmet puanlarının tavandan ödenmesi,

gibi konular başta olmak üzere birçok sorunun çözüme 

kavuşması gerektiğine vurgu yapıldı. 
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Bakan Yerlikaya’dan Memur-Sen’e Ziyaret

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ı ziyaret etti. Ziyarette Memur-Sen Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Konfederasyon bünyesindeki sendikaların genel başkanları da hazır bulundu.

Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen görüşme-

de, enflasyon, piyasa koşulları, güncel ekonomik durum 

değerlendirmelerinin yanında ilgili hizmet kolunda görev 

yapanlar başta olmak üzere kamu görevlilerinin talep, 

beklenti ve sorunlarına dair geniş çapta istişareler yapıldı.

Ali Yalçın görüşmede, İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığı (AFAD) gönüllüsü olan kamu görevli-

lerinin AFAD tarafından düzenlenen eğitim, tatbikat prog-

ramları ve afet bölgesi çalışmaları boyunca izinli sayılma-

sı gerektiğini ifade etti.

“Yönergede değişikliğe gidilmeli”

Yalçın, Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen ko-

ruma ve güvenlik personelinin kıyafetlerinde yazan “Özel 

Güvenlik Görevlisi” ibaresinin kaldırılması gerektiğini söy-

leyen Yalçın, “Koruma ve güvenlik personellerinin kamu 

görevlisi olduğu unutulmamalı ve unvanlarına uygun ola-

rak “Koruma ve Güvenlik Görevlisi” olarak ilgili Yönerge’de 

değişikliğe gidilmeli ve bu hata giderilmelidir” dedi.

Bakan Yerlikaya ise çalışma hayatında ve kamu görevli-

leri sendikacılığında Memur-Sen’in oldukça önemli işlere 

imza attığını ifade ederek, “Hükümet olarak Memur-Sen’le 

birlikte kamu görevlilerimizin pek çok sorun ve talebini 

çözüme ulaştırdık. Bundan sonra da mevcut sorunlara 

yönelik çalışmalarımızı, gayretlerimizi sosyal paydaşlarla 

istişare içinde sürdüreceğiz” şeklinde konuştu.

Yalçın, Bakan Yerlikaya’ya “Asrın Felaketi” 6 Şubat Dep-

remlerinden etkilenen kamu görevlerinin sorunlarının ve 

bunların çözümüne ilişkin önerilerin yer aldığı “Deprem 

Bölgesindeki Kamu Görevlilerinin Sorunları ve Çözüm 

Önerileri” raporunu takdim etti.

Yalçın, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek ne-

zaketlerinden dolayı teşekkür etti.
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Memur-Sen’den ‘Sözde Gazeteciler’e Suç Duyurusu

Memur-Sen, 24 Aralık tarihinde gerçekleştirilen Büyük Gazze Yürüyüşüne katılanlara yönelik hakaret içerikli 
ifadeler kullanan “Sözde Gazeteci” Fatih Altaylı’ya ve Şehit Piyade Sözleşmeli Er Kemal Aslan'ın babası Mehmet 
Aslan'a kullandığı çirkin ifadeler nedeniyle Can Ataklı’ya suç duyurusunda bulundu.

Ankara Adliyesi önünde Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Ankara 2 No’lu Baro Başkanı Av. Sabri Hafif, Türkiye Gazi-

ler ve Şehit Aileleri Vakfı Genel Başkanı Lokman Aylar ile birlikte birçok STK temsilcisinin katılımıyla bir basın açıklama-

sı gerçekleştirildi. Burada konuşan Genel Başkan Yalçın, Fatih Altaylı ve Can Ataklı’nın büyük gaflet bir içinde bulundu-

ğunu belirterek, “Şehitlerimiz ve Filistin’de yaşananlar üzerinden bu kirli söylemleri gerçekleştirenlerin hangi karaktere 

sahip olduğunu biz çok iyi biliyoruz. Halkımızı kin ve düşmanlığa tahrik eden Fatih Altaylı’nın 28 Şubat sürecinde takın-

dığı tutumu da unutmuş değiliz. Bizler gerek ülkemizdeki gerekse dünyadaki zulme karşı sesimizi yükseltmeyi sürdü-

receğiz. Böylesine hassas konularda vatandaşlarımıza kurulan cümleleri de sineye çekecek değiliz. Altaylı’nın sarf ettiği 

çirkin sözler nedeniyle o gün Tandoğan’a gelen vatandaşlarımıza özür borcu var. Eğer beklenen özür samimi bir şekilde 

gelmezse bu kampanyamızı büyüterek devam ettireceğiz” ifadelerini kullandı.

Gerçekleştirilen basın açıklamasının ardından Ali Yalçın başta olmak üzere diğer STK temsilcileri ve çok sayıda vatan-

daş Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına Fatih Altaylı ve Can Ataklı hakkında suç duyurusuna bulundu.
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Şair Nurullah Genç “Gençlik Buluşmaları”na Konuk Oldu

Memur-Sen’e bağlı Genç Memur-Sen’in düzenlediği ve Şair Nurullah Genç’in konuk olduğu Gençlik Buluşmaları 
programı gerçekleştirildi.

Memur-Sen bünyesinde faaliyet gösteren Genç Me-

mur-Sen Komisyonunun düzenlediği ve edebiyat dünya-

mızın önemli isimlerinden Şair Nurullah Genç’in konuk 

olduğu Gençlik Buluşmaları programı Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Programda genç kamu görevlilerine hitap eden Yalçın, 

“Filistinli annelerin evlatlarının hepsinin şehit edildiği bir 

zemin ve zaman içerisindeyiz. Çocukların, kadınların, yaş-

lı ve hastaların katledildiği; okulların, camilerin, hastane-

lerin bombardımana tabi tutulduğu ve soykırım suçunun 

işlendiği Gazze’de kendilerini o çocukların, gençlerin yeri-

ne koyarak empati yapan, dişini ve bileğini sıkan Siyoniz-

me karşı her eylemin baş aktörü olan Genç Memur-Sen’i, 

yiğit gençlerini Genç Memur-Sen Başkanı Mesut Emre 

Balcı’nın şahsında tebrik ediyorum” diye konuştu.

Yalçın: Memur-Sen ayağa kalkma mücadelesinin 
merkezidir

Konuşmasında, Genç Memur-Sen’in Memur-Sen’in sen-

dikacılık okulu olduğunu kaydeden Yalçın, “Memur-Sen 

hak arama mücadelesinin, özgürlük mücadelesinin mer-

kezi olduğu kadar ülkenin demokratikleşmesinin ve ken-

di değerleri üzerinden ayağa kalkma mücadelesinin de 

merkezidir. Memur-Sen’imizin gençlik yapılanması Genç 

Memur-Sen’in birbirinden kıymetli faaliyetlerle sendikal 

mücadeleyi sahaya yaydığı böylesine kıymetli çalışma-

larla iftihar ediyoruz. Bugün aramızda bulunan, vereceği 

bilgi ziyafetiyle bizleri onurlandıracak edebiyatımızın de-

ğerli ismi Şair Nurullah Genç’e teşekkür ediyorum” dedi.
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“Dünyaya yeni bir şeyler söylüyoruz”

Programın açılış konuşmalarını gerçekleştiren Genç Me-

mur-Sen Başkanı Mesut Emre Balcı, “Dünyanın daha adil 

bir düzene ihtiyacı var. Dünyanın beklediği ihtiyaç duy-

duğu bu düzene kendi medeniyet değerlerimizle kendi 

kodlarımızla yarınlara bir şeylere söyleyecek gençleri ye-

tiştirecek bir ocağa davet etmek için bir aradayız. Bugün 

sizleri Kudüs’te, Balkanlar’da dünyanın her yerinde gön-

lümüzün uzanabileceği bütün coğrafyalarda kalbimizin 

beraber attığı kardeşlerimizle birlikte olmaya ve dünyaya 

yeni bir şeyler söylemeye davet ediyoruz. Bizleri kırmaya-

rak aramızda olan Nurullah Genç Hocamıza şükranlarımı 

sunuyorum” şeklinde konuştu.

Genç: Gelin bu dünyayı değiştirelim

Söyleşisinde Memur-Sen Konfederasyonu’nun kurucusu 

Şair ve Yazar Mehmet Akif İnan ile dost olduklarını ifade 

eden Nurullah Genç, “Mehmet Akif İnan bana sendika 

düşüncesini açtığı zaman 1990’lı yıllardı… Aradan 36-37 

yıl geçmiş. Ona dedim ki: ‘Sadaka-i cariyen olacak bir yol 

açar sana’ işte yıllar sonra Memur-Sen sizin de sadaka-i 

cariyeniz olacak. O yüzden kardeşlerim dört elle sarılın, 

iyi çalışın. Mevdudi’nin dediği gibi, ‘Gelin bu dünyayı de-

ğiştirelim.’ Çileli günlerden geçiyoruz ama Allah hayr’dan 

şer, şerden hayr çıkarır” ifadelerini kullandı.



Türkçe 
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Filistin Bülteni

Özel Sayısı
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Yalçın, M. Akif Ersoy Sempozyumu’na Katıldı

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, İstiklal ve İslam şairi Mehmet Akif Ersoy, doğumunun 150. yılı 
münasebetiyle Burdur’da gerçekleştirilen “Mehmed Âkif 150 Yaşında” sempozyumuna katıldı. Burada bir 
konuşma gerçekleştiren Yalçın, Ersoy’un eserlerinin ve fikirlerinin geleceğe ışık tuttuğuna vurgu yaptı.

MAKÜ Mehmet Âkif Ersoy Uygulama ve Araştırma Merkezi, Anka-

ra Sosyal Bilimler Üniversitesi, Mehmet Âkif İnan Vakfı ve Türki-

ye Yazarlar Birliği Vakfı tarafından düzenlenen programa Genel 

Başkan Yalçın’ın yanı sıra Vali Türker Öksüz, Belediye Başkanı Ali 

Orkun Ercengiz, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rek-

törü Musa Kazım Arıcan, Mehmet Akif İnan Vakfı Yönetim Kurulu 

Başkanı Hıdır Yıldırım ile TYB Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı D. 

Mehmet Doğan ve çok sayıda davetli katıldı. Sempozyumda bir 

konuşma gerçekleştiren Ali Yalçın, “Yaşadığı gibi yazan, yazdığıyla 

bir milletin varlık ve bağımsızlık iradesini canlandıran, münevver, 

mücadele ve dava adamı, İslam Şairi Mehmet Âkif Ersoy’u 150. 

doğum yılında rahmet, minnet ve şükranla yad ediyoruz. Son bir 

asırdır Anadolu topraklarında yetişen, bu memleketin ruh kökü-

nü besleyen, özünü mayalayan, öncü bir şahsiyet olan Mehmet 

Akif Ersoy, sadece bir şair değil, aynı zamanda bir milli kahra-

mandır. Aziz Milletimizin bağımsızlık mücadelesindeki azim ve 

kararlılığı en güzel şekilde ifade eden şiirleriyle yüreğimize doku-

nan bir isimdir. Onun kaleminde de yaşamında da vatan sevgisi, 

iman, adalet, hürriyet, istiklal, ahlak, azim büyük bir coşkuyla var 

olmuştur” ifadelerini kullandı.

“İnsanlık onurunu ayakta tutmanın savaşı 
veriliyor”

Ersoy’un şiir ve yazılarındaki duygu ve düşüncelerin 

bugün hala yolumuzu ve zihnimizi aydınlatmaya de-

vam ettiğini belirten Yalçın, “Kalp ve basiret için fesat 

kaynağı Batı’nın medeniyeti, çünkü bu medeniyetin 

ruhu yitirdi iffetini dizesi, adeta bugün yaşanan vah-

şeti ve zulmü tasvir ediyor gibidir. Sözde hümanizm, 

insan hakları, demokrasi diyenlerin kendilerini ‘üze-

rinde güneş batmayan imparatorluk’ olarak görenle-

rin haysiyetinin ederini bir asır önce yazmıştı üstad. 

Ödleklerin ulumasından ‘korkma!’ diyerek iman ve 
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direniş ruhunu ateşliyordu ümmete, ve bugünler için zamanın öte-

sinden sesleniyordu adeta. Bu gün bir halkın, ‘Ulusun, korkma! Nasıl 

böyle bir imânı boğar, ‘Medeniyet!’ dediğin tek dişi kalmış canavar?‘ 

dizesine hayat bulduran kamil imanlarını tüm Dünyanın gözleri 

önüne serercesine, korkmayarak esarete ve zulme karşı direnişle-

rinin 76. günündeyiz. Çocuk, kadın, yaşlı, hasta demeden katliam-

lar yapan Terör Devleti Siyonist İsrail ve Emperyalist işbirlikçilerine 

rağmen, topraklarını canı pahasına müdafaa eden Gazzeliler, ’Gazze 

Geçilmez’ diyerek insanlık onur ve haysiyetini ayakta tutmanın sa-

vaşını veriyorlar. Rabbimden ahirete irtihal etmiş tüm şehitlerimize 

rahmet, Filistinli kardeşlerimize ve zulme maruz tüm mazlumlara 

sabır ve kuvvet vermesini diliyorum” diye konuştu.

Yalçın: Akif’in yolunda ilerleyecek gençler yetiştirmeyi bir 
vazife olarak görüyoruz
Konuşmasında; Mehmet Akif Ersoy’un sadece yaşadığı döneme ait 

değil, geleceğe, yani bugünümüze, yarınımıza da hitap eden bir şair, 

düşünce adamı olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Yalçın, bir dü-

şünür ve eğitimci olan Akif, eserleriyle, genç nesillere milli, manevi 

değerleri aşılamaya çalıştığını belirterek, “Onun eserlerindeki bilgi 

ve düşünceler, gelecek kuşaklara ilham olmaya devam etmektedir. 

Bizler de Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen olarak; değerlerimizi yaşat-

mayı ilke edinen bir anlayışla Akif’in yolunda ilerleyecek gençler 

yetiştirmeyi bir vazife olarak görüyoruz. Kurucu Genel Başkanımız 

merhum M. Akif İnan’nın isminin babasının İstiklal Şairimize olan 

hayranlığından dolayı kendisine verilmiş olmasının taşıdığı anlam 

da bizler için ayrıca önemlidir. Akif’in hayatı ve eserlerine dair daha 

zengin bir anlayışla düşüncelerini anlamak ve gelecek nesillere ak-

tarmak amacıyla daima yoğun bir faaliyet içerisinde olduk. Bu kap-

samda; 11-12 Mart 2016’da ‘Atayurdunda Mehmet Akif Ersoy Ulus-

lararası Sempozyumu2 nu düzenledik. İstiklal Marşı’nın kabulünün 

95. yılında Akif’i ata yurdunda anmak, uluslararası sempozyumla, 

Arnavutluk’ta ve Balkan coğrafyasında daha iyi tanınmasını sağla-

mak üzere Safahat’ı Arnavutçaya çevirerek bu bölgedeki eğitimcile-

re dağıtmak, Arnavutluk’ta ilk defa böyle bir kültürel 

çalışmayı gerçekleştirmek bize nasip oldu. Eğitim-

Bir-Sen himayesinde ve Genç Memur-Sen’imizin 

koordinasyonunda 7 yıldır yürüttüğümüz Bir Bilen-

le Bilge Nesil projemiz kapsamında, ilk günden beri 

hem Safahat’ı, hem de Akif’e dair yazılmış en az iki 

kitabı okuma listemizden eksik etmedik” dedi.

“İstiklal Marşı bir bağımsızlık 
manifestosudur”
Yalçın, düzenlenen sempozyumun Mehmet Akif Er-

soy'un hayatına, eserlerine ve düşüncelerine odak-

lanacak, onun hikâyesinin derinlemesine incelene-

ceğini, bu vesileyle, geçmişi anlamak ve geleceğe 

ışık tutmak için önemli bir fırsat olacağını düşündü-

ğünü belirterek şu sözlerle konuşmasını tamamladı: 

“Eserlerinde insanlık değerlerine olan derin inancını 

açıkça ifade eden Mehmet Akif,in büyük eseri İstiklal 

Marşı'mız, milletimizin bin yıllık var olma destanı, 

hürriyet ateşini imanla tutuşturan onurlu bir direni-

şin sembolüdür. İstiklal Marşı, Cihanşümul bir me-

deniyetin onurunu, sömürgeci işgalcilere karşı nasıl 

koruduğunun vesikasıdır. Mânanın maddeye hük-

mettiği bir tasavvurla yazılmış, her bir mısrası mane-

viyatla muhkem olan, olağanüstü bir eserdir. Sadece 

bir şiir ve marş olmanın çok ötesinde; sözcüklerin 

Kur’an Işığında ruha büründüğü bir bağımsızlık ma-

nifestosudur. Onun kalemindeki bilgelik ve direniş 

ruhu, bugün hala güncelliğini koruyan sorunlarımızı 

anlamamıza yardımcı olmaktadır. Bu duygularla, bir 

kez daha, katkı ve katılımınızdan dolayı hepinize ayrı 

ayrı teşekkür ediyor, emek veren herkesten Allah razı 

olsun diyor, verimli ve ilham verici bir sempozyum 

geçirmenizi diliyorum.”
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Yalçın: “Filistin Özgür Olana Dek Durmayacağız”

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Burdur İl Divanı toplantısına katıldı. Burada Filistin’de yaşanan katliama 
dikkat çeken Yalçın, “Memur-Sen’i farklı kılan temel olgu toplumsal olaylara karşı gösterdiği dik duruştur” dedi.

Teşkilat buluşmaları kapsamında il ziyaretlerine devam eden 

Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Burdur İl Divan Toplan-

tısı’na katıldı. Gerçekleştirilen toplantıya Ali Yalçın’ın yanı sıra 

Memur-Sen İl Temsilcisi Murat Bulut, şube yönetimleri, teşkilat 

mensupları ve çok sayıda davetli katıldı. Toplantıda bir konuşma 

gerçekleştiren Yalçın, Siyonist İsrail’in Filistin’de yaşattığı insanlık 

dramına vurgu yaptı. Yaşanan soykırımın aslında yakın dönemin 

değil 1948 yılında başlayan bir projenin zirvesi olduğunu belirten 

Yalçın, “Biz kuruluş sürecinde Anadolu’nun kabul görüş değer-

lerini baş tacı yapan, erdemli sendikal hareketi merkezine ko-

yan bir teşkilatız. Memur-Sen’i farklı kılan temel olgu toplumsal 

olaylara karşı gösterdiği dik duruştur. Bu doğrultuda 7 Ekim’de 

başlayan saldırıların ilk gününden itibaren sahada yerimizi aldık. 

Basın açıklamaları, eylemler, mitingler ve yürüyüşler düzenle-

yerek önce Türkiye’nin sonra dünyanın ilgi noktasının Filistin’de 

kalması için çaba gösterdik” ifadelerini kullandı.

Yalçın: Üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz

“Memur-Sen yalnızca kamu görevlilerinin sorunlarını çözüme ka-

vuşturmayı amaçlayan değil ülkemizde ve dünyadaki mazlumla-

ra da kucak açan bir erdemliler hareketidir” diyen Genel Başkan 

Yalçın, Filistin’e Destek Platformu kapsamında başlatılan Filis-

tin’e Özgürlük yürüyüşlerini Sakarya ile başlatıp; Şanlı Urfa, Ko-

caeli, Kayseri ve diğer illerde sürdürdüklerini ifade ederek “Katil 

İsrail’in Filistin’deki katliamına dur demek için on 

binlerce vatandaşın katılımıyla Sakarya’da işaret 

fişeğini ateşledik. Filistin özgürleşene kadar asla 

durmayacağız. Memur-Sen olarak biz üzerimize 

düşeni yapmaya devam edeceğiz. Bu doğrultuda 

24 Aralık Pazar günü saat 13.30’da Ankara’da ger-

çekleştirilecek olan yürüyüşe de tüm teşkilatımızı 

davet ediyorum” diye konuştu.

Programda kamu görevlileri adına elde edilen ka-

zanımlara da değinen Yalçın, 7. Dönem Toplu Söz-

leşme neticesinde elde edilen toplam kazanım sa-

yısının 1007’ye ulaştığını hatırlatarak, “Memur-Sen 
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teşkilatı olarak sahanın taleplerinin kayıt altına alınması ve çözü-

me kavuşturulması adına elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. 

Örgütlü gücümüzle bugüne kadar sözleşmeli personelin kadro-

ya geçirilmesinden tutun da 3600 ek göstergeye kadar masada 

‘Çözülemez’ denilen ne varsa çözüme kavuşturduk. Bundan son-

raki süreçte de mücadelemiz tüm hızıyla devam edecek. Kamu 

sendikacılığı adına daha büyük kazanımlar elde etmek ve toplu 

sözleşmede elimizin güçlenmesi adına 4688 sayılı kanunda deği-

şikliğe gidilmesi gerekiyor. Masanın ve hakemin yapısı değişme-

diği sürece sağlıklı bir toplu sözleşme süreci geçirilmesi mümkün 

görülmüyor. Bu sorunun çözümü noktasında da gerekli adımları 

atıyoruz. İnşallah en kısa sürede 1 milyonu aşkın örgütlü gücüyle 

pek çok sorunu çözme kabiliyeti gösteren Memur-Sen teşkilatı, 

yasanın değişmesi konusunda da aynı azim ve kararlılıkla sonu-

ca ulaşacaktır” diyerek sözlerini tamamladı.

“Örgütlü gücümüzü büyütmeye devam ediyoruz”

Toplantıda konuşan Memur-Sen İl Temsilcisi Murat Bulut ise Bur-

dur teşkilatı olarak Filistin konusunda ellerinden gelen desteği 

verdiklerini belirterek ilerleyen süreçte de sorumluluk almaktan 

ve elini taşın altına koymaktan çekinmeyeceklerinin altını çizdi. 

Konuşmasında il bazındaki teşkilat faaliyetlerine de değinen 

Bulut, “Bizler kamu sendikacılığı adına çığır açmış bir teşkilatız. 

Şüphesiz bu kazanımlar kendiliğinden gerçekleşmedi. Teşkilat 

olarak ne kadar büyük olursak kazanımlarımız da aynı doğrul-

tuda büyüyor. Bu bilinçle örgütlü gücümüzü büyütmeye devam 

ediyoruz. Aramıza yeni arkadaşlar kazandırarak gücümüze güç 

katmaya devam edeceğiz” diye konuştu.
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Yalçın, Bayındır Memur-Sen 
4. Büyük Türkiye Buluşması’na Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Bayındır Memur-Sen 4. Büyük Türkiye Buluşması’na katıldı. Programda 
gerçekleştirdiği konuşmasında İsveç’e tepki gösteren Yalçın, “İsveç, bizim şehitlerimizin, askerlerimizin 
katillerinin, PKK’nın yuvası olmuş ve merkez üssüne dönmüştür” dedi.

Ankara’da gerçekleştirilen Bayındır Memur-Sen 4. Büyük Türki-

ye Buluşması’na Genel Başkan Yalçın’ın yanı sıra; Bayındır Me-

mur-Sen Genel Başkanı Soner Can Tufanoğlu, Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Refik Tuzcuoğlu, 27. Dönem Ak 

Parti Konya Milletvekili Halil Etyemez, Memur-Sen Genel Başkan 

Yardımcıları, Bayındır Memur-Sen Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok 

sayıda davetli ve misafir katıldı. 

“Şimdi NATO’da İsveç’e Veto Zamanı”

Programda konuşan Genel Başkan Yalçın, İsveç’in NATO üyelik 

başvurusunun veto edilmesi gerektiğini söyledi. Yalçın, “İsveç, bi-

zim şehitlerimizin, askerlerimizin katillerinin, PKK’nın yuvası ol-

muş ve merkez üssüne dönmüştür. İsveç’in şimdi Türkiye Büyük 

Millet Meclisi’nde NATO’ya üyeliği oylanacaktır. Siyasi partilerin 

nasıl karar verdiği önemli değil. Ben milletvekillerinin vicdanına 

sesleniyorum: Bir ABD, bütün dünyayı BM’de veto ediyorsa, bu 

anlamda BM’deki hiçbir ülkenin bir anlamı yoksa; şimdi bütün 

milletvekillerine çağrıda bulunuyorum; NATO 

üyeliğini iptal edin! Vetonun ne olduğunu ABD de 

öğrensin!” dedi.

“Mühendislik Meslek Kanunu İçin Mutfak 
Çalışması Yapıyoruz”

Konuşmalarını sürdüren Yalçın, Meslek Kanunu’na 

dikkat çekerek, “Devlet adalet ve hakkaniyet üze-

rine yürümeli. Tekil düzenlemeler bütün hikâyeyi 

bozdu. Bütün sıkıntısını kamuda biz çekiyoruz. İn-

sanımız bizi buluyor ve öfkesini bize yansıtıyor. Bu 

açıdan düzenlemeler adaletli olmalı. Üzerimize 

düşeni yapmanın gayreti içerisindeyiz. Mühendis-

ler için mühendislik meslek kanunu olmadan bu 

gemiyi toparlamak mümkün değil. Bu konuda da 

sendikalarımızla mutfak çalışması yaparak üzeri-

mize düşeni yapmaya gayret göstereceğiz” ifade-

lerini kullandı.

“Dünyada Adalet Olsun İstiyorsak Gayreti 
Başkasından Bekleyemeyiz”

Bütün insanlık için çalışmalarını sürdürdüklerini 

ifade eden Yalçın, “Bu yükümlülük bizim omuz-

larımızdadır. Bu hissiyatla devamlı hareket halin-
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deyiz. Gazze ve mazlum coğrafyalar için mücadelemizi sürdü-

receğiz. Bu bizim kuruluş gerekçemiz. Kuruluşumuz üç sacayak 

üzerine kurulu: Üyemiz, ülkemiz ve yer küremiz. Biz sadece salt 

ücret sendikacılığı yapmayacağız. Ücret sendikacılığını da içinde 

bulunduran hizmet sendikacılığı da yapacağız. Yelpazeyi geniş 

tuttuğumuz için diğerlerinden ayrılıyoruz.

Biz, dün köhne zihniyetlerin sopası korsan gemilerin limanına 

dönüşen, milletin inancıyla karşı karşıya gelip dalga geçen, De-

mokles’in kılıcı gibi milletin ensesinde soluyan, örgütlü yapıla-

rıyla örgütsüz geniş kitleleri sindirmeye çalışan, turnike koyma-

ya çalışan, kamusal alan yalanını uydurmaya çalışan, toplumu 

yaftalayan, insanları etiketleyen zorba zeminlere itiraz için ku-

rulduk. Geldiğimiz noktaya da şükrediyoruz. Ülkenin demokra-

tikleşmesini, dünkü tortuların ortadan kaldırılmasını, korkuların 

geride bırakılmasını, kamusal alan yalanının tarihin çöp sepetine 

atılmasını, katsayı adaletsizliğinden milli güvenlik sorunlarına 

varana kadar her şeyin artık geride kalmasına ve ülkenin nefes 

almasına vesile olan bir teşkilat olarak yeryüzünde nerede bir 

mazlum ve mağdur varsa, onların dilini ya da dinini sormayız. 

Mazlumun dini sorulmaz. Bizim durduğumuz nokta, insan onur 

ve haysiyetinin yükseltilmesidir. Ten rengimiz farklı olsa da ter 

rengimiz aynı. Göz rengimiz farklı olsa da gözyaşımızın rengi 

aynı” şeklinde konuştu.

Tufanoğlu: Birlik ve Beraberlik İçinde Yeni 
Zirvelere Yürüyeceğiz

Programın açış konuşmasını gerçekleştiren Ba-

yındır Memur-Sen Genel Başkanı ve Memur-Sen 

Genel Başkan Yardımcısı Soner Can Tufanoğlu, 

“Bizler insana ve insanı yücelten değerlere, insan 

onuruna sahip çıkan, Büyük Bayındır Memur-Sen 

Ailesiyiz. Nerede ihtiyaç varsa orada olan, vic-

danlarımızın yardım eli AFAD çalışanlarıyız. Yaşa-

dığımız acı felaketler gösterdi ki yeniden şehirler 

kuran, ülkemiz için hayati önem sahip kentsel 

dönüşüm projelerini yürüten Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı çalışanlarıyız.

Ülkemizin alt yapı yatırımlarının finansmanını sağ-

layan ve yapan İller Bankası çalışanlarıyız. ‘Tapu 

bir ülkenin namusudur’ anlayışıyla hareket eden 

Tapu ve Kadastro çalışanlarıyız. ‘Gidemediğin yer 

senin değildir’ sözünü şiar edinen Karayolları çalı-

şanlarıyız. TOKİ, GAP, DOKAP, DOP çalışanlarıyla, 

Türkiye Yüzyılının inşasına öncülük eden iş yeri 

temsilcisinden, şube başkanına, il başkanlarımız-

dan Genel Başkanına kadar biriz ve bütünüz.

Bayındır Memur-Sen olarak, geleceğimizi imar ve 

inşa ederken birlik ve beraberlik içinde yeni zirve-

lere yürüyeceğiz. Yeni zirvelere yürürken adaletten 

ayrılmayacağız, ehliyet ve liyakati benimseyip isti-

şare etmeyi unutmayacağız. Yeni zirvelere yürür-

ken vefamızı ve merhametimizi kaybetmeyeceğiz. 

Önce davam, önce ülkem, önce milletim diyerek 

daha çok çalışacağız” dedi.
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“Emeklilerin Geçim Derdi Son Bulmalıdır”

Emekli Memur-Sen, asgari ücretin bile altında kalan maaşlar nedeniyle geçim sıkıntısı çeken emeklilerin sesini 
duyurmak amacıyla basın açıklaması gerçekleştirdi.

Memur-Sen bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Emekli Me-

mur-Sen, emekli kamu görevlilerinin sorunlarına ve emekli ay-

lığı ile görev aylığı arasındaki uçuruma dikkat çekmek ve kamu 

görevlilerine yapılan 8.077 TL iyileştirmenin emekli aylıklarına da 

yansıtılmasını talep etmek amacıyla Ankara Ulus’ta basın açıkla-

ması gerçekleştirdi.

Küçükkösen: Maaşlarımız kira ödemeye yetmiyor

Basın açıklamasında konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Kü-

çükkösen, mevcut adaletsizliği haykırmak ve emeklilerin huzur-

suzluğunu dile getirmek amacıyla toplandıklarını belirterek, “Ça-

lışırken verdiğiniz mücadele emeklilikte görülmüyorsa; sesimizi 

duyurmak, sözümüzü yükseltmek mecburiyetindeyiz. Çalışma 

hayatındaki sorunların çözümü için mücadele verirken, şimdi de 

emeklilik döneminde yaşadığımız sorunların çözümü için müca-

dele vermek zorundayız. Çünkü emekli aylıklarımız; kiraya yetmi-

yor, mutfak masraflarımızı karşılamıyor, bakkal market fiyatlarına 

yetişemiyor, doğalgaz, elektrik ve su faturalarını ödeyemiyor” ifa-

delerini kullandı.

Emeklilerin mevcut aylıklarıyla ay sonunu getiremediklerini söy-

leyen Küçükkösen, “Emekli olunca rahat bir hayat yaşarız ümi-

diyle; çalıştık, çabaladık, devletimize prim ödedik, milletimize 

hizmet ettik, ülkemizin gelişmesine ve büyüme-

sine katkı sağladık. Bugün geldiğimiz noktada, 

içinde bulunduğumuz sistem; emeklileri devlete 

yük ve maliyet olarak gösteriyor. Bu bakış açısı, 

sosyal devlet ilkesiyle de Büyük ve Güçlü Türkiye 

profiliyle de uyuşmuyor. Hayatımızın geri kalan 

kısmını; insan onuruna yakışır bir maaş elde ede-

rek, kaygısız ve mutlu geçirmek bizlerin en doğal 

hakkıdır” dedi.

“Geçim Derdimiz Ortadan Kalksın”

Asgari ücrette %49’a yakın artış yapıldığını hatırla-

tan Küçükkösen, “Emekli aylıklarımız düzeltilmez-

se, kamu görevlilerine yapılan 8.077 TL iyileştirme 

emekli aylıklarına yansıtılmazsa, emekli aylığı ve 
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görev aylığı arasındaki büyük uçurum kapatılmazsa, asgari ücretin bile altındaki emekli aylıklarıyla 2024 yılına de-

ğil, ancak 2021 yılına girebiliriz. Kamu görevlileri, emekli olduğunda %50’den fazla maaşlarının düşeceğini bildiği için 

emekli olmamakta, emeklilik hayali bile kurmamaktadır. Bu sorun emeklilerin değil, emekli olacak herkesin sorunu-

dur” şeklinde konuştu.

Emeklilerin hakkından fazlasında gözü olmadığını ifade eden Küçükkösen, “Biz devletimizin; büyüklüğünü, gücünü, 

kapasitesini biliyoruz. Devletimizden beklentimiz; uygulamadaki eksiklikleri gidermesi, emeklilerin geçim derdini or-

tadan kaldırması, emeklilerin haklı mücadelesini görmesi, emeklilerin sesini duyması ve toplumsal maliyete zemin 

oluşturmamasıdır.

Bu sebeple, kamu görevlisi emeklileri başta olmak üzere emeklilerin; aylıklarının artırılması, ilave ödemenin emek-

lilere yansıtılması, en düşük emekli aylığının asgari ücret seviyesine çıkartılması ve örgütlenme özgürlüğü önündeki 

engellerin kaldırılması talebimizi bir kez daha buradan ifade ediyoruz” diyerek konuşmasını tamamladı.
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“Türkiye Mesuliyet Yurdudur”
Memur-Sen İstanbul İl Temsilciliğinin düzenlediği İl Divan Toplantısı Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen'e bağlı sendikaların İstanbul şube başkanları ile bir 

araya gelen Yalçın, sendikal gündemi, kamu görevlilerinin yeni 

yıldan beklentilerini değerlendirirken 1 Ocak 2024’te İstanbul 

Galata Köprüsü’nde yapılacak eylem hakkında da bilgi verdi.

Yalçın: Yeni yılın ilk gününde şehitlerimiz ve Gazze için 
eylemde olacağız

Yalçın, “Memur-Sen ve ülkemizin önde gelen STK’ları güç birliği 

yaparak Filistin’e Destek Paltformu çatısı altında bir araya geldi. 

Gazze’de gerçekleştirilen soykırıma karşı Anadolu’daki sinerjiyi 

ve tepkiyi ortaya çıkaran kitlesel eylemlerimizle Filistin’e destek, 

Siyonizm’e lanet yürüyüşlerimizi Sakarya’dan başlattık. Bir hafta 

sonrasında Şanlıurfa’da on binlerce insanımızla yürüdük. Deva-

mında Kayseri’de, Kocaeli’de, Bursa, Edirne’de eylemler devam 

etti. Yapılan bu eylemler, yükseltilen sesler Filistinlilerin morali-

ne katkı yaparken, Siyonistler tarafında ise endişeye dönüşüyor. 

Yeni yılın ilk gününde şehitlerimiz için okunacak hatimlerin sa-

bah namazında duasını yapıp ruhlarını şad etmek, adları farklı 

ama failleri aynı olan şehitlerimize sahip çıkmak, Siyonist İsrail, 

Emperyalist ABD ve onların taşeronu PKK, PYD başta olmak üze-

re tüm terör örgütlerine tepkimizi göstermek, soykırıma uğrayan 

Gazze’yi yalnız bırakmamak için Galata Köprüsünde buluşaca-

ğız” dedi.

“Siyonizmin sponsorlarına geçit vermiyor, 
boykotu büyütüyoruz”

Memur-Sen’in tarihsel sorumlulukları oldu-

ğunu vurgulayan Yalçın, “Türkiye mesuliyet 

yurdudur. Mazlum coğrafyaların tamamının 

Türkiye'den beklentisi vardır. Tarihsel sorum-

luluğumuz gereği ülkemizin en büyük örgüt-

lü gücü olarak bir kötülük, savaş ve çatışma 

karşısında her zaman üzerimize düşeni yap-

ma gayreti içerisinde olduk. Diğer taraftan 

Siyonizm’in sponsorlarına geçit vermemek 

için boykotu büyütüyoruz. Yine boykotun bir 

parçası olarak kamu görevlilerimizin maaş ve 

ücretlerinin ödenmesi noktasında yerli ve milli 

TROY sistemine geçilmesi yönünde girişimler-

de bulunduk” şeklinde konuştu.

“İstanbul güçlüyse Türkiye güçlüdür”

İstanbul’un Türkiye’nin bir özeti olduğunu ifa-

de eden Yalçın: İstanbul teşkilatlarımız güçlü 

ise Türkiye geneli teşkilatımız da güçlüdür. 

Sendikal örgütlenme açısından da bu böyledir.
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Kamu görevlilerimizin mali, sosyal haklarını geliştirmek, temel hak ve hürriyetleri teminat altına almak, milli gelirden 

hak ettiği payı alabilmesi, saygın iş ortamında saygın ücret alması için elimizden gelen tüm gayreti ortaya koyuyoruz. 

Memleketin demokratikleşmesi diye ifade ettiğimiz özgürlük alanlarının artması, insan haklarına saygının çoğalması 

için gayretlerimizi sürdürüyoruz. Bilhassa 4688 sayılı Kanun’u günün şartlarına, evrensel normlara uygun hale getir-

mek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

3600 ek gösterge düzenlemesini kayıt altına aldık, sözleşmelilerin kadroya geçirilmesi gibi önemli bir sorunu çözüme 

ulaştırdık. Kamu görevlileri de tüm bunları görüyor ve Memur-Sen’e teveccühle yaklaşıyor. Sendikalarımızın üye çalış-

malarında grafik yukarı doğru gidiyor” diye konuştu.

Öztürk: Soylu mücadelemizi büyüterek sürdürüyoruz

Program’da konuşan Memur-Sen İstanbul İl Temsilcisi Cesur Öztürk, “Memur-Sen İstanbul teşkilatı olarak 1 Ocak’ta 

Galata Köprüsü’nde ‘Şehitlerimize Rahmet, Filistin’e Destek, İsrail’e Lanet’ eylemine çok ciddi bir katılım bekliyoruz. 

İstanbul ölçeğinde boykotun çok ciddi sahiplenildiğinin farkındayız. Değerler sendikacılığının mimarı Memur-Sen ola-

rak yerelden evrensele bu soylu mücadeleyi büyüterek sürdürüyoruz. Kamu görevlilerimizin beklenti ve taleplerinin 

farkındayız. Özellikle İstanbul’daki kira fiyatlarındaki artışın getirdiği zorlukları biliyor ve bununla alakalı genel merke-

zimizle birlikte taleplerimizi karar alıcılarına iletiyor ve çözüm bekliyoruz” dedi.
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Memur-Sen Kamu Personel Sistemini Masaya Yatırdı

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın katılımıyla “Kamu Personel Sistemi - Dünü, Bugünü, Yarını Çalıştayı” 
gerçekleştirildi.

Memur-Sen’in kamu hizmetlerinin daha verimli hale getirilmesi 

ve kamu görevlilerinin beklentilerine cevap verebilmesi amacıy-

la akademik, siyasi, idari ve sosyal paydaşlarla Memur-Sen Genel 

Merkezinde düzenlediği “Kamu Personel Sistemi Dünü, Bugünü, 

Yarını Çalıştayı” alanında uzman isimlerin katılımıyla düzenlendi.

Çalıştaya Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra; Kamu 

Başdenetçisi Şeref Malkoç, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcı-

ları, Konfederasyon bünyesinde faaliyet gösteren sendikaların ve 

komisyonların yönetim kurulu üyeleri ile kamu kurum ve kuru-

luşların yöneticileri, akademisyenler, hukukçular ve çok sayıda 

davetli katıldı.

Çalıştay’da konuşmalarını gerçekleştiren Yalçın, kamu hizmetinin 

öznesinin kamu personelinin öznesi ve onun verdiği emek oldu-

ğunu söyleyerek, “Yusuf Has Hacip, “Ömür değil, emek azizdir” 

derken temel bir hakikati vurgulamaktadır. Bu değerin somut-

laştığı / somutlaşması gereken alan, mevzuat ve 

uygulamalarıyla bir bütün olarak kamu personel 

sistemidir. Emeğin taşıdığı bu değer, kamu gö-

revlilerinin özlük haklarını, dâhil oldukları sınıf-

ları, kadro ve derecelerini, izin haklarını, çalışma 

koşullarını, ücret sistemini, atama ve tayinleri ve 

diğer tüm konuları düzenleyen kamu personel 

sistemi konuşulurken en temel ölçüt olmalıdır” 

şeklinde konuştu.

Yalçın: Memur-Sen Kamu Personel Sistemi 
için ciddi bir literatür oluşturdu

Memur-Sen’in beklentileri karşılayan bir kamu 

personel sistemi için bugüne kadar pek çok fark-

lı çalışma yaptığını vurgulayan Yalçın, “Kamu gö-

revlilerinin hak ettiği değeri görmeleri açısından 

gerekli, kamuda hizmetlerinin sunulması bakı-

mından verimli, personel yönetimi açısından et-

kili ve kamu görevlilerinin beklentilerine cevap 

verebilmesi açısından yeterli bir Kamu Personel 

Sistemi için Memur-Sen olarak bugüne kadar 

farklı alanlarda çalışmalar gerçekleştirdik. Genel 

olarak kamu görevlilerinin sorunlarının yanında 

engelliler, kadınlar ve gençler açısından da özel 

olarak çalışmalar yaptık. Bu bağlamda; Sözleşme-

li Şurası, Sözleşmeli Kamu Görevlilerinin Sorun ve 
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Beklentileri Araştırması, Kamu Görevlilerinin Yeni Anayasadan 

Beklentileri Araştırması, Çalışma Hayatı ve Terör Raporu, Co-

vid-19 Salgını Bağlamında İş ve Aile Hayatı Uyumu Araştırması, 

Kadın Kamu Görevlilerinin Sorunları Araştırması, Engellilerin So-

runlarının Tespiti ve Çözüm Önerileri Çalıştayı ve Raporu, Dep-

rem Bölgesindeki Kamu Görevlilerinin Sorunları ve Çözüm Öne-

riler Araştırması, Genç İstihdamı Raporu, Genç Memurların Özlük 

Hakları | Bölge Çalıştayları Raporu ve Politika Öneri Metni, 4688 

Sayılı Kanun ve 10. Yılında Toplu Sözleşme Kongresi, gibi çalıştay, 

kongre, rapor ve araştırmalarla sorunların tespit edildiği, çözüm-

lerin tartışıldığı ciddi bir literatür üretmiş olduk” dedi.

“Tekil düzenlemeler sosyal ve ekonomik maliyetler 
üretmektedir”

“Kamu Personel Sistemi - Dünü, Bugünü, Yarını Çalıştayı”nın 

kamu personel sistemiyle ilgili daha kapsamlı ve uzun erimli bir 

çalışmanın başlangıcı olduğunu ifade eden Yalçın, “Bir başlangıç 

olan bu çalıştayla; Türkiye’de milyonlarca kamu görevlisinin ça-

lışma koşullarını, mali, sosyal ve özlük haklarını ve kariyerlerini 

ilgilendiren kamu personel sistemini istişare ma-

sasına yatırarak röntgenini çekeceğiz.

Bugün geldiğimiz noktada, kamu personel siste-

mimiz sistemik olmayan müdahaleler, zamanın 

getirdiği eskimeler, sorunları çözmede yaşadığı 

zaaflar itibariyle tartışılıp konuşulması, yapısal ve 

bütünlüklü gözden geçirmelerin yapılması gere-

ken bir durumdadır.

Ünvan, yetki, maaş/ücret ve sorumluluk noktasın-

da da toplu sözleşme masası dışında yapılan tekil 

düzenlemelerle sistemin dengesi bozulmuş, toplu 

sözleşme masasında, KPDK’da ve diğer platform-

larda sistemin düzeltilmesine yönelik tekliflerimiz 

ise karşılıksız kalmıştır.

Bütünlüklü olmayan her tekil düzenleme, her 

türlü geçici çözüm ve palyatif müdahale, sosyal 

paydaşlarla istişare edilmeden yapılan her girişim 

sistemi bozmakta, iş barışını zedelemekte, uyum-

suzluklar oluşturmakta, sosyal ve ekonomik mali-

yetler üretmektedir” diye konuştu.

“Kamu personel sisteminde atılacak her adım 
sosyal paydaşlarla birlikte atılmalıdır”

Kamu personel sistemiyle ilgili bir adım atılma-

sı durumunda bunun sosyal paydaşlarla birlikte 

yapılması gerektiğinin üstünde duran Yalçın, “Bi-

zim, statü hukukuna halel getirecek, iş güven-

cesini zedeleyecek, kamu görevlilerinin hak ve 
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menfaatlerinde gerilemeye yol açacak, aileyi zedeleyecek ve iş 

barışını örseleyecek herhangi bir düzenlemeyi kabul etmemiz 

mümkün değil. Bu nedenle diyoruz ki, sosyal paydaşlardan ka-

çırılarak yapılan her türlü çalışmanın bugüne kadar gerek siyaset 

kurumuna gerekse de topluma ağır maliyetleri olduğu görülerek 

hareket edilmelidir. Ülkemiz, bu faturaları ödemek zorunda bı-

rakılmamalıdır. Sosyal paydaşlarla birlikte yapılmalı, uluslararası 

standartlarda olmalı, toplumsal yapı ve değerlerimizle örtüşmeli, 

aile ve insan odaklı olmalıdır. “Güçlü memur güçlü Türkiye” ve 

“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” ilkelerini temel ölçüt almalıdır. 

Adil, hakkaniyetli, verimli, ehliyet ve liyakati esas alan bir zemine 

oturmalıdır” dedi.

Malkoç: Memur-Sen STK’lara öncülük ediyor

Programda bir konuşma gerçekleştiren Kamu Başdenetçisi Şe-

ref Malkoç, kamu personel sisteminin önemli bir konu olduğunu 

söyleyerek, böyle bir konunun ele alınarak çalışma yapılmasın-

dan dolayı duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Türkiye’de çok sayıda STK’nın olduğunu ifade eden Malkoç, 

“Problem şu; hiçbir sivil toplum kuruluşu kendi alanında de-

rinlemesine bir çalışma yapmıyor. Genellikle ideolojik ve Tür-

kiye’nin genel konularında ilgileniyor. Bunun 

istisnası Memur-Sendir. Bu çalıştayda olduğu 

gibi hem çalışmalarını yürütüyor hem de ilgili ko-

nularında tarafları ve akademisyenleri bir araya 

getirip sorunları çözmeye çalışıyor. Bu anlamda 

Memur-Sen hem üye sayısıyla hem de imkânları 

ve gördüğü fonksiyonları itibarıyla Türkiye’de sivil 

toplum kuruluşlarının öncülüğünü yapıyor” ifa-

delerini kullandı.

Açış konuşmalarının ardından oturum düzenine 

geçildi.

“Kamu Personel Sisteminin Genel Görünümü ve 

Yönetimi” başlıklı 1. Oturumun moderatörü Prof. 

Dr. İbrahim Aydınlı olurken Memur-Sen Genel 

Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başka-

nı Hacı Bayram Tonbul ve Çalışma ve Sosyal Gü-

venlik Bakanlığı Müşaviri Enes Polat konuşmacı 

olarak yer aldı.

"İstihdam ve Çalışma Koşulları" başlığıyla gerçek-

leştirilen 2. Oturumun moderatörlüğünü Prof. Dr. 

Sinan Yazıcı yaparken, Prof. Dr. Onur Ender Aslan 

ve Uzm. Kemal Çelik konuşmacı olarak yer aldı.

Programın son oturumu olan “Kamuda Mali Hak-

lar, Kariyer ve Emeklilik Sistemi” başlıklı 3. Otu-

rumun moderatörü Doç. Dr. Yasin Söyler, konuş-

macıları Hazine ve Maliye Bakanlığı Eski Personel 

Genel Müdürü Şinasi Yurdakul ile Doç. Dr. Süha 

Oğuz Albayrak oldu.
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Mehmet Akif İnan Ödülleri Sahiplerini Buldu

Mehmet Akif İnan Vakfı ve Memur-Sen tarafından bu yıl beşincisi gerçekleştirilen Mehmet Akif İnan Ödülleri, 
düzenlenen törende sahiplerine takdim edildi.

Yedi güzel adamın aksiyoneri, Memur-Sen Kurucu Genel Başkanı Mehmet Akif İnan’ın hatırasını canlı tutmak, fikri ve 

manevi mirası yaşatmak amacıyla Mehmet Akif İnan Vakfı tarafından bu yıl beşincisi gerçekleştirilen Mehmet Akif İnan 

Ödülleri, Ankara Kızılcahamam’da düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Törende altı ayrı kategoride verilen ödüller 

takdim edildi.

Törene, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan ve Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra; 

Mehmet Akif İnan Vakfı Başkanı Hıdır Yıldırım, Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Memur-Sen Onursal 

Genel Başkanı Fatih Uğurlu ve kültür, sanat ve siyaset dünyasından pek çok sima ile çok sayıda davetli ve basın men-

subu katıldı.

Törende bir konuşma gerçekleştiren Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Mehmet Akif İnan’ın 

ortaya koyduğu fikir ve eylemlerle nesillere örnek teşkil ettiğini belirterek, “Şair, eğitimci, sendikacı ve aksiyoner bir 

mütefekkir kimliğiyle kendisine her zaman saygı duyduğumuz; değerli başkanımız, hocamız Akif İnan’ı vefatının sene-i 

devriyesinde rahmet, minnet ve saygıyla yâd ediyorum. Vefa duygusunun anlamlı bir örneği olan bu etkinliğin, ‘Bütün 

giysileri yırtsak yeridir, yeter bize vefa elbiseleri’ diyen merhum Akif İnan’ın hatırasını, haklı davasını ve fikri mücade-

lesini hem yaşatma hem de gelecek nesillere aktarma noktasında etkin bir role sahip olduğuna inanıyorum. Merhum 

şairimizin vefatının üzerinden geçen zamana rağmen fikirlerinin, söylemlerinin ve eylemlerinin güçlü bir şekilde yaşa-

tılıyor olması, bu rolün en açık göstergelerinden birisidir” diye konuştu.
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“Mehmet Akif İnan, edebiyatımızda yeri 
doldurulamaz bir değerdir”

Mehmet Akif İnan’ın manevi coğrafyamızın incisi Ku-

düs’ün hüznünü dizelerine aktardığının altını çizen Işık-

han, Merhum şairimizin düşünde gördüğü gibi, bugün 

Mescidi Aksa bir çocuk gibi ve ağlıyor… Tıpkı acımasızca 

zulmedilen Gazze’nin çocukları gibi… Akif İnan ve onun 

gibi nice mütefekkirin gönlünden süzülen dizeler, bugün 

hala sesimiz oluyor. Filistin'de masumlar zulme maruz 

kalırken gönül coğrafyamızın incisi Kudüs'ün hüznü hepi-

mizi kahrediyor. Daha adil bir dünyanın imkânına inanan 

bizler için Mehmet Akif İnan ve bu davanın çilesini çekmiş 

her bir isim, kadim kültürümüzde, kuşatıcı medeniyeti-

mizde ve onun taşıyıcısı olan edebiyatımızda yeri doldu-

rulamaz değerlerdir” dedi.

Işıkhan: Fikir adamlarımızın mücadelesi olmasaydı 
bugün bu noktada olamazdık

Konuşmasında, 20 yılı aşkın bir süredir bir taraftan maddi 

kalkınma hamleleri diğer taraftan ise sahip olduğumuz 

manevi ve kültürel değerleri muhafaza etmenin gayreti 

içerisinde olduklarını söyleyen Işıkhan, “Kültüre, edebi-

yata, sanata sahip çıkmadıkça, gerçek anlamda değer-

lerimize, geleceğimize, iddialarımıza sahip çıkamaya-

cağımıza inanarak, her fırsatta mütefekkirlerimizin, şair 

ve yazarlarımızın hatıralarını yaşatmanın mücadelesini 

verdik. Elbette; Necip Fazıl, Sezai Karakoç, Nuri Pakdil, 

Akif İnan, Rasim Özdenören gibi fikir adamlarımızın mü-

cadelesi olmasaydı, bugün düşünce, kültür ve siyaset 

alanında elbette bu noktada olamazdık. Onların kültür 

dünyamıza ektikleri tohumların, verdikleri mücadele-

nin meyvelerini bugün topluyoruz. Tabii bu konuda çok 

daha güçlü adımlar atmaya ihtiyacımızın olduğu da ayrı 

bir gerçektir. Çünkü biz biliyoruz ki, Türkiye olarak sadece 

Türkiye’den ibaret değiliz” şeklinde konuştu.

Sendikaların toplumumuzu ayakta tutan en önemli sos-

yal yapılardan olduğunu hatırlatan Işıkhan, “Bu program-

da olduğu gibi, merhum şairimizin duruşuna, çabasına, 

hassasiyetine ve davasına yakışır nitelikteki her işin, sa-

dece Vakfın değil, ülkemizin ve milletimizin de göğsünü 

kabartacağına inanıyorum. Merhum Akif İnan’ın şiirleri ve 

fikirleri ne kadar güçlüyse temelini attığı Eğitim Bir-Sen 

ve Memur-Sen de o kadar güçlüdür” ifadelerini kullandı.

“Ortaya konulan başarıları takdir etmek yeni 
başarıları teşvik edecektir”

Ödül töreninde konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın, Mehmet Akif İnan’ın Mescid-i Aksa şiirini okuyarak 

başladığı konuşmasında, “Akif İnan’ın, okuduğum dize-

leri yazdığı 1979’da Mescid-i Aksa mazlum, mahzun ve 

mahkûmdu. Aradan geçen 45 yıla rağmen Filistin’in de 

Aksa’nın da mazlumluğu devam ediyor. Bu tabloyu değiş-

tirmenin yolu medeniyet değerlerimizden süzülmüş bilgi, 

bilim ve bilgeliği hayatın her alanında üretmektir. İyiye, 

güzele dair ortaya konulan her başarıyı takdir etmek yeni 

başarıları teşvik edecek, destekleyecektir. Çünkü bizim 

medeniyetimiz der ki; marifet iltifata tabidir” dedi.

Yalçın: Memur-Sen, Mehmet Akif İnan’ın en kıymetli 
mirasıdır

Bu yıl beşincisi düzenlenen Mehmet Akif İnan Ödülleriyle 

Mehmet Akif İnan’a vefa borcunu ödediklerinin ve ülkemi-
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ze katma değerde bulunan değerlere sahip çıktıklarının 

altını çizen Yalçın, “Bu ülke için durmadan dinlenmeden 

kamu hizmeti üreten kamu görevlileri olarak emeğin ve 

değerin ne demek olduğunu iyi biliyoruz. Bu ülke, bu mil-

let ve insanlık için taş üstüne taş koyan, ter akıtan, üreten 

herkes bizim için önemlidir, değerlidir. Hepsine ayrı ayrı 

teşekkür ediyorum. Memur-Sen, bugün adına ödül töreni 

düzenlediğimiz, fikir, edebiyat, eğitim ve emek dünyası-

na büyük katkılarda bulunan Akif İnan ağabeyimizin bize 

bıraktığı en kıymetli mirastır. Bugün dünyanın neresinde 

bir mazlum varsa oraya koşan, nerede bir zulüm varsa 

karşı duran, nerede bir yetim varsa yanında olan bir Me-

mur-Sen varsa, bu şüphesiz Akif İnan ağabeyimiz ve yol 

arkadaşları sayesindedir” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında Memur-Sen’i, Mehmet Akif İnan’ın kurucu 

fikirleriyle ekip büyüttüğü, gölgesinde milyonların göl-

gelendiği koca bir çınar olarak niteleyen Yalçın, “Bugün, 

kamu görevlileri için 1007 kazanım üretilmişse bu da Akif 

İnan’ın attığı temeller üzerinde yükselen çalışmalarladır. 

6 Şubat depremlerinde 270 kişilik Arama Kurtarma ekibi-

mizle enkazın dibine girip canları kurtardıysak, Bir milyon 

üyemizle deprem bölgesinin yaralarını sarmak için sefer-

ber olduysak, vesayetçilere, darbecilere, başörtüsünü 

turnikelere sıkıştıranlara karşı tarihi bir duruş ortaya koy-

duysak işte bunların hepsinin arkasında Akif İnan’ın açtığı 

yol, ortaya koyduğu fikirler, ve onun bize rehberlik eden 

soylu duruşu var” diye konuştu.

“Hayırlı bir gelenek oluşturduk”

Mehmet Akif İnan’ın adının yaşatıldığına dikkat çeken 

Yalçın, “Merhum Mehmet Akif İnan’ın adını; Ankara’da 

vakfımızda, İdlip’te okul, cami ve 400 briket evin olduğu 

mahallede, Türkiye’de 7 bölgede açtığımız 7 Güzel Adam 

Kütüphanelerinde bir onur nişanesi olarak taşıyor, bu 

kurumlarımızda yaşatıyoruz. Bu yıl 5’inci kez sahiplerini 

bulacak ödüllerle hayırlı bir gelenek oluşturduğumuza 

inanıyor, ödülleri seçmek için yoğun mesai harcayan 

kıymetli jüri üyelerimize teşekkür ediyorum. Akif İnan’ın 

fikirleriyle bizlere aşıladığı ‘millete borçlu gibi çalışmak’ 

inancıyla çalışmalarımızın gün geçtikçe daha da güçlene-

ceğine olan inancımı yineliyor, bu programın yapılmasın-

da emeği geçen, ter akıtan, emek veren tüm kardeşlerime 

teşekkür ediyorum” diyerek sözlerini noktaladı.
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Yıldırım: Mehmet Akif İnan’ın adı tüm Türkiye’de 
yaşatılıyor

Programda konuşan Mehmet Akif İnan Vakfı Başkanı 

Hıdır Yıldırım, “Vakfımızın adını taşıdığı, sendikamızın 

ve konfederasyonumuzun kurucusu Mehmet Akif İnan, 

Mehmet Akif Ersoy’a rahmet okunan bir aile ocağında 

dünyaya gelmiştir ve Mehmet Akif İnan’a Mehmet Akif Er-

soy’un adı verilmiştir. Mehmet Akif İnan ‘Sessiz yaşadım 

kim beni nereden bilecektir’ diyen şairin milletin gönlün-

de bu denli yer tutmasına vesile olan sırrın farkındadır. O 

milletin değerleriyle donanmış, milletin dertleriyle dert-

lenmiş, kalbi millet sevgisiyle dolu ve heyecanı milli his-

ler olan hiç kimsenin nisyana terk edilmeyeceğini bilir. Bu 

yüzden ‘Kim demiş her şeyin bitişi ölüm, Destanlar yayılır 

mezarımızdan!’ der.

Bugün Mehmet Akif İnan’ın ardında bıraktığı ve sadaka-i 

cariye olarak hizmetler üreten sendikasıyla, öğrencileriy-

le, eserleriyle, fikirleriyle gerçek hayatının fani hayatından 

daha bereketli, daha tesirli ve ahiret azığı bakımından 

daha verimli olduğunu hepimiz görüyoruz. Bütün kazan-

cını biriktirmiş olsaydı bir okul yaptıracak bir parayı ar-

dında bırakamazdı ancak bugün Türkiye genelinde 50’ye 

yakın okulda Mehmet Akif İnan’ın adı yaşıyor” dedi.

Mehmet Akif İnan Ödül Törenine Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan ve TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş da 

telgraf gönderdi.

Erdoğan’ın ödül töreninde okunan mesajında: “5’inci 

Mehmet Akif İnan Ödüllerinin hayırlara vesile olmasını 

diliyorum. Ödül almaya hak kazanan kültür-sanat erba-

bımızın her birini ayrı ayrı tebrik ediyorum. Rahmetli Akif 

İnan’ın emaneti olan Memur-Sen’in, ilkeli sendikacılık an-

layışının bir gereği olarak tüm dünyada hakkın, adaletin, 

merhametin, özgürlüklerin savunuculuğunu yapmasını 

takdirle karşılıyorum. Gazzeli kardeşlerimize yönelik İs-

rail tarafından yürütülen katliamlara ülkemizde en güçlü 

tepkiyi veren sivil toplum kuruluşlarımızın başında Me-

mur-Sen gelmektedir” ifadelerine yer verildi.

Protokol konuşmalarının ardından 6 kategorideki ödüller 

sahipleriyle buluştu.

Çalışma Hayatı ve Emek Ödülü, Kahramanmaraş merkez-

li 6 Şubat 2023 depremlerinde üstün yararlılık gösteren 

Maden İşçilerine takdim edilirken, Jüri Özel Ödülü’nün 

sahibi ise Siyonist İsrail tarafından soykırıma maruz bıra-

kılan Filistinli Çocuklar oldu.

Kültür Sanat ve Edebiyat Ödülü, Hikâyeci ve Yedi İklim 

Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Ali Haydar Haksal’a verilir-

ken, Üstün Hizmete Vefa Ödülü Akademisyen ve Siyasetçi 

Prof. Dr. Sami Güçlü’ye verildi.

Uluslararası Değer Ödülünün Sahibi İngiliz Karikatürist ve 

Sanatçı Steven William Maclean Bell olurken, Başarı ve Teş-

vik Ödülü’ne Müzisyen ve Yazar Sedat Anar layık görüldü.
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Memur-Sen 
Kadınlar Komisyonu 2. Türkiye Buluşması 

Gerçekleştirildi
Memur-Sen Kadınlar Komisyonu 2. Türkiye Buluşması büyük coşkuyla gerçekleştirildi. Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın da katıldığı programda Türkiye’nin ve örgütlü gücün 
gelişiminde kadınların etkin rolüne vurgu yapıldı.

Ankara Kızılcahamam’da gerçekleştirilen ve Türkiye’nin dört bir 

yanından gelen kadın katılımcılarla gerçekleştirilen programa 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanı Mahinur Özdemir Göktaş, Memur-Sen Yönetim Kurulu Üye-

leri, bağlı sendikaların genel başkanları ve yönetim kurulu üyeleri 

ile birlikte çok sayıda davetli katıldı.

Programda kadın teşkilat üyelerine hitap eden Genel Başkan 

Yalçın konuşmasına, vefatının 24’üncü yıldönümünde Mehmet 

Akif İnan’ı anarak başladı. Vicdan ve şefkat kahramanları olarak 6 

Şubat depremleri sonrasında düzenlediği yardım kampanyaları-

nı, Gazze’deki masumlar için düzenlenen Diyarbakır mitingini ve 

yapılan birçok büyük çalışmanın altında imzası olan Memur-Sen 

Kadınlar Komisyonu’nu tebrik eden Yalçın, “Her 

eylemde, her etkinlikte, en üst düzeyde katılım 

için sorumluluk alan teşkilatın başkanlarına, yö-

neticilerine, lider kadınlarına her bir üyesine yü-

rekten teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

“Birçok kazanımın altında imzamız var”

Memur-Sen teşkilatı olarak çok çalıştıklarını ve çok 

mesafe katettiklerini belirten Yalçın, “Kamu görev-

lilerinin güvenini güce dönüştürerek 1 milyonu 

aşan üyesiyle Türkiye’nin en büyük örgütlü gücü-

ne dönüştük. Kamu görevlilerinin yetkili konfede-
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rasyonu olarak tam 1007 kazanıma imza attık. Toplu sözleşme 

hakkının elde edilmesinden 4/C’nin kaldırılıp 4/B’ye geçirilmesi-

ne 740 bin sözleşmelinin kadroya geçirilmesinden 5 milyon 300 

bin kişi kapsayan 3600 ek göstergeye, Toplu Sözleşme İkramiye-

sinden Hac ve cuma iznine, Kamusal alan yalanıyla birlikte kılık 

kıyafet dayatmasının çöpe atılmasına kadar bütün kazanımları-

mızın altında imzamız, alın terimiz, akıl terimiz var, teşkilatımı-

zın örgütlü gücü var. Biz, gücümüz örgütlülüğümüz dediğimizde 

bazıları hamaset olarak algılıyor, biz bunu hakikatin altını çizmek 

için söylüyoruz. Tam da bunun için, bu muhteşem teşkilatı yü-

rekten selamlıyorum. İyi ki varsınız, iyi ki Memur-Sen var” dedi.

Yalçın, gelecek dönem için yeni çalışmalar yapmalarını gerekti-

ğini ve bu kapsamda 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve 

Toplu Sözleşme Kanunu’nun değiştirilmesi için çalışmalara baş-

ladıklarını ifade ederek, “Yasayı değiştirmek, uluslararası norm-

lara uygun 4688’i yeniden şekillendirmek için tüm gayretimizle 

çalışma trafiği içerisine girmiş durumdayız. Pazartesi günü genel 

başkanlarımızla bu konuda bir toplantımız, peşinden de Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda bir toplantımız var. Süreç baş-

lamış durumda. 10 ayrı odak analizle 4688’i derinlemesine çalı-

şan Memur-Sen olarak çalışmalarımız bu konuda yoğunlaşacak” 

şeklinde konuştu.

3600 ek göstergenin birinci derece memurlara 

uygulanması için de çalışmalarını sürdürecekleri-

ni söyleyen Genel Başkan Yalçın, iş aile hayatının 

uyumlaştığı ehliyet ve liyakat ilkesinin tesis edildi-

ği, dağınık mevzuat yapısının düzeltilip sadeleşti-

rildiği, bir çalışma hayatına ihtiyaç olduğunu ve bu 

yönde çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.

Yalçın: 8 bin 77 lira hakkı kesinlikle verilmeli

Yalçın, aralık ayı ve yıl sonu açıklanan enflasyon 

oranları ile en düşük emekli maaşlarının asgari üc-

retin altında kaldığını hatırlatarak, “Memur emek-

lisi 14 bin 700 lira alıyor. En düşük emekli maaşı 

asgari ücretin altında kaldı, böyle bir şey olamaz 

diye emeklilerin sesi soluğu olmaya devam ede-

ceğiz. Emekli Memur-Senimiz bu anlamda basın 

açıklamalarıyla, kitlesel eylemlerle konuyu gün-

demde tutarken Memur-Sen olarak 8 bin 77 hak-

kının kesinlikle verilmesi gerektiğini söylüyoruz” 

ifadelerine yer verdi.

Bakan Göktaş: Aile kurumunu daha güçlü 
kılmak zorundayız

Programda konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanı Mahinur Özdemir Göktaş, kadınların eğitim 

ve sağlık hizmetlerine erişimini ve kadın-erkek 

arasında fırsat eşitliğini sağlamaya yönelik çalış-

maların artırılacağını belirterek, “Bir asrı geride 

bırakan ülkemiz, yaşadığı her türlü zorluğu, kadın-

larımızın bu sağlam duruşuyla geride bırakmıştır. 

Eğitimden sağlığa, diplomasiden iş dünyasına, sa-

nattan siyasete kadar her alanda varlığıyla, 
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Türkiye'yi yükselen bir güç haline getirmiştir. Kadın emeğinin 

kalkınma politikalarımızın vazgeçilmez bir unsuru olduğu şüphe 

götürmez bir gerçektir” diye konuştu.

Türkiye’nin gelişiminde ve büyümesinde kadınların emeğinin ve 

katkısının göz ardı edilemeyeceğini belirten Bakan Göktaş, Me-

mur-Sen'in kadınlarının yanında olmaya ve Türkiye'nin tüm ka-

dınlarının hakları ve özgürlükleri için çalışmaya devam edecek-

lerinin altını çizdi. Göktaş; gelecek dönemde Türkiye'yi her türlü 

tehdide ve tehlikeye karşı koruyacak olan aile kurumunu daha 

da güçlü kılmak zorunda olduklarını da belirten Göktaş, bunu 

Anadolu'nun kadınlarıyla gerçekleştireceklerini ifade etti.

“Yeni projeler geliştiriyoruz”

Kadınların aile ve iş hayatı arasında bir tercih yapmak zorunda 

kalmalarının önüne geçmek için çeşitli düzenlemeler oluştura-

caklarını söyleyen Bakan Göktaş, "Bu kapsamda talebe bağlı 

olarak, kamu ve özel sektörde esnek çalışma modeline geçilmesi 

konusunda yürüttüğümüz çalışmalarımız devam ediyor. Bunun 

yanı sıra evde bakım ve kreş gibi imkanların geliştirilmesi için 

yeni projeler geliştiriyoruz. Kadınların eğitim ve sağlık hizmetle-

rine erişimlerini ve hayatın her alanında kadın ve erkek arasında 

fırsat eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalarımızı artıracağız. Bu 

doğrultuda da Türkiye'de Kadın-Erkek Eşitliğine Duyarlı Planla-

ma ve Bütçeleme Projesiyle merkezi ve yerel yö-

netimlerde kadınları gözeten bir anlayışla plan ve 

programların geliştirilmesini sağlıyoruz" ifadeleri-

ni kullandı ve konuşmasını tamamladı.

Aydın: Gücümüzü merhametimizle 
birleştirdik

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Me-

mur-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Ay-

dın ise hem dünya hem Türkiye olarak zorlu bir yılı 

geride bıraktıklarını hatırlattı. Savaşlar, salgınlar 

ve krizlerin yanında 6 Şubat depremleri ile 11 ili-

mizde 60 bine yakın vatandaşımızı kaybettiğimizi 

belirten Aydın, “Deprem sadece can almadı ya da 

binaları yıkmadı; Nice hikâyeler enkazın altında 

yok oldu, ya da yarım kaldı.. Memur-Sen olarak ha-

ber alır almaz, önce arama kurtarma ekiplerimizle 

alana intikal ettik, Genel Başkanımızın talimatıyla 

81 ilde ayni ve nakdi yardım seferberliği başlattık, 

Kadınlardan Kadınlara Yardım Paketleri ile tüm 

Türkiye’deki sendikal gücümüzü merhametimiz-

le birleştirdik. Evimizi, aşımızı paylaştık; kanayan 

yerlerimize umut bastık, yitirdiğimiz her canın 

acısını yüreğimizde hissedip, yarım kalan tüm ha-

yalleri tamamına erdirmeyi kendimize borç bildik, 

bir yandan depremin yaraları hala devam ederken 

diğer yandan kanayan bir yaramız daha var, adı 

Filistin. Çocukların emniyet altında olmadığı bir 

dünyada yaşıyoruz kardeşlerim. Onları öldürmeyi 

haysiyet sayan bir katil sürüsü ile karşı karşıyayız. 

Tarihin ve insanlığın en kirli savaşlarından biriyle 

yüz yüzeyiz” şeklinde konuştu. Aydın'ın konuşma-

sı esnasında salondaki kadınlar tarafından Filis-

tin’e destek sloganı atıldı ve katil İsrail’in mallarını 

boykot eden çantalar kaldırıldı.
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Yaşanan tüm vahşete rağmen Gazze’de saatte 5 çocuk öldürülür-

ken 7 çocuğun dünyaya geldiğinin altını çizen Aydın, “Sizce de 

bu bir mucize değil mi? Filistin’de kadınlar, Çocuklarından biri 

okul yolunda ölürse, diğerinin eli kalem tutsun da zulmü haykır-

sın, biri işgalciye tutsak düşerse diğeri Ebu Ubeyde olsun da Ku-

düs’ün onurunu kurtarsın diye Anneliğin hakkını tam manasıyla 

veriyor. Siyonistler, çocukları öldürseler de annelerin umudunu 

söndüremiyor! Evlatlarını toprağa veren anneler Allah bize yeter, 

o ne güzel vekildir diyor. Bunun adına ister mucize deyin ister 

umut.. Filistin’de mezarlardan bile yükselen bir bahar var; bu ka-

dar açık ve net İsrail’in zulmü artık güneşi batıdan doğurtacak 

raddeye gelse de; Gazze’nin kıyameti Yerküre için kıyama vesile 

oluyor” ifadelerini kullandı.

“Aileyi hedef alan hiçbir reçeteyi şifa kabul etmedik”

Kadınlar Komisyonu olarak bugüne kadar birçok başarılı çalış-

maya, kampanyaya, eyleme ve mitinglere imza attıklarını hatırla-

tan Sıdıka Aydın, Siyonist İsrail’in başlattığı bu soykırımda da teş-

kilatın öncü kadınları olarak bu süreçte üzerlerine düşen büyük 

vazifenin boykot olduğuna dikkat çekti.

Aydın, Kadınlar Komisyonu olarak gün geçtikçe büyüyen güçle-

rinin yanında sorumluluklarının da arttığını ifade ederek şunları 

söyledi: “Bugün, bir kadının, boşanmak istediği eşi tarafından, 

çocuğunun gözü önünde canavarca bir hisle katledilmesi, her-

kesten önce bizim meselemizdir. 13 yaşında bir kız çocuğunun 

zorla evlendirilmesi, bizim meselemizdir. Veli şiddetine maruz 

kalan öğretmen, hasta yakınından şiddet gören sağlık çalışanı, 

bizim meselemizdir. Eğitimden sağlığa, siyasetten ekonomiye, 

toplumda etkin ve etkili olmak isteyip de ayrım-

cılığa maruz bırakılan her kadının sorunu, bizim 

meselemizdir. Bizim şiddet karşıtı mücadele için; 

ambalajı parlak içeriği zararlı, tahrip edilmiş para-

digmalara ihtiyacımız yok! Fıtratımızla ve varoluş 

kodlarımızla uyuşmayan, çatışma odaklı, kadını 

erkekle refik değil de rakip olarak konumlandıran, 

aileyi hedef alan hiçbir reçeteyi de şifa olarak ka-

bul etmedik, etmeyeceğiz!”

Gerçekleştirilen konuşmaların ardından çekilen 

toplu hatıra fotoğrafı sonrasında Memur-Sen’e 

bağlı sendikaların kadın komisyonları ayrı salon-

larda toplantılar gerçekleştirerek, teşkilat olarak 

atılması gereken adımları görüştü ve ilerleyen 

süreçte hayata geçirilmesi planlanan çalışmaları 

istişare etti.
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“Emekliler Ayrıcalık Değil Hakkını İstiyor”

Emekli Memur-Sen, emeklilerin sorun ve taleplerini duyurmak, çalışan ile emekli arasındaki gelir uçurumuna 
dikkat çekmek amacıyla Memur-Sen Genel Merkezinde basın açıklaması düzenledi.

Emekli Memur-Sen Yönetim Kurulu adına konuşan Emekli Me-

mur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, emeklilerin taleplerinin göz 

ardı edildiğini ve altı aydır aylıklarının hak ettikleri seviyeye çık-

madığını söylediği konuşmasında, “Mevcut aylıklarla emekliler; 

ne 6 ay daha mücadele edecek, ne geçim derdini sürdürecek, ne 

de hayatını idame ettirecek seviyededir. Emeklileri; “yaşlı” olarak 

gören bakış açısına karşı, “tecrübeli, kararlı ve hürmet görmeyi 

hak eden” gerçeğini yansıtmak için buradayız. Hakkımız olanı al-

mak ve sendikal hakka kavuşmak için mücadelemizde kararlıyız” 

dedi.

Ortada büyük bir adaletsizliğin olduğunun altını çizen Küçükkö-

sen, “Kamu personel sistemi kurgulanırken; kamu hizmetine ya 

da kamu görevlisine ilişkin bir süreç esas alınmamıştır. Kamu gö-

revlisi gibi emeklisi de personel sisteminin bir parçasıdır. Mevcut 

kadro unvanı üzerinden kamu görevlisine yapılan iyileştirmeler, 

kamu görevlisi emeklisini de etkilemektedir. Mevcut kadronun 

ek göstergesi artarsa, emekli kamu görevlisinin de ek göster-

gesi artar. Mevcut kadronun taban aylığı artarsa, emekli kamu 

görevlisinin de taban aylık tutarı artar. Mevcut kadronun aylık, 

gösterge aylığı, kıdem aylığı artarsa, emekli kamu görevlisinin de 

bu unsurların artış oranına göre emekli aylıkları artar. Yani, kadro 

sadece kamu çalışanına verilmiş bir hak ve menfaat değil, aynı 

zamanda kamu emeklisini de kapsayacak bir hak-

tır” diye konuştu.

“Emeklilik yıllarca verilen emeğin sonucunda 
elde edilen bir haktır”

Kamu görevlisinin görev ve emekli aylığı arasın-

daki adaletsiz farka, “bütçe tasarrufunu en rahat 

emekliden yaparız”, “8.077 TL’yi kamu görevlisine 

verelim, emeklisine sessiz kalalım” anlayışının se-

bep olduğunu ifade eden Küçükkösen, “Gelişmiş 

ülkeler emeklilerini, el üstünde tutup, haklarını 

artırmak, hayat standartlarını yükseltmek için 

düzenleme yaparken, bizdeki mevcut durumda; 
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emeklileri devletimize yük ve ek maliyet gibi gösteriyorlar. Sıkılaşma politikaları, mali disiplin hükümleri, tasarruf ted-

birleri en çok emeklilerin üzerinde uygulandı ve uygulanmaya da devam ediyor. Emeklilik, hazineye gider ya da devlete 

maliyet değil; yıllarca verilen emeğin, sonucunda elde edilmiş bir haktır” şeklinde konuştu.

Küçükkösen: En düşük emekli aylığı asgari ücretin dahi altında kaldı

Küçükkösen, kamu görevlilerinin emekli oldukları takdirde maaşlarının %50’den fazla düşeceğini bildikleri için emek-

lilik hayali dahi kuramadıklarının altını çizerek, “Bizlere, emekli olup geçim derdi yaşamayı mı? Yoksa kamu personel 

sistemini ve personel istihdamını olumsuz etkileyecek şekilde zorunlu emekliliğe kadar çalışmayı mı tercih edeceğimi-

zi bilemediğimiz bir sistem dayatılıyor. Çalışırken elde edilen birçok gelir; ek ödeme, fazla çalışma, tazminat, hatta eş ve 

çocuk yardımı emekli olduğunuzda kesiliyor. Sosyal devlet ilkesinin en temel unsuru adalet terazisini doğru kurmaktan 

geçmektedir” dedi.

En düşük kamu görevlisi aylığı olarak belirlenen 14.700 TL’nin asgari ücretin dahi altında kaldığını vurgulayan Küçük-

kösen, işçi emeklilerin aylıklarının ise bu tutardan çok daha alt seviye olduğunu hatırlattı.

“Emeklinin sesi duyulsun, sorunları ötelenmesin”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Memur maaşlarındaki artışlar otomatik olarak emeklilere de yansıyacak” sözünün aradan 

geçen altı aya rağmen hâlâ hayata geçmediğini söyleyen Küçükkösen, “Biz, ayrıcalık ya da hakkımız olandan fazlasını 

istemiyoruz. İnsan onuruna yakışır emekli aylığı almak, bizi etkileyen toplu sözleşme masasını etkilemek, temsil hak-

kımızı kullanmak istiyoruz. Devletimizden beklentimiz; kamu görevlilerine yapılan seyyanen ödemenin emeklilere de 

yansıtılması, çalışan-emekli arasındaki uçurumun azaltılması, eksikliklerin gidermesi, sesimizin duyulmasıdır” diyerek 

konuşmasını tamamladı.
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Yalçın, Diyanet-Sen 3. Büyük Türkiye Buluşması’na 
Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Diyanet-Sen 3. Büyük Türkiye Buluşması’na katıldı. Programda konuşan 
Yalçın, “Diyanet-Sen, Türkiye'de işçi ve memur sendikacılığı dâhil olmak üzere örgütlenme oranı açısından 
zirvede yer alan teşkilattır” dedi.

Ankara Kızılcahamam’da gerçekleştirilen programa Genel Baş-

kan Ali Yalçın'ın yanı sıra TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Diya-

net-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız, Diyanet-Sen Yönetim Kurulu, il 

temsilcileri, şube başkanları ve çok sayıda davetli katıldı.

Programda yaptığı konuşmada başlangıcından itibaren hem 

Memur-Sen'i hem de Diyanet-Sen'i çok yakinen takip ettiğini, 

sendikaların geldiği noktadaki başarısının fedakâr, gayretli, ih-

laslı çalışmaların sonucu olduğunu söyleyen Kurtulmuş, “Me-

mur-Sen'in başlangıcında çok büyük katkıları olan, yaşadığımız 

çağın Türkiye'deki önemli mütefekkirlerinden, mücadele insanı, 

eylem insanı Mehmet Akif İnan Beyefendi’yi ve Diyanet-Sen'in 

kuruluşunda çok büyük emekleri geçen rahmetli Ahmet Yıldız 

Beyefendi’yi rahmetle, minnetle yâd ediyorum” dedi.

“Tüm dünya umursamadan izliyor”

Fatih Camisi İmamı Kurra Hafız Galip Usta ve cami 

cemaatinden bir kişinin namazdan sonra bıçaklı 

saldırıda yaralanmasıyla ilgili de değerlendirmede 

bulunan Kurtulmuş, saldırıyı lanetlediğini ve kına-

dığını belirterek, Galip Usta’ya ve onunla beraber 

yaralanan vatandaşa şifa diledi.

İsrail'in saldırılarında Gazze'de onlarca çocuk, yaş-

lı ve çaresiz kadının hayattan koparıldığını, insan-

ların katledildiğini dile getiren Kurtulmuş, insanlık 

tarihinin hiçbir döneminde yaşanmayan ağır bir 

zulme, soykırıma, lanetli bir katliama her gün şa-
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hit olunduğunu, bütün dünya hükümetlerinin de bunu umursa-

madan izlediğini belirtti.

Yalçın: Memurların aldıkları yanına kalsın

Programda bir konuşma gerçekleştiren Genel Başkan Yalçın, Di-

yanet-Sen’in Türkiye'de işçi ve memur sendikacılığı dahil olmak 

üzere örgütlenme oranı açısından zirvede yer alan teşkilat oldu-

ğunun altını çizerek, “Memur-Sen'imizin ilk yetkili sendikası olan 

ve yetkinin 20 yıldır hakkını veren Diyanet-Sen'in lider kadrola-

rını, Genel Başkan Ali Yıldız'ın şahsında tebrik ediyorum. Büyük 

Türkiye Buluşması'nın hayırlara vesile olmasını niyaz ediyorum. 

100 bin üye hedefiyle yoluna devam eden Diyanet-Sen'in ilçe 

temsilcileri, şube yönetimleri ve şube başkanları olmak üzere 

1.500’ü aşan lider kadrosu ile bir araya geldik” dedi.

Yalçın, teşkilat olarak 4688 sayılı Yasa’nın şu an değiştirilmesi için 

yoğun gayret gösterdiklerini belirterek, 4688 sayılı Yasa, memur 

sendikacılığının yükünü çekebilecek bir yasa değil. Alan genişle-

meli, bu gömlek değişmeli diyoruz. Bugün Çalışma ve Sosyal Gü-

venlik Bakanlığında 4688 sayılı Yasa ile ilgili ilk komisyon toplan-

tısı yapılıyor. Yeni bir sürecin içerisine giriyoruz. İstiyoruz ki yasa 

memur sendikacılığına yeni alan açsın, Uluslararası Çalışma Ör-

gütü’nün normları memur sendikacılığını da kapsasın. Bir elimiz-

den aldığımız diğer taraftan boşalmasın istiyoruz. Gelir vergisi bu 

anlamda yüzde 15'e sabitlensin ve memurların aldıkları yanına 

kalsın, memurlar da darlanmasın istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Sözlerine emeklilerin yaşadığı maddi sıkıntılara vurgu yaparak 

devam eden Ali Yalçın, memurların görev aylığı ila emekli aylığı 

arasındaki bağın yeniden kurulması gerektiğini 

belirterek, “İstiyoruz ki, görev aylığıyla emekli aylı-

ğı arasında koparılan bağ yeniden tesis edilsin. En 

düşük emekli memur maaşı 14,700 oldu. Yani as-

gari ücretin altında kaldı. Bununla nefes alınmaz. 

Bununla yaşanmaz. Onun için bu alan yeniden te-

sis edilmeli, görev aylığıyla emekli aylığı arasında-

ki bağ kurulmalı. Bu; tasarruf genelgesine, bütçe 

sıkılaşmasına, mali disipline kurban edilecek bir 

alan değil. Emeğin karşılığı gözetilmeli, emeklile-

rin hukuku gözetilmeli diyoruz” diyerek konuşma-

sını tamamladı.

“Her türlü saldırının karşısındayız”

Diyanet-Sen 3. Büyük Türkiye Buluşması’nın açı-

lış konuşmasını gerçekleştiren Diyanet-Sen Genel 

Başkanı Ali Yıldız ise din görevlilerinin İslam dini-

ni tebliğ etmek ve öğretmek için görevlendirilmiş 

topluma önder ve örnek insanlar olduğunu hatır-

latarak “Din görevlilerimiz ülkemizin en ücra 
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köşelerinde, çok kısıtlı şartlarda görevlerini yerine getiriyor, muh-

tarın dahi olmadığı yerlerde devletimizi temsil ediyorlar. Ülkemi-

zin ve gönül coğrafyamızın en zorlu dönemeçlerinde, kurtuluş 

savaşında, 15 Temmuz’da, 6 Şubat depreminde din görevlileri-

miz hep vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğü, milletimizin 

birlik ve beraberliği için gayret göstermiş görevlerini yerine ge-

tirmişlerdir. Ülkemizin birlik ve beraberliğinden rahatsızlık duyan 

bir kesim din görevlilerimize Diyanet’imize ve dini değerlerimize 

karşı saldırı dilini kullanmakta bir beis görmüyor provokatif söy-

lemlerle birlik ve beraberliğimize zarar vermeye çalışmaktadır-

lar. Bizler Diyanet-Sen olarak her zemin ve şartta, konjonktürde 

dinimize, dini değerlerimize ve Diyanet’imize yapılan her türlü 

saldırının karşısında durduk ve hukuk ölçüsünde gerekeni yaptık 

ve herkese haddini bildirdik. Bundan sonraki süreçte de din gö-

revlilerine kalkan eli kırmak Diyanet-Sen’in görevidir” ifadelerine 

yer verdi.

“15 Temmuz’da vatanımızın bölünmez bütünlüğüne yönelik  

Siyonist uşakların provokatif eylemlerine nasıl selamızla engel 

oluşsak şimdi de Galip Usta Hocamıza yapılan saldırının üst aklı, 

planlayıcısı, azmettirici her kim ve kimlerse emniyet güçlerimiz, 

savcılarımız onları ortaya çıkaracaktır. Eğer ki böyle bir durum 

varsa bilsinler ki din görevlilerimiz bir sela da onlar için vermeye 

hazırdır” diyen Yıldız sözlerini şöyle tamamladı: “Son günlerde 

din görevlilerine yönelik şiddet olaylarının artma-

sını şiddetle kınıyoruz. Birlik ve beraberliğimizin 

tesisi için gece gündüz demeden çalışan din gö-

revlilerimizin, şiddetin mağduru olması düşün-

dürücüdür. Başta Diyanet İşleri Başkanlığı olmak 

üzere, siyasiler, mülki idareler, aydınlar, gazeteci-

ler ve aileler bu konuda büyük bir aile olduğumuz 

şuuru ve duyarlılığı ile sorumlu davranmalı; caydı-

rıcı ve toplumu şiddetten uzaklaştıran hukuki ve 

idari tedbirler bir an evvel ele alınmalıdır.”
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Mart 2024

AYM’nin “%2” İptal Kararı 
4688’de Köklü Değişikliği 

Zorunlu Kılmaktadır

TBMM’de “Elektrik Piyasası Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” 22/12/2022 tarihinde 

görüşülerek kabul edilmişti.

İlgili Kanun’un 11 ve 12’nci maddeleri ile sendika üyesi kamu görevlilerine 750 gösterge raka-

mının memur aylık katsayısı ile çarpımı tutarda “Toplu Sözleşme Desteği” yapılacağı, kamu 

görevlileri sendikasının kurulu olduğu hizmet kolunda sendika üyesi olabilecek toplam kamu 

görevlisi sayısının en az %2’sini sendika üyesi olarak kaydeden kamu görevlileri sendikası 

üyelerine ise toplu sözleşme desteği yerine Toplu Sözleşme ile belirlenen tutarda “Toplu Söz-

leşme İkramiyesi” ödeneceği hüküm altına alınmıştı.

CHP tarafından, İlgili Kanun’un 11’inci ve 12’nci Maddelerine Yönelik Anayasa Mahkemesine 

Başvuruda bulunulmuştu. Anayasa Mahkemesi, toplu sözleşme ikramiyesine ilişkin “%2’lik 

Sendika Üyeliği Barajını” iptal etti.

Anayasa Mahkemesinin tartışmalı kararı; sadece toplu sözleşme ikramiyesinden faydalanıp 

faydalanamamaya yönelik süreç ve sonuç üretmekle sınırlı kalmamış, kamu görevlileri sen-

dikacılığı alanında baştan beri eksik bırakılan, evrensel ilkelerde karşılığı, işçi sendikalarında 

pratiği olan ve her fırsatta dile getirdiğimiz dayanışma aidatının hayat geçirilmesini kaçınıl-

maz hale getirmiştir.

Bu durum açık ve net olarak göstermektedir ki; 4688 sayılı Kanun’da günün şartlarına, evren-

sel ilkelere, örgütlenme özgürlüğüne dair eksikliklerin görülerek, yetkinin hukukunu koruyan 

köklü değişikliklerin yapılmasını zorunlu kılmaktadır.

7. Dönem Hakem Kurulu Kararında yer alan “4688’in Değiştirilmesi” hükmümüz; palyatif dü-

zenlemeler yerine bir bütün olarak ele alınacak şekilde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

koordinesinde birlikte çalışılarak, yasal düzenleme acilen yapılmalıdır.
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Hakem Kurulu Kararları 
Eksiksiz Uygulanmalı, Kamu Görevlileri 

Mağdur Edilmemelidir

Memur-Sen, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na Kamu Görevlileri Hakem Kurulu kararlarının eksiksiz bir 
şekilde uygulanmasını ve tereddüt edilen hususların açıklığa kavuşturulmasını talep eden bir yazı gönderdi.

Ağustos ayında gerçekleştirilen ve uzlaşmazlıkla sonuçlandıktan sonra Hakem Kurulu kararıyla hükümleri belirlenen 7. 

Dönem Toplu Sözleşme maddelerinin; bazı kamu kurum ve kuruluşlarında uygulanmadığı, uygulamaya dönük tered-

dütlerin meydana geldiği ve benzer kurumlarda farklı uygulamaların gerçekleştirildiği Memur-Sen’e iletilmiştir.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Hacı Bayram Tonbul ve Ramazan Çakırcı imzasıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı’na iletilen üst yazıda; KİT ve benzeri kurumlardaki teknik personele ilave ek ödeme verilmesi konusunda 

yaşanan aksaklıklara vurgu yapılırken şu ifadeler kullanıldı; 

“Bilindiği üzere, 7. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri uzlaşmazlıkla sonuçlanmış ve kamu görevlilerinin mali, sosyal 

ve özlük hakları ile çalışma şartları, Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararıyla belirlenmiştir. 03.09.2023 tarihli ve 32298 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı 01.01.2024-31.12.2025 tarihleri arasında uy-

gulanacak olup, yürürlüğe girmiştir.

            Anayasa ve ilgili Kanunlardan kaynaklı olarak “özerk” bir sözleşme niteliğinde olan Toplu Sözleşme hükümle-

rinin uygulanmasının elzem olduğu tartışmasız olmakla birlikte bazı kamu kurum ve kuruluşlarında uygulanmadığı, 

uygulamaya dönük tereddütlerin meydana geldiği, benzer kurumlarda farklı uygulamaların gerçekleştirildiği yetkili 

Konfederasyon olarak tarafımıza iletilmiştir.

            7. Dönem Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı’nın Teknik Personelin Ek Ödemesi başlıklı 52 nci maddesinin 

1 inci fıkrasının (b) bendinin, “375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin eki (I) sayılı Cetvelin “Ç- 399 sayılı Kanun Hük-

münde Kararname eki (II) sayılı cetvele dahil pozisyonlarda istihdam edilen sözleşmeli personelden (527 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin 31 inci maddesine göre ücretleri belirlenen sözleşmeli personel dahil);” kısmına göre ek öde-

me yapılan aynı veya benzer unvanlı sözleşmeli personel ile (a) bendine tabi emsali memur kadroları esas alınmak 

suretiyle ek ödemeleri belirlenmiş olan sözleşmeli personel pozisyonlarında bulunanların 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnameye göre yararlanmakta oldukları ek ödeme oranına, aynı veya benzer unvanlı emsal memur kadrosu için (a) 

bendinde öngörülen ile aynı miktarda puan, ilave edilir.” hükmünün Kamu İktisadi Teşebbüslerindeki bazı personele 

uygulanmadığı görülmektedir.

            375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin (I) sayılı Cetvelin “Ç- 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname eki (II) 

sayılı cetvele dahil pozisyonlarda istihdam edilen sözleşmeli personelden (527 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 

31 inci maddesine göre ücretleri belirlenen sözleşmeli personel dahil);” kısmında yer alan “teknik şef, teknik amir, 
teknik uzman, vb.” personel başta olmak üzere ilgili kısımda belirtilen teknik personele ilave 20 puan ek ödeme 

yapılmamaktadır. 375 sayılı Kanın Hükmünde Kararnamenin (I) sayılı Cetvelin (Ç) kısmında ilgili personel birlikte sayıl-
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masına ve 7. Dönem Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı’nın 27 nci maddesinde de teknik personel olarak birlikte 

ele alınmasına, 12 puanın sayılan unvanların hepsine aynı şekilde ödenmesine rağmen, Hakem Kurulu Kararı’nın 52 

nci maddesi ilgili kurumlarca farklı uygulanmaktadır.

            Konuya açıklık getirmek gerekirse; Kamu İktisadi Teşebbüslerinde yer alan grup başmühendisi, mühendis, 
başmühendis, mimar, başmimar vb personele; 375 sayılı Kanın Hükmünde Kararnamenin (I) sayılı Cetvelin (Ç) kıs-

mından 82 puan ek ödeme, 7. Dönem Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararının 27 nci maddesinin 1 inci fıkrasından 

12 puan ilave ek ödeme ve 7. Dönem Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararının 52 nci maddesinin 1 inci fıkrasının (b) 

bendinden 20 puan ilave ek ödeme olmak üzere toplamda 114 puan ek ödeme yapılmaktadır.

            Mühendis unvanlı personel görevde yükselme sınavıyla; teknik şef, teknik uzman, teknik amir, unvanını elde 

ettiğinde; 375 sayılı Kanın Hükmünde Kararnamenin (I) sayılı Cetvelin (Ç) kısmından 82 puan ek ödeme; 7. Dönem 

Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararının 27 nci maddesinin 1 inci fıkrasından 12 puan ilave ek ödeme almakta iken, 

7. Dönem Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararının 52 nci maddesinin 1 inci fıkrasının (b) bendinden alması gereken 

ilave 20 puanlık ek ödemesi “benzer unvan” tanımına uymadığı düşüncesiyle ödenmeyerek, önemli bir mağduriyet 

oluş(turul)makta, iş barışını ve hiyerarşiyi olumsuz etkilemektedir.

            7. Dönem Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı’nın Teknik Personelin Ek Ödemesi başlıklı 52 nci maddesinin 1 

inci fıkrasının (b) bendinin “…kısmına göre ek ödeme yapılan aynı veya benzer unvanlı sözleşmeli personel…” iba-

resi hükmü açık ve anlaşılır olmasına rağmen, Kamu İktisadi Teşebbüslerindeki ilgili teknik personelden grup başmü-

hendisi unvanı 375 sayılı KHK’nın “2- Kadroları Teknik Hizmetler Sınıfında yer alan personel;” kısmında bulunmaması-

na rağmen benzer unvanlı kabul edilerek 20 puanlık ilave ödeme yapılmakta, teknik şef, teknik amir, teknik uzman, 
vb. teknik kökenli personele 20 puanlık ilave ödeme yapılmamaktadır. 

           7. Dönem Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı’nın hükümleri açık ve net olmasına karşın tereddüdün hasıl 

olduğu maddeye ilişkin olarak; Toplu Sözleşmenin 3’üncü maddesi; “Bu Kararın uygulamasına ilişkin olarak ortaya 

çıkabilecek tereddütleri gidermeye ve uygulamayı yönlendirmeye, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı, Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığı görevli ve yetkilidir.” hükmünde 

olup, Toplu Sözleşme hükmünün uygulanmasında kamu kurum ve kuruluşlarınca tereddüt yaşandığı dikkate alınarak, 

Konfederasyonumuzun da içinde bulunduğu Bakanlığınız bünyesinde bir komisyon oluşturularak tereddüdün gideril-

mesi gerekmektedir. Bu itibarla, toplu sözleşme hükmünün uygulanmasına ilişkin tereddütlerin ortadan kaldırılması-

na yönelik komisyon oluşturulmasını ve sorunun ivedi olarak çözülmesini bekler, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.”
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Kamuoyuna Duyuru

Diyarbakır Kulp’ta yaşanan rahatsız edici hadiseye ilişkin duruşumuz açık 

ve nettir.  Vatanımızı, bayrağımızı, şehitlerimizi tartışma konusu yapma-

yız.  Bu konudaki duruşumuzu da kimseye sorgulatmayız.  Türkiye bir hu-

kuk devletidir. Dolayısıyla, İmam-hatibin işlediği bir kusur, bir ihmal, bir 

kasıt varsa hukuk devleti ilkeleri içinde yapılması gerekenler bellidir. Aynı 

ilke, kaymakamın eylemi için de geçerlidir.
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Turgut Altınok’tan Memur-Sen’e Ziyaret

AK Parti Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Turgut Altınok Memur-Sen Genel Merkezi’ni ziyaret etti. 
Ziyarette 31 Mart seçimlerine yönelik fikir alışverişinde bulunuldu.

Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen ziyarete; Me-

mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Turgut Altınok’un yanı sıra 

AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan, Memur-Sen Yöne-

tim Kurulu ve bağlı sendikaların genel başkanları katıldı.

“Sivil topluma verilen değer bizim için kıymetli”

Görüşme sonrası gerçekleştirilen basın açıklamasında konuşan 

Ali Yalçın, gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, “Kendilerinin sivil topluma ve örgütlü yapıya verdiği 

önem bizler için oldukça kıymetli. Başkanlarımızla beraber An-

kara’daki kamu görevlilerinin yerel yönetim hizmetleri boyutuyla 

yaşadığı sıkıntıları kendisine aktardık. Turgut Altınok, Keçiören 

Belediyesi’nde başlayan hizmetleri ile isim olarak Ankara sınırla-

rının dışına çıkmış durumda. Bir ilçenin çehresinin değiştirilmesi 

için gösterdiği gayreti şimdi de büyükşehir için göstermeye ilişkin 

yolculuğunda bizler Memur-Sen olarak başarılar diliyoruz. Keçiö-

ren Belediyesi çalışanlarına Sosyal Denge Sözleşmesi’nde tavanı 

uygulayarak yüzde 120 iyileştirme yapmış olması dolayısıyla da 

kendilerine teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Altınok: Ankara’yı hep beraber yöneteceğiz

Memur-Sen’in göstermiş olduğu misafirperverlikten dolayı te-

şekkür eden Turgut Altınok ise Ankara’nın başkent olmasının 

yanı sıra aynı zamanda bir memur şehri olduğunu 

hatırlatarak, “Devletimizin ve ülkemizin yönetil-

diği merkez olan Ankara’mızda çok sayıda kamu 

görevlimiz ve bürokratlarımız mevcut. Dolayısıy-

la bugün hem bir ziyaret gerçekleştirdik hem de 

Ankara’yı hep beraber yöneteceğimiz için fikir 

alışverişinde bulunduk. Sivil toplum örgütlerimiz, 

konfederasyonlarımız ve birçok kesimi dinleye-

rek, taleplerini alarak yolumuza devam edeceğiz. 

Ankara’nın problemleri çığ gibi büyüyor, ciddi bir 

trafik ve ciddi bir ulaşım problemi var. Bizler de 

bugün Ankara için yapılabilecek projeleri memur-

larımızın ve bürokratlarımızın beklentilerini istişa-

re ettik. Seçimden sonra da yine burada olacağız, 

Ankara’mızı hep beraber el ele ortak akılla yönete-

ceğiz” dedi ve konuşmasını tamamladı.
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Memur-Sen Büyük Felaketin Yıl Dönümünde 
Deprem Bölgesinde
Memur-Sen, geçtiğimiz yıl Kahramanmaraş’ta gerçekleşen ve 11 ilimizi etkileyen ‘Asrın Felaketi’nin yıl 
dönümünde deprem bölgelerini ziyaret etti. Hizmet kollarının gerçekleştirdiği ziyaretlerde bölgenin durumu 
ve kamu görevlilerinin çalışma şartları yerinde incelendi. 

Geçtiğimiz yıl 6 Şubat tarihinde gerçekleşen ve birçok ilimizle büyük yıkıma neden olan depremlerin yıl dönümünde böl-

geyi ziyaret eden Memur-Sen teşkilatı, gerek bölgedeki vatandaşların gerekse kamu görevlilerinin sorunlarını dinledi. Me-

mur-Sen’e bağlı sendikaların genel başkanları ve yönetim kurullarının gerçekleştirdiği ziyaretlerde son bir yılda yapılan 

çalışmalar incelenirken bölgede çalışan kamu görevlilerinin talep ve beklentileri not edildi.

Ziyaretlerde; gerek büyüklüğü gerekse deprem bölgesinin nüfus yoğunluğu bakımından insanlık tarihinin en sarsıcı 

felaketlerinden biri olarak kayıtlara geçen ‘Asrın Felaketi’nin yaralarının sarılması amacıyla Memur-Sen olarak ilk an-

dan itibaren çalışmaların sürdüğü ifade edildi. Memur-Sen Arama Kurtarma Ekibi’nin depremin gerçekleştiği ilk andan 

itibaren bölgede faaliyetlerini sürdürdüğü belirtilirken; sonraki dönemde de yardım TIR’ları ve çeşitli kampanyalarla 

sürecin yakından takipçisi olduğu dile getirildi.

Bölgedeki kamu görevlilerinin talep ve beklentilerinin görüşüldüğü ziyaretlerde; Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın 

ve Yönetim Kurulu’nun yakın zamanda bölgeyi ziyaret ettiği ve konuyla ilgili “Deprem Bölgesindeki Kamu Görevlilerinin 

Sorunları ve Çözüm Önerileri” raporunun ilgili makamlarla ve kamuoyu ile paylaşıldığına da vurgu yapıldı.
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Cuma Namazı İznini Hazmedemeyen Sendikaya 
Danıştay’dan Red!
Birleşik Kamu-Iş’e bağlı Eğitim-İş, Memur-Sen’in 3. Dönem Toplu Sözleşme’de hüküm altına alarak kamu 
görevlilerinin kazanım hanesine eklediği “Cuma Namazı İzni”nin iptali istemiyle açtığı davayı kaybetti.

Memur-Sen’in 3. Dönem Toplu Sözleşme’de hüküm altına aldığı “Cuma Namazı İzni” ile kamu görevlilerinin ibadet 

hakkını özgürce kullanabilmelerinin yolu açılmış; 8 Ocak 2016 tarihli ve 29587 sayılı Resmî Gazete'de 2016/1 sayılı Baş-

bakanlık Genelgesi’nin yayımlanmasıyla kamu görevlileri “Cuma Namazı İzni” hakkına kavuşmuştu.

Memur-Sen olarak, toplu sözleşmede, mevcut kanunun kapsamını genişleterek, kamu görevlileri için kılık ve kıyafet 

serbestisinden hac farizası iznine kadar birçok kazanım elde etmiş; darbe dönemlerinin, vesayet süreçlerinin eseri 

kanun ve kararlarla uygulamaya konulan yasakların kaldırılmasının mücadelesini vermiştik.

Milletimizin değerlerine ve inancına düşmanca yaklaşımın bir örneği olarak Birleşik Kamu-İş’e bağlı Eğitim-İş’in vesa-

yet dönemlerini anımsatan, “laikliğe, eşitlik ilkesine, inanç özgürlüğüne aykırı olduğu ve kamu görevlilerinden cuma 

namazı izni hakkını kullanmayanlar açısından zarar doğurucu olduğu” ifadelerine yer verilerek mesnetsiz ve zorlama 

bir iddiayla açtığı davada malum sendikayı hayal kırıklığına uğratan bir karar çıktı.

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun almış olduğu kararda:

“Devletin, temel hak ve hürriyetler kapsamında yer alan din ve vicdan hürriyeti çerçevesinde, kişilerin inandıkları gibi 

yaşayabileceği uygun bir ortamı ve bunun için gerekli imkânları sağlamak şeklindeki pozitif yükümlülüğü kapsamında 

tesis edilen ve belirtilen niteliği bakımından davacı sendikanın ve üyelerinin hak veya menfaatlerini olumsuz olarak 

etkileyebilecek bir yönü”nün olmadığının altı çizildi.
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Yalçın, Katar’da İnsan Hakları Perspektifinden 
Gıda Adaleti Konferansı’na Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Katar’da düzenlenen “İnsan Hakları Perspektifinden Gıda Adaleti: 
Gerçekler ve Geleceğin Zorlukları” konferansına katıldı.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Katar Başbakanı Muham-

med bin Abdurrahman bin Casim es-Sani’nin himayesinde Katar 

Ulusal İnsan Hakları Komitesi (NHRC) tarafından 6-7 Şubat tari-

hinde düzenlenen “İnsan Hakları Perspektifinden Gıda Adaleti: 

Gerçekler ve Geleceğin Zorlukları” konferansına katılarak bir ko-

nuşma gerçekleştirdi.

Konferansa Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ile birlikte Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı 

Hüseyin Öztürk de katıldı.

Gıda güvenliği ve gıda arz güvencesi üzerine konuşan Yalçın, “Bu-

gün dünyanın bir kesimi obezite ile mücadele ederken diğer bir 

kesimi yetersiz beslenmeden hayatını kaybediyor. Dünyanın bir 

kesiminde korkunç gıda israfı yaşanırken bir başka kesim ya gı-

daya erişemiyor ya da güvenliği olmayan gıda tüketmek zorunda 

kalıyor. Dünyanın birçok ülkesinde savaş, açlık, yoksulluk ve bü-

yük dramlar yaşanıyor” dedi.

“Küresel sistem eşitsizlik üretiyor”

Sorunların temelinde mevcut küresel sistemin ürettiği eşitsizlik-

lerin olduğuna vurgu yapan Yalçın, eşitsizliğin kaynağının yoksul-

lar olmaması karşısında bedelini de yine yoksulla-

rın ödediğini vurgulayarak, “İklim krizinin bedelini 

yoksullar ödüyor, su kıtlığının bedelini yoksullar 

ödüyor, savaşların bedelini yoksullar ödüyor. Bu-

gün dünyanın bir yanında savaşlar yaşanıyor öte 

yandan tüm dünya küresel enflasyon ile müca-

dele ediyor. ILO’nun öngörülerine göre küresel 

işsizlik önümüzdeki süreçte çok daha yakıcı hale 

gelecek. Servet dağılımında eşitsizliğin olduğu bir 

yerde gıda arz güvenliğini konuşamayız. Serma-

yelerin tekelleştiği, rantların azgınlaştığı, küresel 

sermayenin %1’lik seçkin sınıfın elinde olduğu bir 

ekonomik düzende gıda adaletinden bahsede-

meyiz. Zira servet dağılımındaki eşitsizlik, kırılgan 

grupların ve yoksulların kriz zamanlarında gıdaya 

erişimini daha da zorlaştırıyor” diye konuştu.

Yalçın: Dünyada adil bölüşüm sorunu var

“Her şeyi ‘kıt kaynaklar, sınırsız ihtiyaçlar’ teorisi 

üzerinden açıklamaya çalışıyorlar” diyen Yalçın, 

“Adaletin tahkim edilirse, kaynaklar tükenmeye-

cek, ihtiyaçlar karşılanacaktır. Gıda konusundan 
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da tüm dünyada kıt kaynaklar sorunu dile getiriliyor. Ancak biz 

diyoruz ki sorun kıt kaynaklar değil adil bölüşüm sorunudur, kü-

resel sistemin yapısal problemleridir. Bu bakış açısından baktığı-

mızda, dünyada yaşanan gıda ile ilgili sorunların temelinde gıda 

kaynaklarının yetersizliğini değil, kaynakların bölüşümü sorunu 

olduğu rahatlıkla görülür” şeklinde konuştu.

Siyonist İsrail’in Gazze’de gerçekleştirdiği soykırımı da toplantı 

gündemine taşıyan Yalçın, “Gıda Adaletinin sağlanmasında Ulus-

lararası Kuruluşların dil, din ırk ayrımı gözetmeksizin kuruluş de-

ğerlerine uygun hareket etmediğini görüyoruz. En yakın örneğini 

Gazze’de gördük. 7 Ekim öncesinde de Gazze tam 16 yıl boyunca 

bir açık hava hapishanesiydi. Kente ne yeteri kadar ilaç ne yeteri 

kadar gıda girişine izin veriliyordu” diyerek konuşmasını bitirdi. 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Türkiye’nin Katar Büyükelçi-

liğini de ziyaret ederek Büyükelçi Dr. M. Mustafa Göksu ile görüş-

me gerçekleştirdi.

Ayrıca Katar Türk Okulu’nu da ziyaret eden Yalçın, 

okulun idareci ve eğitimcileriyle bir araya gelerek 

eğitim üzerine bir süre sohbet etti.
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“Koruma ve Güvenlik Görevlilerine 
Ek Ödeme” 

Kazanımımızdaki Yorum Farklılıkları 
Giderilmeli

3. Dönem Toplu Sözleşmeden 7. Dönem Toplu Sözleşmeye kadar kapsam ve miktar 
bakımıyla arttırarak ilerlettiğimiz “Koruma ve Güvenlik Görevlilerine Ek Ödeme” 
kazanımımızda, bazı kamu kurum ve kuruluşlarının eksik yorumu sonucu doğan 
mağduriyetin giderilmesi için Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığına yazımızı 

ilettik.

7. Dönem Hakem Kurulu Kararı’nın 29 uncu maddesiyle elde ettiğimiz koruma ve güvenlik 

görevlisi kadro ve pozisyonlarında bulunan personelin ek ödeme oranlarına 10 puan, silahlı 

olarak görev yapanlara ilave 5 puan ilave edilmesi kazanımımız; 7. Dönem Hakem Kurulu Ka-

rarı’nın 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmesiyle uygulanmaya başlamıştır.

Söz konusu koruma ve güvenlik görevlilerine ilave ek ödeme yapılmasına dair hükmün içeri-

ğindeki “kadro ve pozisyon” ifadeleri ile koruma ve güvenlik görevlisi pozisyonlarındaki söz-

leşmeli personelin de bu ek ödemeden yararlandırılması sağlanmıştır.

Söz konusu mezkur hüküm bu denli açıkken, kimi kamu kurum ve kuruluşlarının farklı yo-

rumu; uygulamada toplu sözleşme kazanımımızdan yararlanamayan sözleşmeli personelin 

mağduriyetine sebep olmuştur.

Söz konusu uygulama farklılığı ve görüş eksikliklerinin giderilmesi, uygulama birliğinin sağ-

lanması ve koruma ve güvenlik görevlisi kadro ve pozisyonlarında bulunan personelin mağ-

duriyetinin giderilmesi için kamu kurum ve kuruluşlarına mütalaa verilmesi talebimizi Cum-

hurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı’ndan talep ettik.
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Bir Bilenle Bilge Nesil Ödül Töreni 
İstanbul’da Coşkuyla Gerçekleştirildi
Eğitim-Bir-Sen ve Genç Memur-Sen’in iş birliğiyle organize edilen “Bir Bilenle Bilge Nesil” projesi ödül töreni, 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 
Ömer Faruk Yelkenci’nin katılımıyla gerçekleştirildi.

Ülkemizde eğitim gören öğrencilerin kitap okuma ve 

kompozisyon becerilerini geliştirmek ve kültür-edebiyat 

alanında bilge nesiller yetiştirmek amacıyla düzenlenen 

“Bir Bilenle Bilge Nesil” projesi kapsamında  İstanbul’da 

yapılan kitap okuma yarışması, düzenlenen ödül töreniy-

le sona erdi. 100 bin öğrencinin 300 bin kitapla buluştu-

ğu projede dereceye giren öğrencilere hediyeleri takdim 

edildi. 

İstanbul, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ teşkilatları, kitap 

okuma yarışmasında dereceye giren öğrenciler ve velile-

rinin katılımıyla gerçekleştirilen ödül töreninde konuşan 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, yedi yıldır devam 

eden Bir Bilenle Bilge Nesil projesiyle öğrenci sayısının 

yarım milyonu, kitap sayısının bir buçuk milyonu aştığını 

ve 50 bine yakın adanmış öğretmeninin gençlere danış-

manlık yaptığını ifade ederek; “Öğretmen ve öğrencilerin 

birlikte bir şeyler öğrendiği, ufuk kazandığı, yeni bakış 

açılarına kavuştuğu bu proje ile geleceğimizin teminatı 

olan gençlerimize dokunduk. Ben bugün burada, bu mu-

azzam tabloda yarının akademik birikimini, Türkiye’nin 

entelektüel geleceğini, heybetini inancından, gücünü 

medeniyet birikiminden alan bilge nesli görüyorum” 

dedi.

Bir Bilenle Bilge Nesil projesinin dalga dalga büyüdüğü-

nü, yayıldığını kaydeden Yalçın, “Bu muazzam tablonun 

ortaya çıkmasında emeği geçen herkese ayrı ayrı teşek-

kür ediyorum. Bizim medeniyetimiz gençlerin omuzların-

da yükselmiştir. Biz imkân sağladık, siz gayreti ortaya koy-

dunuz ve bu iş birliğinden büyük bir gelecek potansiyeli 

doğdu” ifadelerini kullandı. 

“En önemli emanet gençlerdir”

Projeyi hayata geçirme amaçlarına dikkat çeken Yalçın, 

sözlerini şöyle sürdürdü: “Mehmet Akif İnan, Eğitim-Bir-

Sen’i, Memur-Sen’i kurmakla yetinmedi, bizlere sadece 

eserler bırakmadı, bizleri emanetler zincirinin de zilyedi 

kıldı. Bu zincirin en önemli emaneti hiç şüphesiz genç 

neslimizdir. Gençlik, onun hayatında yaşayıp geçen bir 
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dönem olarak değil, kutlu mesajları aktarmakla sorumlu 

olduğumuz insani bir sorumluluk alanı olarak karşımıza 

çıkıyor. Bunun bilinciyle, genç nesli idrak sahibi kılmanın, 

infak öznesi yapmanın da gayreti içerisindeyiz. Bu büyük 

ailenin, gençlere seslenen, gençler tarafından seslendi-

rilen kapısı Genç-Memur-Sen’dir. Genç Akif’lerin geç kal-

madan, geç olmadan medeniyetimizin müntesibi ve me-

deniyet değerlerimizin müttefiki olması için Akif İnan’dan 

aldığımız meşaleyle genç dimağların zihinlerinde yeni 

ufuklar, yeni heyecanlar, yeni hedefler oluşturmanın gay-

retindeyiz.” 

Bir ülkenin en büyük zenginliğinin, hem madde hem ruh 

planında iyi yetişmiş gençliği olduğunun altını çizen Yal-

çın, “Gençlik, bir milletin geleceğe uzanan eli, hatta biza-

tihi geleceğin kendisidir. Bu bakımdan kendine öz güven 

arayan, kimlik arayan, bulanık bir gözlükle seyrettiği ha-

yatı net hâle getirmeye çalışan gençliğe bu arayışında 

destek olmak, yardımcı olmak herkesin, her kesimin ve 

her kurumun görevidir, sorumluluğudur. Bu noktada 

ivedilikle yapılması gereken, gençlerimizi medeniyet 

köklerimizle, kültürümüzle, değerler sistemimizle buluş-

turmaktır. Biz, bu anlamda üzerimize düşeni yapmaya 

çalışıyoruz” şeklinde konuştu. 

Yalçın: Tüketen değil üreten bir gençlik istiyoruz

Milletle ve değerleriyle barışık, kültür ve medeniyetimizin 

inşası ve ihyacısı bir gençlik istediklerini, bu inşa ve ihya 

sürecini hızlandırmak için Genç Memur-Sen’i kurdukları-

nı hatırlatan Yalçın, şunları söyledi: “Genç Memur-Sen’in 

hedeflerini; inanç, tarih ve medeniyet perspektifiyle belir-

ledik ve dedik ki, tehdit eden değil, hayrı, güzeli, doğruyu 

teklif eden; dünü anlayan, bugünün hakkını veren, gele-

ceğe dair strateji geliştirebilen; zamanın ritmini belirle-

yen, ruhuna yön veren ve zamanı yöneten, asrın idrakiyle 

donanmış; bencil ve tüketen değil, paylaşan ve üreten; 

yakıp yıkan, duran değil, durduğu yeri bilen, bir günü di-

ğerine eşit olmayan; sorunlara meydan okuyan, mekânı 

kuşatan, insana dokunan; süründürücü satıhçılığı, çü-

rütücü taklitçiliği ve öldürücü küffarı yok edecek, aydın-

lığı getirecek; dininin, dilinin, beyninin, ilminin, kalbinin 

davacısı; kökü ezelde ve dalı ebette bir sistemin aşkına, 

vecdine, diyalektiğine, estetiğine, irfanına sahip bir genç-

lik istiyoruz. Bunun için uğraşıyoruz ve uğraşmaya da de-

vam edeceğiz. Bir Bilenle Bilge Nesil projesini bu amaçla 

hayata geçirdik.” 

Bakan Bak: Elimizden geleni yapıyoruz, yapacağız

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Bir Bilenle Bil-

ge Nesil projesi gibi önemli bir işe imza atan Eğitim-Bir-

Sen ve Genç Memur-Sen yöneticilerine, emeği geçen her-

kese, kitap okuma gibi önemli bir eylemi gerçekleştiren 

öğrencilere teşekkür etti. Bakan Bak, kendisinin de çok 

okuyan biri olduğunu dile getirerek, solandaki öğrenci-

lere hitaben, “Ne istiyorsunuz, kitap mı, kütüphane mi… 

İsteğinizin yerine gelmesi için bakanlık olarak elimizden 

geleni yapıyoruz, yapacağız” dedi. 

Bakan Bak, kitap okuyan gençleri, Bir Bilenle Bilge Nesil 

projesi kapsamında İstanbul’da düzenlenen okuma etkin-

liğine katılan 100 bin genci tebrik ederek, sözlerini şöyle 

tamamladı: “Türkiye genelinde kitap okuma ve kompo-

zisyon yazma etkinliğine katılan bütün gençlerimizi tebrik 

ediyorum. Gençlerimiz bizim geleceğimizdir. Onlara çok 

güveniyoruz. Geleceğe yönelik öz güveni artıran bu tür 

etkinlikler önemlidir. Katkıda bulunanları, emek verenleri 

yürekten alkışlıyorum. Gençlere her türlü desteği vermek 

bizim görevimizdir. Biz gençlerle güçlüyüz.” 
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“Bilge nesiller yetiştirmekle mükellefiz”

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Ömer Faruk Yelkenci, Genç 

Memur-Sen’in Bir Bilenle Bilge Nesil projesiyle ilim, irfan 

ve hikmet yolunda çok önemli bir adım attığını söyledi. Bu 

kıymetli çalışmadan dolayı emeği geçen herkese teşekkür 

eden Yelkenci, “Bu programda bulunmaktan dolayı özellikle 

mutlu olduğumu belirtmek istorum. Mutluyum, çünkü Genç 

Memur-Sen’in yaptığı işler, ilim, irfan yolunda olan işlerdir. 

Bizler ilmin, irfanın ve hikmetin peşinde olan nesilleri, bilge 

nesilleri yetiştirmekle mükellefiz. Millî Eğitim Bakanlığı ola-

rak, kökleriyle, değerleriyle bağlarını sağlam kurmuş, çağın 

şartlarını ve imkânlarını dikkate alan yetkin ve erdemli, iyi 

nesiller yetiştirmek üzere müfredat hazırlıklarımızı yapıyor 

ve yakın zamanda sizlerle paylaşmayı ümit ettiğimizi bura-

dan özellikle belirtmek istiyorum” diye konuştu.

Balcı: Gayrete devam edeceğiz

Programda konuşan Genç Memur-Sen Başkanı Mesut 

Emre Balcı ise okuyan, üreten, düşünen bir gençlik için 

çalışmaya devam edeceklerini belirterek, “ Bir Bilenle Bil-

ge Nesil ödül törenimizde Türkiye Yüzyılı’nın omuzların-

da yükseleceği genç kardeşlerimizle bir araya gelmenin 

mutluluğunu yaşıyoruz. Geleceğe ışık tutacak öncü nesil-

ler için ortaya koyacağımız projelerimizle gayrete devam 

edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Programın sonunda 276 öğrenciye ödül olarak bisiklet 

verildi. 
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Yalçın, Bakan Işıkhan ile Görüştü 
“1. Dereceye 3600 Ek Gösterge Çalışmaları Başlamalı”

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ile görüştü. Görüşmede; 
1. Dereceye 3600 Ek Gösterge verilmesi ile ilgili çalışmaların bir an önce başlaması ve ivedi olarak hayata 
geçirilmesi gerektiğine vurgu yapıldı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’n-

da gerçekleştirilen toplantıya; Ali Yalçın 

ve Vedat Işıkhan’ın yanı sıra Memur-Sen 

Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram 

Tonbul da katıldı. 7. Dönem Toplu Söz-

leşme ile kayıt altına alınan 1. Dereceye 

3600 ek gösterge verilmesi ile ilgili çalış-

maların ivedi olarak başlaması için resmi 

yazıyı geçtiğimiz günlerde Bakanlığa ilet-

tiklerini hatırlatan Genel Başkan Yalçın, “ 

5.3 milyon kamu görevlisini ve emeklisini 

ilgilendiren ve emekli aylıklarında önemli 

derecede artış sağlayan ek göstergelere 

ilişkin çalışmaya ilave olarak, kamu gö-

revlileri ve emeklilerinin hayata geçmesini beklediği ‘1. Dereceye 3600 Ek Gösterge’ çalışmasının bir an önce 

başlaması ve çalışmanın ivedi olarak TBMM’ye sunulmasını bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

Ali Yalçın, 7. Dönem Toplu Sözleşme ile kayıt altına alınan; 4688 sayılı Kanun’un evrensel ilkelere uyumlu hale 

getirilmesi, Harcırah Kanunu ile Devlet Memurlarına Yiyecek Yardımı Yönetmeliği’nin günün şartlarına göre 

düzenlenmesine ilişkin teklifleri Bakan Işıkhan’a iletti. Toplu sözleşme hükümlerinin uygulanması noktasında 

yaşanan tereddütleri ve Koruyucu Giyim 

Malzemesi hükmünün uygulanması nok-

tasında yaşanan sorunları da görüşmede 

dile getiren Yalçın, sorunların çözümü 

noktasında zaman kaybedilmeden ilgili 

çalışmaların başlaması gerektiğine vurgu 

yaptı.

Kamu görevlilerinin talep ve beklenti-

lerini önemsediklerini belirten Bakan 

Işıkhan ise gerekli çalışmaların hayata 

geçirilebilmesi için yetkili sendika olan 

Memur-Sen ile diyalog mekanizmasının 

süreceğini dile getirdi.



Mart 2024

118 Memur-Sen Bülten 2023

Uluslararası Emek Konfederasyonu (ILC) 
1. Olağan Genel Kurulu Düzenlendi
Uluslararası Emek Konfederasyonu’nun (ILC) 1. Olağan Genel Kurulu’nun ilk etabı, 27 ülkeden 100’ü aşkın 
sendikacının katılımıyla Ankara EBS Otel’de gerçekleştirildi. Açılış konuşmalarından sonra gerçekleştirilen 
oturumunda söz alan delegeler tüzük tadil çalışmaları hakkında görüşlerini ifade ederek istişarelerde 
bulundular. 

Genel Kurul’un ikinci etabı ise Memur-Sen Genel Merkezi’nde ger-

çekleştirildi. Gerçekleştirilen genel kurul toplantısına Memur-Sen 

Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Vedat Işıkhan, uluslararası emek örgütlerinin temsilcileri, 

ILC üyesi konfederasyonların genel başkanları ve yönetim kurul-

larının yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.  

“ILC emek mücadelesi ve insanlık adına çok kıymetli”

Emek dünyasından temsilcilere hitap eden Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, “Bugün, ekonomik ve 

beşeri kalkınmanın itici gücü olan çalışma hayatının sürdürüle-

bilirliği için hayati öneme sahip olan sendikacılıkta yeni bir boyut 

teşkil edeceğine inandığımız Uluslararası Emek 

Konfederasyonu’nun 1. Olağan Genel Kurulu’nu 

gerçekleştiriyoruz. Emeği, alın terini, çalışmayı, 

katma değer üretmeyi, sınır ötesine taşıyan bu 

kuruluşu sadece çalışma hayatı adına değil aynı 

zamanda uluslararası hak, adalet ve emek müca-

delesi bakımından insanlık adına da çok kıymetli 

buluyorum” dedi.

“İşçinin ücretini alın teri kurumadan verin…” di-

yen bir inancın mensupları olduğunu hatırlatan 

Işıkhan, “‘İnsan için sadece emeğinin karşılığı 

vardır’  evrensel değerini benimseyen bir mede-

niyetin temsilcileriyiz. Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki hükümetleri-

miz 21 yıllık hizmet döneminde ülkemizin kronik 

hale gelmiş yapısal sorunlarını risk alarak, tüm 

imkânlarını seferber ederek çözüme kavuşturmak 

için büyük bir çaba sarf etmiştir. Bu yolda, özellikle 

de çalışma hayatı anlamında en büyük paydaşla-
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rımız, en önemli yol arkadaşlarımız sivil toplum kuruluşlarımız ve 

sendikalarımız olmuştur” ifadelerini kullandı.

Işıkhan: Memur-Sen, Türkiye’nin demokrasi, insan hak 
ve özgürlükleri konusundaki mücadelesine büyük katkı 
yapmıştır

Işıkhan: Memur-Sen, Türkiye’nin demokrasi, insan hak ve özgür-

lükleri konusundaki mücadelesine büyük katkı yapmıştırKüresel 

hak ve adalet mücadelesi noktasında bu birlik ve beraberliğe kat-

kı sunan Memur-Sen’e teşekkür eden Işıkhan konuşmasını şöyle 

tamamladı:Memur-Sen kurulduğu günden bu yana ülkemizde 

de milli iradeden yana ortaya koyduğu onurlu duruşuyla, Türki-

ye’nin demokrasi, insan hak ve özgürlükleri konusundaki müca-

delesine büyük katkılar sağlayan sivil toplum kuruluşlarımızdan 

birisi olmuştur.Memur sendikacılığında yakın bir geçmişe sahip 

olmamıza rağmen;  Memur-Sen, bilgi ve tecrübesiyle sosyal diya-

loğa, toplumsal uzlaşıya,  çalışma hayatının yapısal sorunlarına, 

çözüm hususunda çok ciddi katkılar sunmuştur.

“Emekçiler olarak zulme ve sömürüye karşı birlikte mücadele 

edeceğiz”Genel Kurulda konuşan Genel Başkan Yalçın, her ge-

çen gün dünyadaki krizlerin arttığını ifade ederek; dünyanın yüz-

de 30’u çölleşmeyle karşı karşıya olduğuna dikkat çekti. Ülkeler 

arasındaki gelir dağılımı farkının gittikçe arttığını belirten Yalçın, 

finansal kapitalizmin sonucunun tekelleşme olduğunu hatırlata-

rak, “Teoriler çöktü. Burada distopik bir evren resmi çizmiyoruz. 

Bilakis konuştuklarımız gerçekler. Ne var ki haya-

tımızı en çok etkileyen şeylerden biri de egemen-

lerin iktidar aparatı olarak kullandıkları bilginin 

manipüle edilmesi. Rakamlar manipüle ediliyor. 

Haberler, yazılar manipülasyon üzerine kurulu. 

Spekülatörler, geniş kitleleri sözde ilkeler adına 

manipüle ediyorlar. Zaten teoriler, adaletsizliğin 

üzerini örtmek, sömürüyü meşrulaştırmak için 

bilim kisvesi altında üretilmiş kandırmacalardan 

ibaret. Ne zaman üretildiklerinin takibini yaparsa-

nız, hangi kirli stratejinin aparatı olduğunu hemen 

anlarsınız. Bugün dünden bir fark var… Bugün 

üretilen yeni teoriler, dünün dünyasındakilerden 

daha köksüzler.  Aynı şey sistem adına oluşturu-

lan kurumlar için de geçerli. Bugün uluslararası 

hukuka güven her zamankinden daha az. Hukuku 

işletecek kurumların bizzat krizin kaynağı olduğu-

na ilişkin yorumlar da fazla.  Söz gelimi katliamcı 

İsrail, bizzat, BM Güvenlik Konseyinde veto yetki-

si olan bir ülkenin, Amerika’nın delegesinin eliyle 

koruma altına alınıveriyor. Oysa İsrail, Filistinlilere 

karşı tam bir soykırım gerçekleştirdi.  Çoğu çocuk 

30 bine yakın insanı katletti İsrail. Hastaneleri, eği-

tim kurumlarını, ibadethaneleri yerle bir etti. Siyo-

nistler için bütün bunlar sıradandı. Getto ideolo-

jileri söylüyordu katliam yapmalarını. Ama onları 

en çok cesaretlendiren, emperyalizmdi, emperya-

list ülkelerdi.  Güney Afrika öncülüğünde Ulusla-

rarası Adalet Divanında açılan davayı bu noktada 

çok önemsiyoruz. Tıpkı bu davada olduğu gibi 

dünyanın iyi insanları, emekçileri birlikte hareket 

etmeli, zulme, zalime, adaletsizliğe ve soykırıma 

karşı daha yüksekten ses çıkarmalı, söz söylemeli. 

ILC olarak bu davanın takipçisi olmalıyız, ülkele-

rimizde insanlarımıza süreci anlatmalıyız. Ve en 

önemlisi de İsrail mallarına karşı uzun süreli bir 

boykot gerçekleştirmeliyiz. Çünkü zulmün önü-

nü ancak dayanışmayla kesebiliriz. Öte yandan 

Ukrayna’da da can pazarı yaşanıyor. Bunun için, 

ötekileştirmenin ve ayrımcılığın olmadığı bir dü-

zen için inanç ve vicdan özgürlüğü savunuyoruz” 

ifadelerini kullandı. 
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“Umut ilkesini büyüteceğiz”

Dünyada yaşanan krizlerin yanında emek ve sendikal alanda 

da bir krizin yaşandığının altını çizen Ali Yalçın, “Burada emek 

örgütlerinin yaşadığı krizi sistemden bağımsız olarak değerlen-

diremeyiz. Malum, sendikacılık en büyük baharını sanayi kapi-

talizmi döneminde yaşamıştı. Yani, üretimin güçlü bir şekilde 

dile getirildiği, emeğin bu noktada denklemin içinde yer aldığı 

bir zemindi sanayi kapitalizmi. Burada söyledikleri eskiye öz-

lem değil.

Sömürü o dönemde de devam ediyordu. Fakat, bugünkü gibi 

emek kavramı ekonomik teorilerin dayandığın denklemin dı-

şına itilmemişti. 1980 sonrası rant ilkesine dayanan neolibe-

ralizm emeği hor gördü, denklemin dışına çıkardı. Sendikalar 

da, özellikle uluslararası yapılar nezdinde söyleyeyim, bu mu-

hasebe sistemine karşı güçlü bir direniş gösteremedi, alterna-

tif geliştiremedi. Biz Memur-Sen ailesi olarak bu çelişkiyi erken 

fark edip, ona göre stratejiler geliştirmek için güçlü bir entelek-

tüel çaba içine girdik. İlk önce ülkemizde, farklı bir sendikacı-

lık ilkesini benimsedik. İdeolojilerin ötesinde, insanı merkeze 

alan, hizmet sendikacılığına önem verdik. Sonraki aşamada ise 

‘emek evrenseldir’ diyerek, siz dostlarla temasa 

geçtik. Mutluyuz ki, gidişattan endişeli, yeni bir 

yol arayışı içinde olan dostlarla karşılaştık. Sizle-

re çok teşekkür ediyorum” dedi.

Yalçın, içinde yaşadıkları sistemi derinden sorgu-

ladıklarını, kaynakların adil bir bölüşümle bütün 

insanlığa yeteceğini gayet iyi bildiklerini ve fi-

nansal balonun emdiği değerlere itibar etmeye 

devam edilirse sorunun daha da büyüyeceğini 

belirterek, “Uluslararası Emek Konfederasyonu, 

işte, her geçen gün krizin egemenliğine giren bir 

dünyada, var olan kurum ve kuruluşların bırakın 

çözüm üretmeyi, bizzat krizin bir parçası oldukla-

rı bilinciyle Avrasya bölgesindeki emekçilerin bir 

araya gelerek çözüm üretmesi amacıyla kurul-

muştur. Biz hep birlikte umut ilkesini büyütece-

ğiz, göreceksiniz. İnsan varsa, inanç varsa; umut 

vardır, imkan vardır. Bizim kıymetlimiz emek, 

bizim değerimiz insan. Finansal kapitalizm in-

sanı yabancılaştırır. ‘Bugün sistem insanı dahi 

maliyet unsuruna indirgedi’ desem çok mu ileri 

gitmiş olurum. Oysa emek dönüştürür. Adaletin 

temelinde emek vardık, hak vardır. Biz, yeni bir 

yol deniyoruz. Biz, insanlığın da birikimini özüm-

seyerek, yeni bir söz söylemek için çalışıyoruz. 

Örgütlü gücümüzle, bu sözü yaygınlaştıracağız, 

emeğimizle adil dünyayı kuracağız” diyerek ko-

nuşmasını tamamladı.
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Esen: Yaşasın emek, yaşasın dayanışma

1.  Olağan Genel Kurul’un açış konuşmasını yapan Uluslararası 

Emek Konfederasyonu Kurucu Genel Sekreteri Mehmet Emin 

Esen,  “Emeğin aşındırıldığı, insanın ve emeğinin nesneleştiri-

lerek değersizleştirildiği, dünya savaşı söylemlerinin yükseldiği 

bir dönem içerisindeyiz. Dünyanın her bölgesinde insan hak-

ları ihlalleri, savaşlar ve çatışmalar yaşanıyor. Emperyalizmin 

taşıyıcı güçlerinden aldığı destekle, İsrail, Gazze’de bir soykırım 

gerçekleştiriyor. Kavramlar aşındı. Barışı ve güvenliği korumakla 

görevli kurumlar yozlaştı. Emperyalizm bütün değerleri ortadan 

kaldırıyor. Biz Uluslararası Emek Konfederasyonu olarak kuruluş 

sürecimizde bu hassas konular üzerinde istişarelerde bulunduk. 

İnsanın en gözde değeri olan emeğin sömürüldüğü sistem karşı-

sında neler yapabileceğimizi görüştük. Biz, emeğin değerini yük-

seltmek, emeğin üretimin öznesi olduğunu hatırlatmak için bir 

araya geldik. Geleceğimizi emekle yoğuracağız, adil bir dünyayı 

inşa etmek için mücadele edeceğiz. Yaşasın emek, yaşasın daya-

nışma, yaşasın ILC” şeklinde konuştu.

Ignacio: Dünya emekçileri zor durumda

Amerika’nın Demokratik Sendikalar Birliği Akımı (ADS) Genel 

Sekreteri Roland Herman Ignacio da bir konuşma gerçekleştire-

rek, “Bölgemizdeki çoğu ülke çok ciddi siyasi, ekonomik, finan-

sal ve kamu sağlığı sorunlarıyla uğraşmakta. Latin Amerika’da 

ve Karayipler’de; sosyal ve sağlık alanında yapılan düzenleyici 

tedbirler, çalışma hayatındaki reformlar ve sosyal 

güvenlik düzenlemeleri sonucunda emekçi ke-

simi zor bir durumda. Dünyanın pek çok yerinde 

düzensizlik, kayıt dışı istihdam, insan hakları ihlal-

leri yaşanıyor. Küresel düzeyde yaşanan sıkıntılar 

emekçileri zor bir durum altında bırakıyor. Sen-

dikalar bu süreçlerde daha aktif olmalı, devreye 

girmeli. Hiçbir zaman sendikalara bu kadar ihtiyaç 

duyulmamıştı. ILC’nin benimsediği fikirleri benim-

siyoruz” dedi.

Mezhoud: Dünya beşten büyüktür

Afrika Sendikalar Birliği Örgütü (OATUU) Genel 

Sekreteri Arezki Mezhoud, İsrail’in Gazze’de ger-

çekleştirdiği soykırımı kınadığını ve Afrika’daki 

emekçiler olarak Filistinlilerin yanında olduklarını 

söyleyerek, “Filistinlilere karşı yapılan vahşi suçla-

rı kınıyorum. Biz Gazze’nin yanındayız. Bugün pek 

çok sorunla boğuşmak durumunda kalıyoruz. Kü-

reselleşme; dünyadaki eşitsizliği ve fakirleşmeyi 

artırıyor. Dünya’da bugün sömürü ve tekelleşme 

yaygınlaşıyor. Emekçilerin hakkı hiçe sayılıyor. Pek 

çok ülkede emekçiler haksız yere işten çıkartılıyor, 

düşük ücretlerle çalışmak zorunda bırakılıyor. Kü-

resel sistemin kurbanı emekçiler olarak bunlar-

la mücadele ediyor ve etmeye devam edeceğiz. 

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

‘Dünya beşten büyüktür’ sözü bizim için çok kıy-

metli. Bugün dünya birkaç güçlü ülke tarafından 

ele geçirilmiş durumda. Zorluklarla mücadele 

etmek için dayanışmamızı güçlendirmeliyiz. ILC 

bizim için büyük bir fırsat. Yaşasın adalet, yaşasın 

işçi hakları, yaşasın Türkiye emekçileri” ifadelerini 

kullandı.
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Divan Başkanlığını Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Soner 

Can Tufanoğlu’nun yaptığı kongrede yapılan seçimde, Ulusla-

rarası Emek Konfederasyonu Merkez Karar Konseyi Başkanlığı-

na oybirliği ile Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Genel Sek-

reterlik görevine ise yine oybirliği ile Memur-Sen Genel Başkan 

Yardımcısı Dr. Ahmet Gök seçildi.  ILC Genel Sekreterliği görevini 

devralmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşadığını ifade eden 

Gök, “Yerelde yürüttüğümüz emek mücadelemizi uluslararası 

arenaya taşımak için çıktığımız bu yolda bu güne kadar yapılmış 

olan çalışmalarımızın üzerine katkı sunmaya devam edeceğiz. 

İlerleyen süreçte ILC’nin daha da büyümesi ve tanınır hale gel-

mesi adına çalışmalarımız sürecek” ifadelerini kullandı. 

Uluslararası Emek Konfederasyonu (ILC) 1. Olağan Genel Kurulu, 

çektirilen hatıra fotoğrafı sonrasında sona erdi. 

Genel kurul sonrasında Uluslararası Emek Konfederasyonu’nun 

(ILC) Ankara’da faaliyetlerini yürüteceği çalışma ofisinin açılış tö-

reni gerçekleştirildi. 
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Memur-Sen 8. Türkiye Buluşması Gerçekleştirildi

Memur-Sen 8. Türkiye Buluşması büyük coşku ve heyecanla gerçekleştirildi. Programda konuşan Genel Başkan 
Yalçın, “Mücadelemizi yeni, kazanımlarla taçlandırmaya, sorunları çözmeye, beklentileri karşılamaya devam 
edeceğiz” dedi.

Ankara Kızılcahamam’da gerçekleştirilen Memur-Sen 8. Türkiye 

Buluşmasına Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve TBMM Baş-

kanı Numan Kurtulmuşun yanı sıra Memur-Sen ve bağlı sendika-

ların yönetim kurulu üyeleri, Uluslararası Emek Konfederasyonu 

üyesi emek örgütü liderleri, il temsilcileri, şube başkanları ve çok 

sayıda davetli ile teşkilat mensubu katıldı.

Memur-Sen teşkilat mensuplarına hitap eden TBMM Başkanı 

Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Memur-Sen 8. Türkiye Buluşma-

sı’nın hayırlara vesile olmasını dileyerek, Uluslararası Emek Ör-

gütü’nün 1’inci Olağan genel Kurulu’nu gerçekleştirdikleri için de 

Memur-Sen’i tebrik etti.

Memur-Sen’in kuruluş dönemini hatırladığını ifade eden Kurtul-

muş, “Memur-Sen’in bugün gelmiş olduğu seviyeyi takdire şa-

yan buluyorum. Memur-Sen’in verdiği mücadelede Uluslararası 

Emek Konfederasyonu’nun (ILC) kurulmasıyla birlikte yeni bir 

dönemin kapısının açıldığını görüyorum. Uluslararası Emek Kon-

federasyonu’na (ILC) çalışmalarında üstün başarılar diliyorum. 

Memur-Sen’in kurucusu Mehmet Akif İnan’a rahmet diliyorum” 

dedi.

“Kamu görevlisinin sadakati herhangi bir 
kuruma veya kişiye değil, bizzat milletin 
kendisine olmalıdır”

Kamu bürokrasisinde yer alan memur ve bürok-

ratların en temel özelliklerinden birisinin de mil-

lete sadakat olduğunu söyleyen Kurtulmuş, “Ehli-

yet ve liyakat önemlidir, gereklidir ama ehliyet ve 

liyakatin milletin hayrına olmasının temin edilme-

si için mutlaka millete sadakatin gerçekleşmesi 

gerekir. Yani kamu görevlisinin sadakati herhangi 
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bir kuruma veya kişiye değil, bizzat milletin kendisine olmalıdır. 

Eğer sadakat başka merkezlerde olursa ne kadar nitelikli olursa 

olsunlar o kamu görevlisi milletin başına nasıl bela olduğunu biz 

FETÖ uygulamasıyla, FETÖ'nün devletin içine sızmasıyla gördük. 

Sadakatleri millete değil, sözde bir örgüt liderine, kendisini bir 

şekilde o örgütün öncüsü zanneden o şarlatana sadakat gösteri-

yorlardı” açıklamasında bulundu.

Kurtulmuş, milli hedefler etrafında hareket eden kamu bürokra-

sisinin oluşabilmesi için her bir memurun “Ehliyet, liyakat, mille-

te sadakat ve millete hizmetkâr olmak” olarak tanımladığı dört 

temel prensibe sahip olmasının gerektiğini ifade etti.

“Kurum ve kuruluşlarının mükemmel manada işlemesi 
lazım”

Türkiye’nin ikinci yüzyılında hedeflerinin yüksek olması gerektiği-

ni söyleyerek, bu hedeflere bürokrasinin, kamu görevlilerinin, iş 

insanlarının ve sivil toplum kuruluşları dâhil olmak üzere hep be-

raber kenetlenerek ulaşabileceklerini aktardı. Türkiye'nin güçlü 

bir Türkiye olabilmesi için kendi içerisinde demokrasisini güçlü 

bir hale getirmesi gerektiğini dile getiren Kurtulmuş, “Demokra-

tik kurum ve kuruluşlarının mükemmel manada işlediği, kamu-

daki görev yapan bütün devlet kurumlarının bir ahenk içerisinde 

hareket ettiği, herkesin yetki ve sorumluluklarının anayasadan 

aldığı güçle yerine getirildiği bir Türkiye'nin oluşması gerekiyor. 

Herkesin fikrine en açık bir şekilde söylediği ama fikrinin sınırla-

rının başkasının özgürlük alanlarını gasp ettiği noktada diktiğini 

de gayet iyi kavradığı çok güçlü bir sivil toplum kesiminin olması 

gerekir” diye konuştu.

“Katılımcı, demokratik, kapsayıcı, milli bir Anayasa ihtiyacı 
olduğu ortadadır”

Türkiye'nin toplumsal gelişmesinin önündeki engellerden du-

rumlardan birisinin de Anayasa’sının geride yeterli olmaması 

olduğunu belirten Kurtulmuş, yeni bir Anayasa yapmanın mec-

buriyet olduğunu söyledi. Kurtulmuş, “Artık Tür-

kiye'nin ikinci aslında yeni, çağdaş, katılımcı, de-

mokratik, kapsayıcı, milli bir Anayasa bir ihtiyaç 

olduğu ortadadır. Bu sadece siyasi bir talep değil, 

toplumsal bir ihtiyaçtır. Bu sadece şu ya da bu si-

yasi durumun söylediği bir hedef değil, bu 85 mil-

yonun ortak hedefi olarak görülmesi gereken bir 

alandır. Bu çerçevede niye böyle bir demokratik 

anayasa çalışmasına ihtiyaç var? Çok açık söylü-

yorum. Mevcut anayasamız defalarca değiştirilmiş 

olmasına rağmen anayasanın üzerinde hala 1960 

altmış darbesinin izleri olan altmış bir Anayasa-

sı’nın kurgusu mevcuttur” değerlendirmesinde 

bulundu.

Kurtulmuş, Türkiye’nin ve dünyanın çok önemli 

bir dönemden geçtiğini vurgulayarak, bu çerçeve-

de Türkiye’nin önüne çok büyük hedefler koyması 

ve bunun için de gücünü azami derecede artırma-

sının şart olduğunu dile getirdi. Bu anlamda bü-

rokrasinin ve kamu görevlilerinin ülkenin hedefle-

rini yerine getirmesi için hayati katkıları olduğunu 

vurgulayan Kurtulmuş, “Bu hedeflere ulaşabilmek 

hiç şüphesiz ki kamu organizasyonu içerisinde 

alın teliyle mücadele eden siz ve diğer bu konfe-

derasyonun üyesi olmasa da mücadele eden de-

ğerli kamu görevlilerinin vazifesidir” diye konuştu.

“Memur-Sen birlerden milyonlara ulaşan bir 
çınarın adıdır”

Büyük coşku ve heyecanla gerçekleştirilen prog-

ramda teşkilata seslenen Genel Başkan Yalçın, 

Memur-Sen’li olmanın dava sahibi olmak ve isti-

kamet üzerine yol yürümek olduğunu hatırlatarak, 

“Bize umutla bakılmasını sağlayan, gönüllerde 

yücelten, kıymetli olmak noktasına taşıyan, farklı 

kılan tam da budur. Erdemliler hareketinin emek 

örgütü olmamızın yanı sıra zalimlere karşı direni-

şin merkezi, mazlumlar ve mağdurlar için dirilişin 

nefesi olduk. Memur-Sen’e çağın erdemlileri vas-

fını kazandıran, vefa elbiseleriyle yol aldıran, de-

ğer kazandıran da budur. İdeolojileri değil insanı 
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merkeze alan, kimseyi ötekileştirmeden alın terini mücadele ile 

yoğuran sendikal anlayışın adıdır Memur-Sen. Toplu görüşme-

den toplu sözleşmeye, emek ve insan odaklı mücadelenin, bay-

raklaşan duruşun adıdır Memur-Sen. Yaptığı her işte verdiği her 

mücadelede adalet terazisini hassas bir şekilde gözeten, Gayrı-

mız yoktur milletimizden diyerek, milletinin dertleriyle kederle-

nen, sevinciyle neşelenen, zor günde dar günde elini taşın altına 

koyan, 28 Şubat’tan 27 Nisan’a, gezi kalkışmasından 17-25 Aralık 

kumpasına, çukur teröründen 15 Temmuz’a direnişi büyüten bir-

lerden milyonlara ulaşan bir çınarın adıdır Memur-Sen” şeklinde 

konuştu.

Yalçın: Mücadelemizi yeni kazanımlarla taçlandıracağız

Konuşmasında örgütlü gücün önemine vurgu yapan Yalçın, 

Kamu görevlilerinin mali ve sosyal hakları için mücadele eder-

ken, emeğin dönüştürücü gücüne güvendiklerini belirtti. Ali Yal-

çın, karşılaştıkları zorlukları Memur-Sen’in örgütlü gücü ile aş-

tıklarını hatırlatarak “1007 kazanım alın terinin bir neticesi. Her 

bir kazanımın temelinde teşkilatımızın emeği var, alın teri var, 

emekle yoğurduğu bilinci ve mücadele azmi var. 3600 Ek Göster-

ge konusunu yasa konusu olmaktan çıkarıp masa konusu haline 

getirilmesinde ve eksik de olsa çözümün önünü açılmasında… 

Sözleşmelilerin kadroya geçirilmesinde… Hep bu teşkilatın eme-

ği var, azmi var, kararlı duruşu var. Emekçilerin, kamu görevlileri-

nin sorunlarının çözüm mercii masadır diyen bu örgüt. Bu karar-

lılıkla, şimdiye kadar çok şey başardık. Olmaz denilenin olabilir 

olduğunu gösterdik, çözüm odaklı yaklaşımımızla da olayların 

çözülmesini sağladık. Sorumluluk bilinciyle hareket ettik ve fakat 

hakkımız konusunda kararlılığımızdan zerre taviz vermedik. Bizi, 

böyle öz güvenli hareket ettiren işte bu teşkilattır, örgütlülük bi-

lincidir. Toplu sözleşme, KPDK, KİK ve hukuki kazanımlar olmak 

üzere bütün kazanımlarımızın sayısını 1007’ye çıkardık. Toplu 

sözleşme hakkının elde edilmesine, 740 bin sözleşmelinin kadro-

ya geçirilmesinden 5 milyon 300 bin kişi kapsayan 

3600 ek göstergeye, Toplu sözleşme ikramiyesin-

den, Hac ve cuma iznine, kamusal alan yalanıyla 

birlikte kılık kıyafet dayatmasının çöpe atılması-

na, başörtüsü serbestine kadar tüm bu kazanım-

ların altında imzamız, alın terimiz, mücadelemiz 

ve sizlerin güçlü iradesi var. İyi ki Memur-Sen var 

dedirtmeye devam edecek, mücadelemizi yeni, 

kazanımlarla taçlandırmaya, sorunları çözmeye, 

beklentileri karşılamaya devam edeceğiz” ifadele-

rini kullandı.

“1. Dereceye 3600 ek gösterge ivedi şekilde 
hayata geçirilmeli”

Genel Başkan Yalçın, 7. Dönem Toplu Sözleş-

me’de kayıt altına alınan, 4688 Sayılı Yasa’nın ta-

dili noktasında çalışmaların hız kesmeden devam 

ettiklerini hatırlatarak; “İşleyişi, süresi, süreci ve 

sonuçları bakımından kapsamı genişletilmiş, grev 

hakkı ve dayanışma aidatını kapsayan, sendikal 

özgürlükleri artıran, günün gerekleriyle uyumlu, 

evrensel ilkelere ve ILO normlarına haiz bir Kamu 

Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme kanunu 

için mücadele ediyoruz. İş ve aile hayatının uyum-

laştığı, ehliyet ve liyakat ilkesinin güçlü bir şekilde 

tesis edildiği, mevzuatın tipleştiği, mülakatın kal-

dırıldığı, Yardımcı Hizmetler Sınıfı’nın Genel İdari 

Hizmetler sınıfına geçirildiği, görevde yükselme ve 

unvan değişikliği sınavlarının periyodik olarak ya-

pıldığı, üniversite idari personeline yer değişikliği 

hakkının verildiği bir kamu personel sistemi için 

var gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz Gelir Vergi-

sinin %15’te sabitlenerek adil bir vergi düzeninin 

kurulması ve ücretliler üzerindeki doğrudan ve 
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dolaylı vergi yükünün azalması, Gelir dağılımında hakkaniyetin, 

paylaşımda adaletin sağlanması için ter dökmeye devam edece-

ğiz. 7. Dönem Toplu Sözleşme’de toplantı tutanağı ile kayıt altına 

aldığımız; 1. Dereceye 3600 Ek Gösterge düzenlemesi daha fazla 

ötelenmemeli, ertelenmemeli, ivedi bir şekilde Memur-Sen ile ni-

hai hali verilerek hayata geçirilmelidir” dedi.

“Sosyal sorumluluğumuzu yerine getirdik”

Konuşmasında 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen “Asrın Fela-

keti”ne de değinen Ali Yalçın, depremlerin ortalama bir Avrupa 

ülkesi kadar büyük bir alanı etkilediğini belirterek, “59 bin in-

sanımızı kaybettik. Rabbim rahmet eylesin, geride kalanlarına 

sabır versin. Korkunç bir gündü. Fakat millet olmanın ne demek 

olduğunu o gün bir kere daha anladık. Memur-Sen ailesi olarak 

bu millete karşı sosyal sorumluğumuzu yerine getirmek zorun-

daydık. Hemen organize olduk. 270 kişilik Genç Memur-Sen ara-

ma kurtarma ekibimiz hemen bölgeye ulaştı. İl il organize olan 

teşkilatlarımız, yardım tırları hazırladılar, bölgeye ulaştılar. Kadın 

komisyonumuz kadınların ihtiyacı olan konulara odaklandı. Ve 

teşkilat namına 10 milyon TL nakdi yardımı bölgeye ulaştırdık. 

Tabi bununla bitmiyordu. Özellikle deprem bölgesinde kamu 

görevlilerinin sorunlarını doğrudan muhataplarına ulaştırdık, 

çözüm noktasında önerilerimizi sunduk, bölgeyle ilgili raporlar 

hazırladık. Çok şükür ciddi mesafeler kaydettik bu konuda. Sizle-

rin bu noktadaki fedakârlığınızı bir kere daha alkışlıyorum” şek-

linde konuştu.

Yalçın: Gazze insanlığın vicdanını yeniden diriltiyor

Yalçın, Siyonist İsrail’in Filistin’de gerçekleştirdiği soykırımdan, 

“İnsanlık tarihinin en korkunç suçlarından olan soykırım suçu-

nun işlendiği utanç verici zaman dilimlerinden birisinin içinde-

yiz” ifadeleriyle bahsetti.

Deniz mavisinin kan kırmızısına boyandığı Gaz-

ze’de 18 bin tondan fazla bomba atıldığını ve ya-

rısından fazlasının kadın ve çocuklardan oluştuğu 

29 bin Filistinlinin katledildiğini belirten Genel 

Başkan Yalçın, “Bölgede internet ve elektrik hizme-

ti yok denebilecek kadar az bir oranda sağlanıyor. 

Siyonistler hedef gözetirken hastane, okul, cami; 

çocuk, kadın, yaşlı diye ayırmıyor. Amerika başta 

olmak üzere batılı emperyalistlerden aldığı des-

tekle Siyonist İsrail bir şehri, bir milleti tamamen 

yok etmek için en aşağılık yöntemlerle olanca gü-

cüyle saldırıyor. Ama Gazze direniyor. Gazze dire-

nişin destanını yazıyor. Gazze insanlığın vicdanını 

yeniden diriltiyor. Gazzeli bir kardeşimiz yıkılan 

evinin molozlarının üzerinde, “Burada doğdum 

vatanımda öleceğim” diyerek direnişe ruh katıyor. 

7 Ekim’den bu yana süren bu korkunç soykırım 

karşısında çelikleşen iradenizi tebrik ediyorum. 

Dün olduğu gibi bugün de; Zalimin karşısında, 

mazlumun yanına oldunuz. Firavunun karşısında 

olmakla yetinmediniz, Musa’ya da yâr oldunuz. 

Nemrud’un bu delilik ateşine sel olup aktınız. İşte 

sizi farklı kılan, güçlü yapan da bu duruşunuz. 

‘Ayağa kalk Sakarya’, ‘Sıra Sende Şanlıurfa’ ‘Haydi 

Şimdi Ankara’ diyerek Sakarya’da Urfa’da, Anka-

ra’da direniş dalgası kuran, İstanbul’da, İzmir’de, 

Antalya’da ve Anadolu’nun dört bir köşesinde Si-

yonizme set olan, ‘Almazsam ölmem ama alırsak 

ölecekler’ diyerek boykotu ayakta tutan, Kredi 

kartlarını milli ödeme sistemi TROY ile değiştiren, 

kamu görevlilerinin maaş kartlarının TROY’a geçil-

mesini sağlayan İstanbul’da seher vakti camilerde 

buluşarak şehitlerimize rahmet okuyan, Uluslara-

rası Ceza Mahkemesine yaptığı suç duyurularıyla, 

uluslararası emek örgütleriyle başlattığı dayanış-

mayla kesintisiz bir mücadele yürüten, her zaman 

ve her yerde farkını ve tavrını ortaya koyarak, so-

rumluluk alan, duruş gösteren, sivil toplumun yüz 

akı, erdemliler hareketinin öncüleri, teşkilatımızın 

lider kadrosu hepinizi yürekten kutluyor, başarıla-

rınızın devamını diliyorum” diye konuştu.
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Uslu: Emek mücadelemizi yeryüzüne yayıyoruz

Programda bir selamlama konuşması gerçekleştiren Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, İsrail’in 

Gazze’de gerçekleştirdiği soykırımı lanetleyerek başla-

dığı konuşmasında, erdemliler hareketinin öncüsü olan 

Memur-Sen’in sadece yerelde değil evrensel anlamda da 

emeğin değerini artırmak amacıyla çalıştığını belirterek 

“Memur-Sen teşkilat olarak Türkiye’de kamu görevlileri 

adına verdiğimiz büyük mücadeleyi evrensele taşımak 

amacıyla kurulan ILC’nin 1. Olağan Genel Kurulu’nu ger-

çekleştirdik. Teşkilat olarak emek mücadelemizi yerelden 

evrensele taşıma yolculuğumuzda önemli bir kilometre 

taşını daha geride bıraktık. Bundan sonraki süreçte de 

mücadelemizi yerelden evrensele mağdur ve mazlumlar 

için, adalet için büyüterek sürdüreceğiz.” dedi.

Memur-Sen Üyelerine İndirimli Alışveriş Fırsatı

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hamza Öksüz ise 

kürsüye çıkarak “Markaların İşbirliği” projesinin tanıtımı-

nı gerçekleştirdi. Avantajlı alışverişin kapılarını aralayacak 

projeyle akaryakıttan, gıdaya, otomotiv sektöründen sağ-

lık hizmetine sektörde faaliyet gösteren pek çok firmay-

la yapılan anlaşmalarla Memur-Sen üyelerine indirimli 

alışveriş yapabilmelerinin kapısı aralandı. Kullanımına 

dair ayrıca bilgilendirme yapılacak olan proje1 Mart 2024 

Cuma günü üyelerin hizmetine sunulacak. 
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Mühendislik Meslek Kanunu ve Teknik Hizmetler 
Sınıfının Sorunları Panel ve Çalıştayı Düzenlendi
Mühendislerin ve Teknik Hizmetler Sınıfının mali, sosyal ve özlük haklarının görüşüldüğü Mühendislik Meslek 
Kanunu ve Teknik Hizmetler Sınıfının Sorunları Paneli ve Çalıştayı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Memur-Sen ev sahipliğinde Ankara Kızılcahamam’da gerçekleş-

tiren çalıştaya; Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun yanı sıra Memur-Sen 

Yönetim Kurulu, İl Temsilcileri, kamu mühendisleri, teknik hiz-

metler sınıfı personeli ve alanında uzman birçok davetli katıldı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, yapımı tamamlanan ve ça-

lışmaları devam eden projeler hakkında yapmış olduğu sunum-

da AK Parti hükümetleri döneminde ulaştırma ve altyapıya 272 

milyar dolarlık yatırım yaptıklarını ifade ederek, “Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı olarak yük, yolcu ve data taşıyoruz. Karayolu, 

demiryolu, hava yolu, denizyolundaki kapsam ve imkânlarımızı 

artırmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Ankara İstanbul 

arasında yeni bir otoyol projemiz var. Kuzey Marmara Otoyolu’nu 

doğrudan Ankara’ya bağlayacağız. Memur maaşlarını ödemekte 

zorlanan günlerden 2050’yi, 2070’i planladığımız günlere geldik. 

Ankara’yı hızlı trenle İzmir’e bağlıyoruz. Bursa’da, Balıkesir’de 

yüksek hızlı tren çalışmalarımızı kısa zamanda hayata geçire-

ceğiz. Süper Hızlı Tren projemizle Ankara ile İstanbul arasını 80 

dakikaya indireceğiz. Yerli ve milli imkânlarımızla 220 km hızla 

seyreden elektrikli bir hızlı tren yaptık. Çalışmalarımıza devam 

edeceğiz” dedi.

“Sorunları çözecek irade AK Parti’nin, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın iradesidir”

Memur-Sen’in bir hikâyesinin olduğunu söyle-

yen Bakan Uraloğlu, “Memur-Sen’in Kurucu Ge-

nel Başkanı, Yedi Güzel Adamın Aksiyoner Şairi 

Mehmet Akif İnan’ı rahmetle anıyorum. Memur 

arkadaşlarımızın hakları ve sorunları noktasından 

büyük gayretler gösteriyorsunuz. Eksiklikler ve ih-

tiyaçlarımız olabilir. Kamuda çalışan bir mühendis 

ile özel sektörde çalışan mühendislerin imkanla-

rı, hakları nelerdir bunları konuşmakta fayda var. 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
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hem başbakanlık hem de cumhurbaşkanlığı döneminde pek çok 

hakkın teslimini yaptı. Bundan sonrada yine sorunları çözecek, 

hakları teslim edecek irade yine aynı iradedir. Sayın Cumhurbaş-

kanı’mızdır. 

“Ülkemize katkıları inkar edilemez”

Çalıştayın açılış törenindeki konuşmasına 13 Şubat’ta Erzincan’ın 

İliç ilçesinde meydana gelen toprak kayması sebebiyle hayatını 

kaybeden emekçilere rahmet dileyerek başlayan Genel Başkan 

Yalçın, bunun yanı sıra Gazze’de ‘Yüzyılın Soykırımı’na karşı tep-

kisini ifade etti. İcatları ve icraatları ile hayatı kolaylaştıran, gücü 

ve kararlılığıyla inandığını yapan başta mühendisler olmak üzere 

teknik personelinin değerinin bugün daha iyi anlaşıldığını belir-

ten Yalçın, “Fakat bu değeri anlamamız için ne icatların hayatı-

mızdan çıkarılmasını ne de icraatların görmezden gelinmesini 

beklememeli, emeğin ve emek verenin sorunlarını çözmek için 

mücadele etmeliyiz. Tam da bu noktada bugün, farklı kurumlar-

dan, sivil toplum kuruluşlarından, akademisyenlerden ve tem-

silcilerden oluşan sizlerin bir araya gelmesini sağlayan husus da 

budur. Teknik Hizmetler Sınıfı personelinin Güçlü ve Büyük Tür-

kiye hedefi için mücadelesini, emeğini ve alın terini görüyor ve 

bunun hiç kimse tarafından inkar edilemez bir gerçek olduğunu 

biliyoruz. Bilişimden Enerjiye, Ulaşımdan Gıdaya, Sağlıktan, Ta-

rım ve Ormana, Turizmden, Çevreye, Madenden, Sanayiye kadar 

birçok alanda mühendislerimizin, mimarlarımızın eserlerini gö-

rüyoruz” diye konuştu.

Yalçın: Sorumluluk bilinciyle hareket ediyoruz

Türkiye’nin vahşi kapitalizm ve emperyalist sömü-

rü düzeni karşısında güçlü ekonomisiyle dimdik 

durabilmesi, dışa bağımlılığından kurtulabilmesi, 

beşeri sermayesinin gücüne, birikimine ve be-

cerisine bağlı olduğunun altını çizen Ali Yalçın, 

Memur-Sen olarak uluslararası dayanışmayı güç-

lendirmek için Uluslararası Emek Konfederasyo-

nu’nun Genel Kurulunu icra ettiklerini söyleyerek 

toplu sözleşme masasında da olduğu gibi ulusla-

rarası camiada da sorumluluklarımızın bilinciyle 

hareket ettiklerinin altını çizdi. Çalışma hayatında 

mali hakları artırmanın ve sosyal hakları geniş-

letmenin yanında emeklilik döneminde de mali 

imkanların güçlendirilmesi için mücadelelerinin 

sürdüğünü ifade eden Yalçın, “Bu çerçevede, Me-

mur-Sen’in mücadelesiyle Tazminat Yansıtma 
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Oranlarının 15 puan artırılmasını 3. Dönem Toplu Sözleşme’de 

hüküm altına alınarak hayata geçirmiştik. 6. Dönem Toplu Söz-

leşme’de kayıt altına aldığımız; ek gösterge düzenlemesi yapı-

lırken, ek göstergeleri 4200’e yükselen mühendis, mimar, peyzaj 

mimarı ile şehir plancısı ve bölge plancısı personelin tazminat 

yansıtma oranlarının da adil bir şekilde artırılması ve emekli 

aylıklarının yükseltilmesi gerektiğini ısrarla belirttik. 7. Dönem 

Toplu Sözleşme görüşmeleri öncesinde; sosyal taraflardan, üye-

den, temsilcilerden ve teşkilatımızdan gelen talepleri sendika yö-

neticilerimizle istişare ederek teklif haline getirdik. Lisans ve ön 

lisans mezunu Teknik Hizmet Sınıfında yer alan Tekniker ve tek-

nisyenlerin ek göstergelerinin 3600’e çıkarılması ve adaletsizliğin 

son bulması için gerek Komisyon aşamasında gerek Genel Kurul 

aşamasında adaletsizliği dile getirdik. Sesimizin duyulması geç 

de olsa; adaletsizliğin görüldüğünü ve haksızlığın giderilmesi için 

doğru adımın atıldığını göstermiştir. 7. Dönem Toplu Sözleşme 

Toplantı Tutanağı ile 1. Dereceye 3600 ek göstergeyi kayıt altına 

alan yine Memur-Sen oldu. Düzenleme, sadece ek göstergeleri 

kapsamamalı, tazminat yansıtma oranlarının da adil ve ma-

kul bir seviyede düzenlenmesi gerekmektedir. Diğer taraftan, 7. 

Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde Teknik Hizmetler sınıfı 

personelinin; arazi tazminatının, iş sağlığı ve güvenliği haklarının, 

büyük proje tazminatının düzenlenmesini; teknik sorumluluk ila-

ve ödeme yapılmasını, mesleki mesuliyet sigortası getirilmesini, 

özel hizmet tazminatı ve ek ödeme gibi ödeme unsurlarının ar-

tırılmasını ve emeklilik haklarına ilişkin mevzuatta düzenleme 

yapılmasını teklif ettik” ifadelerine yer verdi.

“Tekil düzenlemeler çarpıklığa neden oluyor”

Teknik personele ilave ek ödeme ve arazi tazminatı kazanımları-

nın çok büyük mücadele ile kazanıma dönüştüğünü belirten Yal-

çın, 1 milyon üyesi ile tüm hizmet kollarında yetkili 

Memur-Sen’in görüşleri alınmadan yapılan düzen-

lemelerin sistem içerisinde çarpıklığa, çalışma ha-

yatında çatışmaya sebebiyet verdiğini dile getirdi.

Ek gösterge düzenlemesi yapılırken üst düzey yö-

neticilere 3 bin lira ile 12 bin lira arasında ilave iyi-

leştirme yapıldığını, 2011 yılında belirli personelin 

maaş ücret hesaplama sisteminin değiştirilerek 

bugünün rakamıyla 10 bin lira ile 15 bin lira ara-

sında yüksek ücret almasına ilişkin düzenleme ya-

pıldığını hatırlatan Yalçın, “Temsil, görev, imza ve 

cezai anlamda sorumluluğu bulunan, hatta günün 

şartlarına göre gerekli tedbirlerin alındığı durum-

larda dahi sorumluluğu ortadan kalkmayan tek-

nik hizmetler sınıfı personelinin mesleki sorum-

luluk sigortasının olmaması büyük bir maliyet ve 

mağduriyet üretmektedir. Teknik hizmetler sınıfı 

personelinin mesleki ve mali sorumluluklarının si-

gortalanabilmesi gerekmektedir. Bu noktada Ça-

lıştayımızın mesleki sorumluluklara ilişkin önemli 

bir katkı sağlayacağına inanıyorum. Bizlerin, so-

rumlulukları devretmenin değil sorumlulukları 

paylaşmanın tarafında olmamız gerekir. Ayrıca iki 

önemli hususun da altını çizmek istiyorum. İş sağ-

lığı ve güvenliği konusu ile personel yetiştirme, ka-

riyer-liyakat ve usta-çırak ilişkisinin devamlılığını 

sağlayacak sistemin geliştirilmesi mühendislerin 

ve teknik personelin arazide, şantiyede, fabrikada, 

atölyelerde, üretim ve kontrol alanlarında gerek 

hizmetlerden faydalananların sağlığı gerekse de 
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kendi sağlıkları için son derece önemlidir. Risk alanları içerisin-

de bulunmalarına bağlı olarak; İş güçlüğü, temininde güçlük ve 

arazi tazminatı gibi ödemeler; işin sorumluluğuna, önemine ve 

zorluğuna göre oldukça yetersizdir” şeklinde konuştu.

“Teknik hizmetler sınıfı personelimizin haklarını 
artırmalıyız”

Sözlerinin sonunda kariyer ve planlama konusunda da özellikle 

mühendislerin tecrübe, bilgi, birikim ve beceri kriterlerinin geliş-

mesine bağlı olarak; kariyer basamakları ve mali haklarında artış 

sağlayacak bir düzenlemenin getirilmesi gerektiğini söyleyen Ali 

Yalçın, “Burada göz ardı edilmemesi gereken bir husus da personel 

envanterini artırıp daha çok katma değer üretecek uluslararası eği-

tim, seminer ve sertifika programlarına katılımın önünün açılması-

dır. Güçlü ve Büyük Türkiye hedefine doğru hızla ilerlerken; kamu 

kurum ve kuruluşlarında teknik personel istihdamının artırılması 

gerektiği de unutulmamalıdır. Bu çalıştay sadece mali yönden ek-

siklikleri ya da karşılaştırmaları ele alacak şekilde kısıtlı tutulma-

malıdır. Mali yönden hakları artırmanın yolu ve yöntemi bellidir. 

Fakat bu çalıştay; sorumlulukların, yetkinin, temsilin, görevin, ka-

riyerin hatta tanımlamaların ve konumlandırmaların yeniden ele 

alınarak geniş bir bakış açısıyla somut verilerin ortaya konduğu bir 

çalıştay olmalıdır. Çünkü geleceği bugünden öngörmeli daha fazla 

üretecek daha fazla büyüyecek ve en önemlisi de daha fazla güç-

lenecek bir Türkiye için yapıtaşı hatta kilit taşı rolünde olan teknik 

hizmetler sınıfı personelimizin haklarını artırmalıyız. Çalıştay’dan 

elde edilen bilgi, birikim ve önerileri raporlaştırarak; ilgililere ilete-

cek, toplu sözleşme masasının tarafı olan Memur-Sen olarak ortak 

çalışmalar yaparak hayata geçirilmesi için mücadelemizi sürdüre-

ceğiz” diyerek konuşmasını tamamladı.

Mühendis ve teknik hizmetler sınıfı kamu 
görevlilerinin sorunları tartışıldı

Açılış konuşmalarının ardından geçilen Mühen-

dislik Meslek Kanunu ve Teknik Hizmetler Sınıfı-

nın Sorunları Paneli, Memur-Sen Genel Başkan 

Yardımcısı Soner Can Tufanoğlu moderatörlü-

ğünde başladı ve panelistler; Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi Rektörü Yılmaz Çatal, Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı Yapı İşleri 

Genel Müdürü Banu Aslan, İş Sağlığı ve Güven-

liği Genel Müdür Yardımcısı Erkut Gültekin, Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram 

Tonbul ile Orman Mühendisleri Odası Genel Baş-

kan Yardımcısı Özgür Balcı sunumlarını gerçek-

leştirdiler.

Mühendislik Meslek Kanunu ve Teknik Hizmetler 

Sınıfının Sorunları Çalıştayı’nda ise dört ayrı ça-

lıştay grubu oluşturularak; “Mühendislik Meslek 

Kanunu”,        Teknik Hizmetler Sınıfında Mesle-

ki Sorumluluk”, “İş Sağlığı ve Güvenliği”, Teknik 

Hizmetler Sınıfının Mali, Sosyal ve Özlük Hakları” 

başlıkları altında kamu personel sisteminde ya-

şanan eksiklik ve aksaklıklar masaya yatırıldı. Mü-

hendis ve teknik hizmetler sınıfı kamu görevlileri-

nin sorunlarına ilişkin tartışmalar gerçekleştirildi.

Çalıştay ve Panel'in sonucunda elde edilen bilgi, 

birikim ve öneriler raporlaştırılarak kamuoyuyla 

paylaşılacak.
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Memur-Sen 40. İl Temsilcileri Toplantısı Gerçekleştirildi

Memur-Sen 40. İl Temsilcileri Toplantısı Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Yönetim Kurulu ve İl 
Temsilcileri’nin katılımıyla gerçekleştirildi.

Ankara Kızılcahamam’da gerçekleştirilen ve sendikal faaliyetlerin 

istişare edildiği toplantıda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı 

Ali Yalçın, 1 milyonu aşan örgütlü gücüyle kamu görevlilerinin 

sorunlarını çözme noktasında Memur-Sen teşkilatının gücüne 

inandıklarını belirterek, “Rahmetli Mehmet Akif İnan’ın temel-

lerini attığı bu erdemli yürüyüşümüzde büyük küçük demeden 

kamu görevlilerinin çözüm bekleyen sorunlarını tek tek ele ala-

rak çözüme kavuşturduk. Bizler bu sorunların çözüm kaynağının 

kişilerin değil örgütlü gücümüzün eseri olduğunu gayet iyi bili-

yoruz. Bizler teşkilat olarak ne kadar büyürsek elde edeceğimiz 

kazanımlar da o kadar büyük olacaktır. Hatırı sayılır bir emek ve 

büyük mücadelelerle büyüyen teşkilatımızda önümüze bir hedef 

daha koyuyor; 15 Mayıs’ta 1 milyon 150 bin üye sayısını yakalaya-

cağımıza da yürekten inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında Uluslararası Emek Konfederasyonu’nun 1. Ola-

ğan Genel Kurulu’nu (ILC) gerçekleştirmenin heyecanını yaşa-

dıklarını dile getiren Yalçın, “Yerelden Evrensele Soylu Mücadele” 

mottosuyla çalışmalarını sürdüreceklerine vurgu yaparak, “Bizler 

emeğin ve mücadelenin evrensel olduğuna inanarak bu yola çık-

tık. Emek örgütleri olarak sendikal tabanı büyütmek, ‘Birlikten 

kuvvet doğar’ sloganıyla tüm dünyada adil paylaşım bilinci oluş-

turmak için ILC’ de elimizi taşın altına koyduk. Bundan sonraki 

süreçte de sadece ülkemizin değil tüm dünyadaki 

mazlum coğrafyaların emekçileri adına çalışmala-

rı paydaşlarımızla birlikte yürüteceğiz” ifadelerini 

kullandı.

“Desteğimiz devam edecek”

Ali Yalçın, Siyonist İsrail’in Filistin’de gerçekleştir-

diği soykırıma da değinerek şunları söyledi: “Maa-

lesef 7 Ekim tarihinden bu yana kanayan bir yara-

mız var. Memur-Sen teşkilatı olarak birçok eyleme, 

basın açıklamasına ve boykot çalışmasına imza 

attık. Omuz omuza vererek çıktığımız bu yolda 

Filistin’de katillere karşı direnen kardeşlerimize 

buradan bir kez daha selam gönderiyor bu soylu 
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mücadelede hayatını kaybedenlere ise rahmet diliyorum. İnanıyoruz ki başkenti Kudüs olan Filistin devleti yeniden 

ayağa kalkacak ve kendilerine gösterilen zulmün hesabını elbet soracaktır. Teşkilat olarak bizlere düşen de Filistin’de 

verilen mücadeleye desteğimizi artırarak devam ettirmektir.”

Genel Başkan Yalçın’ın gerçekleştirdiği konuşmanın ardından söz alan il temsilcileri; sendikal alana ilişkin fikirlerini 

belirttikten sonra teşkilat olarak ilerleyen süreçte atılması gereken adımları istişare etti.
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“28 Şubat ile Yüzleşilmeli, Mağduriyetler Giderilmelidir”

“Kapanmayan Yara” 27. Yılında 28 Şubat Mağdurların Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı ve Basın Açıklaması 
Memur-Sen Genel Merkezinde gerçekleştirildi.

Memur-Sen’in ev sahipliğinde, 28 Şubat Post-modern darbesi 

mağdurları ve mağduriyetleriyle ilgili çalışma yürüten sivil top-

lum kuruluşları ile Türkiye İnsan Hakları Eşitlik Kurumu (TİHEK) 

ve Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK) ortaklığında gerçekleştirilen 

“27. Yılında 28 Şubat Mağdurların Sorunları ve Çözüm Önerileri 

Çalıştayı ve Basın Açıklaması” Memur-Sen Genel Merkezinde ger-

çekleştirildi.

28 Şubat mağdurlarının devam eden mağduriyetlerinin gide-

rilmesine yönelik çözüm önerilerinin tartışıldığı çalıştaya Me-

mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra; TİHEK üyesi Mu-

hammet Ecevit Carti ve Kamu Denetçisi Sadettin Kalkan başta 

olmak üzere, Memur-Sen ve bünyesinde faaliyet gösteren sendi-

kaların genel yönetim kurulu üyeleri ile çok sayıda STK temsilcisi, 

28 Şubat mağdurları ve basın mensupları katıldı.

Çalıştayın sonuçlarına ilişkin basın açıklaması gerçekleştiren Me-

mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, darbecilikle mücadelenin ger-

çek bir yüzleşme sağlayarak başarılı bir şekilde yapılabilmesi için 

mağduriyetlerin giderilmesi gerektiğini söyledi.

28 Şubat mağdurlarının, “TİHEK ve KDK’ya yaptıkları başvurula-

ra verilen Kararlar, Meclis Araştırması Komisyonu Raporu, Sivil 

Topum Kuruluşlarının Raporları ve Anayasa Mahkemesi’nin hak 

ihlallerine ilişkin kararlarına vurgu yapan Yalçın, 

“28 Şubat mağdurlarının yaşadıkları gibi ağır ve 

açık hak ihlalleri karşısında devlet; mağdurların 

maruz kaldıkları ihlalleri ve failleri tespit etmek, 

ihlallerden sorumlu olanları yargılamak, mağduri-

yetleri tazmin etmek veya zararı telafi etmek, hak 

ihlallerinin tekrarlanmaması için kurumsal reform 

niteliğinde gerekli adımları atmak yükümlülüğü 

altındadır” dedi.

“Cumhurbaşkanlığına bağlı bir komisyon 
kurulmalı”

Yalçın, 28 Şubat mağdurlarının ve mağduriyet-

lerinin giderilmesi; hakların iadesi, tazmini ve 
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telafisi için Cumhurbaşkanlığına bağlı bir komisyon kurulması 

önerisinde bulunduğu konuşmasında, “Komisyon; doğrudan 

Cumhurbaşkanlığına bağlı olarak kurulmalı ve hukukî denetime 

elverişli kararlar alabilmesine imkân tanıyacak şekilde tarafsız ve 

bağımsız bir kuruluş olarak teşekkül ettirilmelidir. STK’ların da 

Komisyonda temsili sağlanmalıdır. Komisyon; mağduriyetin ve 

hak iddiasının tespiti konusunda somut bilgi ve belgeye dayalı 

ispat aramak yerine yapılan başvuruları res’en araştırmalı, sosyal 

hukuk devleti ve hakkaniyet ilkeleri gereğince mağduriyet tari-

hindeki koşulları göz önüne alarak karar vermelidir. 1982–2014 

tarihleri arasında başörtüsü, irtica vb sebeplerle haksız ve hukuk-

suz idari işlemlere/kararlara maruz kalanlara, hak arama yolla-

rına başvuru hakkına sahip olup olmadığına veya bu yola baş-

vurup başvurmadığına bakılmaksızın komisyona başvuru hakkı 

tanınmalıdır” diye konuştu. Yalçın: Tek bir darbe mağduru kalmasın

Çalıştay ve raporun 28 Şubat’ın mağduriyetlerinin 

çözümü noktasında önemli bir adım olduğunun 

altını çizen Yalçın, “Bütüncül, kapsayıcı, hakkani-

yetli bir yaklaşımla Türkiye Yüzyılına yakışır şekil-

de, tek bir darbe mağduru kalmaması için gerekli 

tüm adımların kamu otoritesi tarafından ivedilikle 

atılmasını ve vesayet heveslilerine bütün kapıları 

kapatacak demokratik reformların yapılmasını 

bekliyoruz” diyerek konuşmasını tamamladı. 
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Memur-Sen’den AK Parti’ye Ziyaret

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın beraberindeki heyet ile birlikte AK Parti Genel Başkan Yardımcıları Mustafa 
Şen, Fatma Betül Sayan Kaya, Hasan Basri Yalçın ve Belgin Uygur’u ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde Genel Başkan Yalçın’ın yanı sıra Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Hüseyin Öztürk ve 

Soner Can Tufanoğlu da hazır bulundu. Filistin’deki insanlık dramına ve bölgenin durumuna ilişkin istişarelerin ger-

çekleştirildiği görüşmelerde Yalçın, “Katil İsrail’in bölgede gerçekleştirdiği saldırıları hiçbir vicdan kaldırmaz. Yıllardır 

süregelen bu canice tutum şiddetini git gide artırdı. Memur-Sen teşkilatı olarak bizler saldırıların alevlendiği ilk günden 

itibaren gerçekleştirdiğimiz mitingler, yürüyüşler, basın açıklamaları ve eylemler ile kamuoyunun dikkatinin Filistin 

üzerinde kalması için çaba sarf ettik” ifadelerini kullandı.

Genel Başkan Yalçın, son olarak Siyonist İsrail’i protesto etmek amacıyla 81 ildeki kamu kurumlarında kokartlı eylem 

gerçekleştirdiklerini dile getirdi. Binlerce kamu görevlisinin yakalarına yapıştırdığı “Filistin’de Soykırıma Dur De” yazılı 

kokart ile işbaşı yaptığını belirten Ali Yalçın; Mustafa Şen, Fatma Betül Sayan Kaya, Hasan Basri Yalçın ve Belgin Uygur’a 

da kokartlardan hediye etti.
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Genel Başkan Yalçın’dan AK Parti’ye Ziyaret

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, AK Parti Genel Merkezi’nde Efkan Âlâ, Mustafa Elitaş ve Zafer Sırakaya’yı 
ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde Genel Başkan Ali Yalçın’ın yanı sıra Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Gök de 

hazır bulundu. İlk olarak AK Parti Genel Başkan Vekili Efkan Âlâ ile görüşen Yalçın, gündeme ilişkin fikir alışverişinde 

bulundu. Sonrasında AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş’ı ziyaret eden Ali Yalçın, Memur-Sen’in Filistin mese-

lesi ile ilgili ortaya koyduğu çalışmaları aktardı. Yalçın, ayrıca kamu görevlilerinin sorunlarının çözümü noktasında da 

istişareler gerçekleştirdi. 

Ziyaretlerine AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya ile devam eden Genel Başkan Yalçın, Memur-Sen’in sınır-

ları aşan bir oluşum kapsamında temellerini attığı ve uluslararası emek örgütlerinin ortak hareket etmesini amaçlayan 

ILC’nin üstlendiği misyon ve sorumlulukları anlattı.
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Emek Anaokulu Hatay’da açıldı 

Eğitim-Bir-Sen, Eğitim-Bir-Sen’in Bosna-Hersek, Fildişi Sahili, Karadağ ve Moğolistan’da iş birliği ve dayanışma 
içinde bulunduğu emek örgütlerinin destekleriyle Mehmet Akif İnan Vakfı’nın Hatay’da yaptırdığı Emek 
Anaokulu hizmete açıldı. 

Açılış törenine, Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın, Moğolistan Eğitim ve Bilim Çalışanları Sendikası (FME-

SU) Genel Başkan Yardımcısı Tserenjav Sarantuya ve Vandan 

Delgermaa ile Nyamdorj Mijig, Bosna-Hersek İlköğretim Çalı-

şanları Sendikası (SSOOİO) Genel Başkanı Selvedin Satoroviç, 

Genel Başkan Yardımcısı Saudin Sivro, Bosna-Hersek Sağlık 

Çalışanları Sendikası (FBIH) Genel Başkan Yardımcısı Fakiç Adi-

sa, Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. 

Zarife Seçer, Hatay İl Millî Eğitim Müdürü Harun Tüysüz, Meh-

met Akif İnan Vakfı (MAİV) Başkanı Hıdır Yıldırım, Memur Sen ve 

Eğitim-Bir-Sen genel başkan yardımcıları, Eğitim-Bir-Sen Hatay 

1 Nolu Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve Emek Anaokulu öğren-

cileri, öğretmenleri ve veliler katıldı. 

Genel Başkan Ali Yalçın, 6 Şubat depremlerinde maddi ve ma-

nevi desteklerini esirgemeyen sendika ve konfederasyonlara 

teşekkür etti. Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkile-

nen illerdeki arama-kurtarma ve yardım çalışmalarına ilk an-

dan itibaren katıldıklarını, Memur-Sen’e bağlı 270 kişilik ara-

ma-kurtarma ekibinin bölgede çalışmalar yürüttüğünü ifade 

eden Yalçın, “İlk andan itibaren saha çalışmaları ile birlikte tüm 

Türkiye’de yardım seferberliği başlattık. 71 ildeki il temsilcilikle-

rimiz vasıtasıyla bölgeye yardım TIR’ları gönderdik. Arama-kur-

tarma faaliyetlerimizle, yardım TIR’larımızla ve 

saha çalışmalarımızla felaketten etkilenen va-

tandaşlarımızın yanında olduk. Sendikalarımı-

zın genel başkanları ile deprem bölgesine birer 

maaş bağış yapma kararı aldık. Konukevimizi 

ve otelimizi depremzedelere açtık. ‘Türkiye Tek 

Yürek’ kampanyasına 10 milyon lira nakdi yar-

dımda bulunduk. 550 çadır ve 150 TIR’lık yardım 

gönderdik” dedi. 

“Bugün, Bosna-Hersek, Fildişi Sahili, Karadağ ve 

Moğolistan’da iş birliği ve dayanışma içinde bu-

lundukları emek örgütlerinin destekleriyle yap-

tırdığımız anaokulumuzun açılışı için bir araya 

gelmiş bulunmaktayız” diyen Yalçın, “Dışa yol-

culuk olarak adlandırdığımız yurt dışı çalışmala-

rımızın ne kadar önemli ve verimli bir zeminde 

olduğunun ispatını yaşıyoruz. Dost sendikaları-

mızla milletimizin yaralarını sarmak için yaptığı-

mız bu ortaklığın sevincini yaşarken, milletimizin 

zor zamanında acılarımızı paylaşan Bosna-Her-

sekli, Moğolistanlı, Karadağlı, Fildişi Sahilli sen-

dikacı dostlarımıza teşekkür ediyoruz” ifadelerini 

kullandı. 

Açılış töreninde, Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eği-

tim Genel Müdürü Prof. Dr. Zarife Seçer, Mehmet 

Akif İnan Vakfı Başkanı Hıdır Yıldırım, Hatay İl Millî 

Eğitim Müdürü Harun Tüysüz, Moğolistan heyeti 

adına Nyamdorj Mijig, Bosna-Hersek Sağlık Sen-

dikası adına Fakiç Adisa ve Bosna-Hersek Eğitim 

Sendikası adına Selvedin Satoroviç de birer ko-

nuşma yaptılar. 

Açılışın ardından, öğrencilere çeşitli hediyeler 

verildi. 
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Yıldız Diyanet-Sen’in Anket Raporunu 
DİB Başkanı Erbaş’a Sundu 

Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız ve yönetim kurulu üyeleri Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ı 
DİB’deki makamında ziyaret etti.  Yıldız, Diyanet-Sen tarafından hazırlanan “Diyanet Çalışanlarının Sorunları, 
Beklentileri, Din-Diyanet Algıları Araştırması” raporunu DİB Başkanı Erbaş’a sundu.  

Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız ve yönetim kurulu üyeleri 

DİB Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ı DİB’deki makamında ziyaret etti.  

Ziyarette konuşan Genel Başkan Ali Yıldız, Diyanet-Sen Akade-

misi olarak  araştırmacı kamu sendikacılığına önem verdiklerini 

belirterek “Diyanet personelinin çalışma hayatı, Diyanet’e bakış, 

Din-Diyanet algısı, Aleviliğe bakış, sendikalara bakış, kamu hiz-

metlerinden memnuniyet ve geleceğe yönelik beklentilerinin 

ortaya konulması amacıyla bir anket çalışması yaptık. Bu çalış-

mayı kıymetli bilim insanları  Prof. Dr. Recep Kaymakcan  ve Öğr. 

Görevlisi Serkan  Yurdakul hocalarımız raporlaştırdı. Elde edilen 

veriler ışığında Diyanet’in görev alanına yönelik yeni politikalar 

geliştirmesi, değişiklikler ve iyileştirmeler yapılması din görevli-

lerimizi ve bizleri memnun edecektir.  Bu araştırma sonuçlarının 

ve değerlendirmelerin ülkemizde verilere dayalı din hizmetleri ve 

din eğitimi politikalarının geliştirilme sürecine ve konuyla ilgile-

nenlere katkı sağlamasını umuyoruz” ifadelerine yer verdi.  

Yıldız, Vekil ve fahri çalışan din görevlilerinin ücretleri, vaiz ve mu-

rakıpların sorunları, yeni atanan destek hizmetleri personelinin 

sıkıntıları, Diyanet başkanlık merkezine Şube Müdürlüğü kadro-

larının yeniden tahsis edilmesi, katılım bankalarının bankacılık 

hizmetlerinden kaynaklanan sorunlar  vs tüm Diyanet çalışanla-

rının sorunlarını dile getirerek kurum çalışanları-

nın çözüm beklediklerini söyledi.  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Prof. Dr. Erbaş, sivil toplum kuruluşlarının önemi-

ne değinerek “Diyanet-Sen’in akademik çalışma-

larını takdirle karşılıyorum. Bilimsel olarak ortaya 

konulan bu raporu inceleyerek gerekeni yapacağı-

mızdan ve kurum çalışanlarımızın sorunlarını çöz-

me konusunda elimizden geleni yapacağımızdan 

kuşkunuz olmasın” dedi.  
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TOÇ BİR-SEN Gazze’deki Soykırıma Seyirci Kalan 
FAO’yu Protesto Etti

Toç Bir-Sen, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)’nü, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına sessiz 
kaldığı gerekçesiyle protesto etti. Yaklaşık 500 Toç Bir-Sen üyesi FAO Orta Asya Alt-Bölge Ofisi önünde toplandı.

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, burada yaptığı ko-

nuşmada, Filistin'in, 21. yüzyılda tüm dünyanın gözleri önünde 

insanlık tarihinin en vahşi soykırımlarından biriyle karşı karşıya 

olduğunu söyleyerek; “Gazze’de bugün yaşananlar, yalnızca 

günümüzün değil, insanlık tarihinin en utanç verici, kara bir le-

kesidir. Gazze’de ölenler, sadece bebekler, çocuklar, masumlar, 

mazlumlar değil, insanlığın ta kendisidir. Hep kandan beslenen 

siyonist israil’in, uluslararası hukuku hiçe sayarak ablukaya al-

dığı, dünyanın en büyük açık hava hapishanesine çevirdiği Gaz-

ze’de kundaktaki bebekler, çocuklar, kadınlar ve yaşlılar başta 

olmak üzere milyonlarca insan temel gıda, su, ilaç-tıbbi gereçler, 

akaryakıt ve enerji kaynaklarına erişemiyor. Bu soykırıma seyirci 

kalan, ses çıkarmayan herkes de bu vahşete ortak oluyor" dedi.

Görevi herkes için gıda güvenliğini ve insanların gıdaya düzen-

li erişmelerini sağlamayı amaçlamak olan FAO'nun yetkililerine 

seslendiklerini söyleyen Öztürk, şunları kaydetti: "Bizler buradan 

Toç Bir-Sen olarak; görevi “Herkes için gıda güvenliğini ve insan-

ların gıdaya düzenli olarak erişmelerini sağlamayı amaçlamak” 

olan, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)’nün yetkilile-

rine sesleniyoruz; Gazze’deki çocuklar, kadınlar, yaşlılar, masum-

lar abluka altında açlık ve susuzluktan inim inim inlerken, temel 

yaşam ihtiyaçlarına ulaşamazken, su kuyuları, fırınları katillerce 

bombalanırken, çocuklar açlıkla ve susuzlukla ölüme terk edilir-

ken ve tüm bunlar sizlerin gözleri önünde olurken neden kör ve 

dilsiz oluyorsunuz? Gıda Güvenliği İnsan Güvenliği 

için değil midir? Bu sizin göreviniz değil mi?"

“İsrail’in Soykırımına ve Yayılmacı 
Politikalarına En Büyük Darbe; Ambargo ve 
Boykot İle Olacaktır”

Öztürk, konuşmasında İsrail ürünlerinin boykot 

edilmesi çağrısında bulunarak; “Buradan Birleş-

miş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü’nün önünden 

bir çağrı da Milletimize, Kurumlarımıza ve özellikle 

gıda ürünleri ithalatı ve ihracatı yapan firmaları-

mıza yapıyor,  katil israil'i ve onu besleyen küresel 

sermayeyi boykota davet ediyoruz. Filistinlilerin 

ellerinden zorla alınan, çalınan topraklarda üre-

tilen malları ithal etmeyin, marketlerdeki rafları 

dolduran ürünleri lütfen almayın. Çiftçimizin, üre-

ticimizin mahsullerini kandan beslenen katillere 

göndermeyin. Elleri, Filistinli kardeşlerimizin kanı-

na bulanmış olan katillerin mallarını lütfen kullan-

mayın. Katil israil’e açıkça destek veren firmalara, 

lütfen güçlü ve devamlı bir boykot uygulayalım. 

Unutmayalım ki; ekonominin en önemli güç oldu-

ğu günümüzde, İsrail’in soykırımına ve yayılmacı 

politikalarına en büyük darbe; ambargo ve boykot 

ile olacaktır” şeklinde konuştu. 
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Genel Başkan Tonbul, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler 
Başkanı Kıratlı’yla Görüştü

Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız ve Enerji Bir-Sen Genel 
Başkan Yardımcısı Oğuz Altunöz’le birlikte Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı Metin Kıratlı’yla görüştü.

Görüşmede; sendikal gündemde yer alan önemli konu başlıkları ele alındı. 3600 ek gösterge konusunda düzenleme 

yapılması ve kurumlarda koruyucu giyim malzemesinin uygulanması noktasında yaşanan sorunların çözümünün yanı 

sıra heyet, kamuda görevli mühendislerin sorunlarına çözüm üretecek bir meslek kanununa ilişkin oluşan beklentiyi 

ve çözüm önerilerini paylaştı.

657 ve 4688 sayılı kanunlar özelinde, kamu görevlilerinin geneline ilişkin, çalışma hayatında karşılaştıkları sorunlar ve 

taleplerinin yer aldığı gündem de aktarıldı.
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Birlik Haber-Sen AB Projelerine Devam Ediyor
Birlik Haber-Sen, Avrupa Birliği tarafından desteklenen, Çalışma Bakanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel 
Müdürlüğü'nün sözleşme makamı olduğu, Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının 
Desteklenmesi hibe programı kapsamında Digit4women isimli projeyi yürütmeye hak kazandı.

Projenin genel amacı, geleceğin meslekleri anlayışını teşvik etmek ve işgücü piyasasının bilişim sektöründeki dönüşü-

me hazırlanmasına katkıda bulunmaktır. 

Projenin özel amacı, bilişim sektörü ve geleceğin meslekleri ile ilgili alanlarda kapasiteyi arttırmak, endüstri 4.0 vb. 

alanlarda hizmet verecek uzun vadeli sürdürülebilir bir eğitim merkezi kurmak, üniversite öğrencilerini geleceğin mes-

lekleri konusunda bilgilendirmek, uzun vadeli ortaklık mekanizmaları oluşturmak, geleceğin mesleklerinde toplumsal 

cinsiyet eşitliği perspektifi oluşturmak, kadınların bilişim sektöründe çalışmasının teşvik edilmesi konusunda farkın-

dalık yaratmak ve kadınların bu alanında istihdam edilebilirliklerini arttırılmasına katkı sağlamaktır.

Proje kapsamında 160 üniversite öğrencisi ve yeni mezun işsiz bireye geleceğin meslekleri ve endüstri 4.0 odağında 

eğitim verilmesi ve bu alanda sertifikasyon sağlanarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması amaçlanmaktadır.
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4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve 
Toplu Sözleşme Kanunu Çalıştayı Tamamlandı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın katılımıyla düzenlenen ve 17-19 Ocak 2024 tarihleri arasında Ankara’da 
gerçekleştirilen 4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Çalıştayı tamamlandı.

Çalıştaya, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra: Me-

mur-Sen Yönetim Kurulu üyeleri, Konfederasyon bünyesindeki 

sendikaların genel başkanları ile alanında uzman akademis-

yenler ve hukukçular katıldı.

2010 yılında Memur-Sen’in iradesi ve öncülüğünde uygulamaya 

konulan ve dönemin şartlarına göre pek çok yeniliği değişikli-

ği beraberinde getiren 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikala-

rı ve Toplu Sözleşme Kanunu’nun artık kamu görevlilerinin ve 

emeklilerinin sorunlarını çözme noktasında yetersiz kaldığı bi-

linmektedir.

Memur-Sen, 4688 sayılı Kanun’un revize edilmesi ve evrensel 

ilkelere uyumlu hale getirilmesi için 7. Dönem Toplu Sözleş-

me’de konuyu “Toplantı Tutanağı” ile kayıt altına almıştı.

Bu itibarla alanında uzman akademisyen ve hukukçuların ka-

tılımıyla 4688 sayılı Kanun’un evrensel ilkeler ışığında yeniden 

ele alınması ve ihtiyacı karşılayacak şekilde revize edilmesine 

katkı sağlamak, yön vermek amacıyla düzenlenen 4688 Sayılı 

Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 

Kanunu Çalıştayı gerçekleştirildi.

Çalıştayda özellikle işçi ve kamu görevlileri sendi-

kaları arasında mevzuattan kaynaklı farklı uygula-

maların yol açtığı adaletsizlikler masaya yatırıldı.

Alanında uzman isimlerce, Türkiye’deki kamu 

görevlileri sendikacılığı mevzuatının dünyadaki 

örnekleriyle; grev hakkı, örgütlenme özgürlüğü, 

kapsamı, süresi ve işleyişi başta olmak üzere tüm 

yönleriyle kıyaslanarak tartışıldığı çalıştayda on 

ayrı başlıkta rapor sunumu gerçekleşti ve müza-

kereler yapıldı.

Çalıştay, önümüzdeki günlerde yayımlanacak ve 

4688 sayılı Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve 

Toplu Sözleşme Kanunu’nun tadili için kapsamlı 

çözüm önerilerini barındıracak bir rapor seti ile 

de kayıt altına alınacak.
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Memur-Sen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu 
Gerçekleştirildi
Memur-Sen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı Memur-Sen Genel Merkezinde gerçekleştirildi.

4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu gündemiyle icra edilen toplantıya Memur-Sen 

Genel Başkanı Ali Yalçın başta olmak üzere Memur-Sen Genel Yönetim Kurulu Üyeleri, Konfederasyon bünyesindeki 

sendikaların genel başkanları, yönetim kurulu üyeleri ve komisyonların başkanları katıldı.

7. Dönem Toplu Sözleşmede 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu’nun revize edilme-

sinde mutabık kalınmış ve Kamu Görevlileri Hakem Kurulu kararı olarak Resmi Gazete’de yayınlanmasının ardından 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda çalışma komisyonu kurulmuştu.

Toplantıda, kamu görevlilerinin ve emeklilerinin sorunlarının çözümü noktasında yetersiz kalan 4688 sayılı Kamu Gö-

revlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu’nun grev hakkı, örgütlenme özgürlüğü, kapsamı, süresi ve işleyişi başta 

olmak üzere tüm yönleriyle ihtiyacı karşılayacak şekilde yeniden düzenlenmesi için oluşturulan taslak öneri masaya 

yatırıldı.

Evrensel ilkeler ve ILO normları çerçevesince oluşturulan taslak öneriye son şeklini vermek amacıyla istişarelerin yapıl-

dığı toplantıda 4688 sayılı Kanun’un akıllarda hiçbir soru işareti bırakmayacak şekilde tadil edilmesi gerektiğinin altı 

çizildi.
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ULUSLARARASI NORMLAR IŞIĞINDA
KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKACILIĞI

VE TOPLU SÖZLEŞME DÜZENİ
KARŞILAŞTIRMALI ANALİZ SETİ
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